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BAŞKAN’DAN 

İçerisinde görev yapmaktan her zaman onur duyduğum 

Kuşadası Ticaret Odası’nın; üyelerine, ilçemiz ekonomisine, 

ticari, sosyal ve kültürel hayatına, bölgemize ve ülkemize 

yönelik yaptığı çalışmalar herkes tarafından takdir edilmekte, 

işleyişi, kurumsal yapısı ve hizmet anlayışı ile diğer kurum ve 

kuruluşlara örnek gösterilmektedir. 

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2013 yılında da Kuşadası Ticaret Odası oldukça faal bir yıl 

geçirdiği Faaliyet Raporundan da bellidir. Düzenli olarak yapılan Meslek Komiteleri, Meclis 

ve Yönetim Kurulu toplantılarının yanında, ilçemizin ve üyelerimizin sorunlarını 

ilgilendiren konularda sayısız toplantı yapılmış, yetkili mercilerle görüş alışverişinde 

bulunulmuş, ilçemizin ve ticari hayatımızın sorunları yetkililere doğrudan iletilmiş, çözüme 

kavuşturulmuş, sektörel ve kişisel gelişim eğitimler düzenlenmiş ve sürekli ziyaret edilip 

görüşlerine başvurulmuştur. 2013 yılı Faaliyet Raporu, Kuşadası Ticaret Odası’nın sadece 

aidat toplayan bir Meslek Odası olmaktan çıktığının, üyelerinin ve ilçesinin sorunlarıyla 

yakından ilgilenen, üyelerine yönelik anlaşmalar, protokoller yapan, eğitimler, seminerler, 

konferanslar, bilgilendirme toplantıları düzenleyen, üyelerinin sorunlarını yetkili 

makamlara ileten, sürekli ziyaret edilen ve görüşlerine başvurulan bir kurum haline 

geldiğinin en somut göstergesidir.  

Kuşadası Ticaret Odası tarafından 2013 yılında yapılan faaliyetlerin ayrıntılarını bulacağınız 

bu raporun oluşmasında emeği geçen, Yönetim Kurulu Üyelerimize, Meclis Üyelerimize, 

Komite Üyelerimize, Disiplin Kurulu Üyelerimize, Oda personelimize ve siz değerli 

üyelerimize şahsım ve Kuşadası Ticaret Odası adına şükranlarımı sunuyorum. 

 

Öncelikle bizlerin yaşamaktan keyif aldığı bir “Kuşadası” ve sağlıklı, mutlu, bol kazançlı 

2014 yılı dileklerimle…. 

 
Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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VİZYON 

Kuşadası Ticaret Odası meslek ilkelerinden taviz vermeden kurumsallaşmayı ve 

üyelerimize hizmeti profesyonel anlamda başarmak, Odamıza gelen her üyeye en iyi 

hizmeti sunmaya çalışıp, meslek ahlakını korumak, her zaman gelişmekte olan çağdaş bir 

Oda olmak istemektedir. Kuşadası Ticaret Odası % 100 üye memnuniyetini 

hedeflemektedir. Uluslararası bir marka olan Kuşadası için gelecekte ulusal ve uluslararası 

bir marka haline gelmek isteyen kurumumuz, bölgede öncülük yapan bir meslek örgütü 

olmayı hedeflemektedir. 

 

MİSYON 

Kuşadası Ticaret Odası, ilçemizde her sektörden mesleğin ülke menfaatlerine uygun bir 

şekilde gelişmesini sağlamak; üyelerimizin çıkarlarını gözeterek, üyelerimiz ile devlet 

arasındaki ilişkileri hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız bir şekilde yürütmek; tüm bu 

hizmetleri 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanun ve Yönetmeliklerine göre 

gerçekleştirmek; iş geliştirmek ve üyelerimizin rekabet güçlerini artırmak; onların eğitim 

ve sosyokültürel konularda ihtiyaçlarını karşılamak için kurulmuş kamu kurumu niteliğinde 

bir meslek kuruluşudur. 

 

KALİTE POLİTİKASI 

 

Meslek örgütü olarak ticari hayat içinde üyelerine yönelik hizmetini; üyelerden gelen 

talepleri de göz önünde bulundurarak çağın gereklerine uygun yeni fonksiyon ve hizmet 

geliştirmeyi, bilgiye çabuk ulaşan, işleyen ve dağıtan bir Kurum olma yolunda teknolojik alt 

yapısını geliştirmeyi, takım çalışmasına önem verilen, bireysel ve grup başarılarının teşvik 

edildiği bir çalışma ortamı sağlamayı, üstlendiği misyon ve ürettiği hizmetin kalitesi ile 

kamuya ve diğer kurum ve kuruluşlara örnek teşkil etmeye, etik anlayış ve yasal 

çerçevede, güncel, sektöre yönelik bilgileri paylaşıp, bölgenin ekonomik gelişmesine 

katkılar sağlayarak, üye çalışan memnuniyeti ile en iyiyi sunarken liderlik yapmak ve kalite 

yönetimi gereklerine uyarak sürekli iyileştirmelerde bulunmaktır. 
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ORGANİZASYON YAPISI 

Odamızın organizasyon yapısını ve çalışma şeklini 18.05.2004 tarihinde çıkartılan 5174 

sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve bu Kanunun ilgili 

maddelerine dayanılarak hazırlanmış olan yönetmelikler belirlemektedir. Odamızca 

yürütülen tüm program ve faaliyetler, yasal yükümlülükler kapsamında olup, güncel 

koşulların gerektirdiği durumlara göre yeni program ve faaliyetler yapılmaktadır. Odamızın 

örgüt yapısı aşağıdaki bölümlerden oluşmaktadır:  

 Meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden oluşan 15 Meslek 

Komitesi, 

 Meslek komitelerinin beş kişiden oluştuğu gruplarda ikişer, yedi kişiden oluştuğu 

gruplarda üçer üyenin katılımı ile oluşan 32 kişilik Oda Meclisi, 

 Meclis üye sayısı kırk ve daha fazla olan odalarda 9 kişiden oluşan Yönetim Kurulu, 

 Oda Meclisimizce odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen 6 üyeden 

oluşan Disiplin Kurulu, 

 İhtiyaç duyulduğu hallerde en az beş kişiden oluşan komisyonlar ve 

 Oda faaliyet ve görevlerinin yerine getirilmesinden sorumlu Genel Sekreterlik 

bulunmaktadır. 
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2013-2017 YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
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2013-2017 MECLİS ÜYELERİ 
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2013-2017 TOBB DELEGELERİ 
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1.MESLEK KOMİTESİ 

 

 

2.MESLEK KOMİTESİ 
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3.MESLEK KOMİTESİ 

 

 

4.MESLEK KOMİTESİ 
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5.MESLEK KOMİTESİ 

 

6.MESLEK KOMİTESİ 
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7.MESLEK KOMİTESİ 

 

8.MESLEK KOMİTESİ 
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9.MESLEK KOMİTESİ 

 

10.MESLEK KOMİTESİ 
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11.MESLEK KOMİTESİ 
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KUŞADASI TİCARET ODASI ÜYE ANALİZİ  

(01 ARALIK 2013 İTİBARIYLA) 
 
 

 

 

 KAYDINI SİLDİREN ÜYELER 

Odamızın kurulduğu günden 01.12.2013 tarihine kadar 8221 adet üye dosyası açılmıştır. 

Bunların 3031 tanesi Odamızdan kaydını sildirmiştir (% 36,9). 

 

 KAYDI DEVAM EDEN ÜYELER 

Odamızda, 01.12.2012 tarihi itibarıyla 5190 üyenin kaydı devam etmektedir. Bu rakam, 

Odamıza kayıt yaptıran toplam üye sayımızın % 63,1’ine tekabül etmektedir. Odamızda 

kaydı devam eden 5190 üyenin 2236 tanesi gerçek kişi (% 43,1), 2954 tanesi tüzel kişidir 

(% 56,9). Odamızda kaydı devam eden 5190 üyenin 2850 tanesi faal, 1151 tanesi askıda, 

1076 tanesi 5174 sayılı TOBB Kanunun 10. maddesine göre kaydı silinmiş sayılan, 105 tane 

üye tasfiye sürecine girmiş ve 8 tanesi terk durumdadır. 
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KAYDI DEVAM EDEN 5190 ÜYENİN DAĞILIMI 

 

 

 

Aşağıdaki tabloda, Odamızda kaydı devam eden üyelerimizin firma tipine göre sermaye 

toplamlarını göstermektedir. 

 

KAYDI DEVAM EDEN ÜYELERİMİZİN FİRMA TİPİNE GÖRE SAYILARI 

KOD FİRMA TİPİ TANIMI ADET 

20 ANONİM ŞİRKET 180 

24 KOLLEKTİF ŞİRKET 1 

26 KOOPERATİF 226 

27 LİMİTED ŞİRKET 1932 

29 ŞAHIS ŞİRKETİ 2236 

31 DERNEK 1 

32 VAKIF 1 

36 KAMU KURULUŞLARI 1 

52 DİĞER 1 

54 LİMİTED ŞİRKET ŞUBESİ 383 

55 ANONİM ŞİRKET ŞUBESİ 227 

56 KOOPERATİF ŞUBESİ 1 

 TOPLAM 5190 
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Aşağıda sunulan grafik, odamıza kayıtlı üyelerimizin firma tipi adedine göre yüzde 

dağılımını göstermektedir. 

 

KAYITLI ÜYELERİMİZİN FİRMA TİPİ ADEDİNE GÖRE YÜZDE DAĞILIMI 

 

 

 

a. Faal Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 2850 faal üye vardır. Faal üyelerin 1135 tanesi gerçek kişi  

(% 39,8), 1715 tanesi tüzel kişidir (% 60,2).  

 

Aşağıdaki tablo, faal üyelerin meslek gruplarına göre sayısını ve meslek gruplarının yüzde 

dağılımını göstermektedir.  
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FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE SAYISI VE % DAĞILIMI 

MESLEK GRUBU AÇIKLAMASI TOPLAM YÜZDE 

1. MESLEK GRUBU 207 % 7.26 

2. MESLEK GRUBU 137 % 4.81 

3. MESLEK GRUBU 284 % 9.96 

4. MESLEK GRUBU 207 % 7.26 

5. MESLEK GRUBU 425 % 14.91 

6. MESLEK GRUBU 251 % 8.81 

7. MESLEK GRUBU 418 % 14.67 

8. MESLEK GRUBU 226 % 7.93 

9. MESLEK GRUBU 183 % 6.42 

10. MESLEK GRUBU 228 % 8.00 

11. MESLEK GRUBU 284 % 9.96 

TOPLAM 2850 % 100.00 

 

b. Askıdaki Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 5190 üyenin 1151 tanesi askıdadır. Askıdaki üyelerin 345 tanesi 

2013 yılında askıya alınmıştır. 

c. Kaydı Silinmiş Sayılan Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 5190 üyenin 1076 tanesi 5174 sayılı TOBB Kanununun 10. 

maddesine göre kaydı silinmiş sayılandır. Bu üyelerin 9 tanesi 2013 yılında kaydı silinmiş 

sayılanlar bölümüne dâhil edilmiştir. 

d. Tasfiye Sürecine Girmiş Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 5190 üyenin 105 tanesi tasfiye sürecine girmiştir.  
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FİZİKSEL YAPI 

Kuruluşundan 24 Nisan 2010 tarihine kadar bir pasaj içerisinde kiralanan ofislerinde 

üyelerine hizmet veren Odamız, fiziki şartlar nedeni ile istediği kalitede hizmet 

veremiyordu. Yönetim Kurulumuzun girişimleri ile yapımına başlanan ve oldukça kısa 

sürede tamamlanan yeni bina ila bu konuda açığını kapatan Odamız, artık beklenilen 

kalitede ve daha rahat bir ortamda üyelerine hizmet vermektedir. 

Oda Hizmet Binamız 3000 m² arsa üzerine ve 800 m² bina tabanına oturmuş şekilde 5 

kattan oluşmaktadır. Toplam kapalı alan 4000 m²’dir. Oda hizmet binamızda fuaye 

alanları, tüm organ üyelerinin yapacakları toplantı salonları, 300 kişilik toplantı salonu, 

üyelerimize hizmet verecek olan bölümler, danışmanlar için odalar ve restaurant 

bulunmaktadır. SGK, Deniz Ticaret Odası, KEGEV, Aydın Turist Rehberleri Derneği, KODER 

ve Kuşadası Turizm Tanıtma Derneği Oda Hizmet binamızdadır. 

 
 
Kuşadası Ticaret Odası Hizmet Binası 
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MALİ YAPI 

 
KUŞADASI TİCARET ODASI 2013 YILI GELİR-GİDER DURUMU 

 

 

KUŞADASI TİCARET ODSASI – DEMİRBAŞ-TAŞINMAZ-İŞTİRAKLERİ 

 

NOT: Aralık ayı 11.12.2013 itibarıyladır. 
Hazırlayan: Muhasebe Müdürlüğü 
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ODAMIZIN SAHİP OLDUĞU BELGELER 
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2013 YILI YÖNETİM KURULU / 

 MECLİS FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

(TOPLANTILAR / ZİYARETLER / EĞİTİMLER / PANELLER / 

KONFERANSLAR / BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI) 
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OCAK AYI FAALİYETLERİ
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ÜYELERİMİZ FİKİR VE SANAT ESERLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRİLD 

Kuşadası Ticaret Odası Hukuk Müşaviri Avukat Birgül Öner 
tarafından MESAM, MSG, MÜYAP ve MÜYORBİR’e telif 
ücreti ödemedikleri gerekçesiyle kamuya açık alanlarda 
müzik yayını yapan 92 üyemizi bilgilendirmek amacıyla 
toplantı yapıldı. 

MESAM-MSG-MÜYAP ve MÜYORBİR’e telif ücreti 
ödemediği için tutanak tutularak haklarında dava açılan 92 üyemiz, 5846 sayılı Fikir ve 
Sanat Eserleri Kanunu, gelinen aşama ve bundan sonra neler yapılacağı konusunda 
bilgilendirildi. 

Kuşadası Ticaret Odası Hukuk Müşaviri Av.Birgül Öner toplantıda, 5846 sayılı Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu gereğince umuma açık alanlarda müzik yayını yapan üyelerimizin MESAM, 
MSG, MÜYAP ve MÜYORBİR’e üye olmaları gerektiğini belirtti ve Ticaret Odası olarak  
Ağustos ayında birlik avukatları ve yetkilileri ile görüşüldüğünü, belirlenen fiyat 
tarifelerinin yüksek olduğunu ve üyelerimize yönelik bilgilendirme toplantısı yapmalarının 
talep edildiğini, ancak bu 4 birliğin kendi aralarında da bir anlaşma olamadığını ifade etti.  

Av. Birgül Öner, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın Eylül 
ayında MESAM, MSG, MÜYAP ve MÜYORBİR’in yetkilileri ile İstanbul’a giderek bizzat 
görüştüğünü, bu görüşmelerde indirim talep ettiklerini,  KODER ve TUROFED gibi 
kuruluşlarla yaptıkları sözleşme koşullarının ve indirimin Kuşadası Ticaret Odası üyelerine 
de sağlanmasını istediklerini,  Oda olarak konuyu daha fazla indirim alabilmek amacıyla 
çevre Odalara ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne de ilettiklerini, bu konuda KODER ve 
TUROFED ile görüşüldüğünü  ve Kuşadası’ndaki yapının İstanbul, Bodrum gibi kentlerden 
farklı olduğunu ifade etti. 

Av. Öner, Kuşadası Ticaret Odası üyelerinin ve halen mağdur olan 92 üyenin adına konuyu 
takip ettiğini, Ocak veya Şubat aylarında yeterli üyeyi toplayabilmeleri halinde sözleşme 
yapabileceklerini belirtti. 

Bu 4 birliği biraraya getiren bir yasa tasarısı olduğunu, ancak henüz yasalaşmadığını ifade 
eden Av.Birgül Öner, bundan sonra yapılacaklar ve izlenecek yol haritası hakkında da 
toplantıya katılan üyelerimize bilgi verdi. Toplantı, katılımcıların soru ve cevaplarının 
ardından sona erdi. 

KUŞADASI TİCARET ODASI TOPLANTILARIN MERKEZİ OLDU 

Kuşadası Ticaret Odası Hizmet Binası aynı anda 3 
ayrı toplantıya birden ev sahipliği yaptı.  

Kuşadası Ticaret Odası tarafından üyelerine yönelik 
ücretsiz olarak düzenlenen “Diksiyon ve Güzel 
Konuşma “ eğitimi Meclis Salonunda devam 
ederken, Konferans Salonunda Melek Etüt Eğitim 
Merkezi tarafından düzenlenen Dünya Hafıza 
Şampiyonu Melik Duyar’ın katıldığı konferans ve 
aynı zamanda Eğitim Salonunda Mali Müşavirler 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=718
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Odası’nın her ay Kuşadası Ticaret Odası’nda gerçekleştirdiği aylık olağan toplantıları Aydın 
Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odası Başkanı Fettah Açan’ın da katılımıyla 
gerçekleşti. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 2009 Yılından itibaren 
hayata geçen yeni hizmet binasında üyelerinin ihtiyaçlarına cevap verebilmekten duyduğu 
mutluluğu dile getirerek, Ticaret Odaları’nın sadece üyelerinden para alan bir kurum 
olmadığını belirtti. Serdar Akdoğan konuşmasının devamında; üyelerimize eğitim ve sosyal 
yönden de destek olmaya çalışıyoruz. 2009 yılından bugüne en az 20 000 kişi Kuşadası 
Ticaret Odası Salonlarında düzenlenen etkinliklere katılmış ve yararlanmıştır. Kuşadası 
Ticaret Odası hizmet binası aynı anda birden çok organizasyona ev sahipliği 
yapabilmektedir ve bu anlamda Kuşadası’nda merkez haline gelmiştir. dedi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN DÜZENLEDİĞİ DİKSİYON VE GÜZEL KONUŞMA EĞİTİMİ 

GENİŞ KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nın üyelerine yönelik düzenlediği 
ücretsiz eğitimler “Diksiyon ve Güzel Konuşma Eğitimi” ile 
başladı.  

Eğitim, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Salonunda geniş bir 
katılımla gerçekleşti. Yönetim ve İletişim uzmanı eğitimci 
Nilgün Özkan’ın verdiği eğitimde katılımcılar, konuşma 
tekniklerinden tonlamaya, telaffuzdan etkin konuşmaya, 
beden dilinden başarı taktiklerine kadar pek çok ana 
başlıkta” Diksiyon ve Güzel Konuşma Eğitimi” aldılar. 

Tam gün süren eğitimin sonunda katılım belgesi alan 
katılımcılar, eğitimden çok memnun kaldıklarını dile 

getirdiler ve Kuşadası Ticaret Odası’na teşekkür ettiler. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan eğitimler ile ilgili yaptığı 
açıklamada, daha önce de belirttiği gibi değişimi yakalamanın ön koşulunun eğitim 
olduğundan yola çıkarak her yıl sürdürdükleri ücretsiz eğitimlere üyelerin ilgisinden 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. Akdoğan açıklamasının devamında üyelerin, Kuşadası 
Ticaret Odası’nı arayarak bundan sonra da devam edecek olan eğitimlerle ilgili bilgi 
alabileceklerini belirtti.  
 

FİKRET ORMAN KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA TARAFTARLARLA BULUŞTU 

Kuşadası Ticaret Odası’nda düzenlenen panele katılan Beşiktaş 
başkanı Fikret Orman’a taraftarlar büyük ilgi gösterdi. 

Panel öncesi Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ı makamında ziyaret eden Orman’a, Kuşadası Beşiktaşlılar 
Derneği Başkanı Abdullah Çakmak, Galatasaray Taraftarlar Derneği 
Başkanı Faik Alp ile Fenerbahçeliler Derneği Başkan Yardımcısı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=715
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Bilgehan Algan olmak üzere üç büyük kulübün dernek temsilcileri de eşlik etti.  

Ziyaretin ardından panele katılan Orman, taraftarların sorularını cevapladı. Ege Kartalları-
Büyük Ege Paneline Marmaris Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Feridun Özgiden, Ege 
Beşiktaşlılar Kongre Üyeleri Derneği Başkanı Selim Yeğen, İzmir Beşiktaşlılar Derneği 
Başkanı Serhat Kutlu ve Kuşadası Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Abdullah Çakmak panelist 
olarak katıldı. Paneli, MHP Aydın Milletvekili Ali Uzunırmak, Kuşadası Kaymakamı Mustafa 
Ayhan, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ile birlikte çok 
sayıda taraftar izledi. 
Taraftarların yoğun soruları ve tezahüratları eşliğinde geçen panelin sonunda Beşiktaş 
Başkanı Fikret Orman, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a 
üzerinde ismi yazılı olan 09 sırt numaralı formayı hediye etti. Serdar Akdoğan’ın da 
kendisine Kuşadası Ticaret Odası flaması ve Güvercinada figürlü çerçeve hediye etmesinin 
ardından panel, taraftarların yoğun tezahüratı altında sona erdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI PERSONELİ STRES VE ÖFKE YÖNETİMİ EĞİTİMİ ALDI 

Kuşadası Ticaret Odası personeli, eğitmen Psikolog Besim 
Ogelman’dan Stres ve Öfke Yönetimi eğitimi aldı.  

Eğitim, Kuşadası Ticaret Odası’nın üyelerine ve 
personeline yönelik düzenlediği eğitimler kapsamında 
gerçekleşti. İnsan davranışından, kronik stres 
kaynaklarına, stresin evrimsel öneminden, rahatlama 

uygulamalarına, öfke nedir ve nedenleri nelerdir sorularından, öfkenin kontrol edilmesine 
kadar çağımızın en güncel konularından birisi olan stres ve öfke hakkında alınan eğitim, 
oldukça verimli geçti.  

Psikolog Besim Ogelman’ın Kuşadası Ticaret Odası eğitim salonunda verdiği eğitimin 
sonunda uygulamalı olarak gevşeme egzersizleri yapan, stres ve öfkeyi kontrol altına alma 
teknikleri konusunda bilgilendirilen Kuşadası Ticaret Odası personeli, bu tarz eğitimlerin iş 
ve sosyal hayatta çok önemli olduğunu vurguladı. 

Her fırsatta eğitimi desteklediğini belirten Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, personele ve üyelere yönelik eğitimlerin devam edeceğini belirtti ve 
eğitim konularının dikkatle seçildiğini, personelin aldığı eğitimlerin gelişim ve üyelere daha 
iyi hizmet vermeyi hedeflediğini belirtti. 

 

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ EĞİTİMİ VAY BE DEDİRTTİ 

Kuşadası Ticaret Odası‘nın üyelerine yönelik düzenlediği eğitimler kapsamında 
gerçekleşen “Vay be Dedirten Müşteri Memnuniyeti Eğitimi” konulu, eğitmen Dr. 
Barbaros Kon’un verdiği eğitim, katılımcılara vay be dedirtti.  
  
Üyelerin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde katılımcılar, müşteri kimdir sorularından, fark 
yaratan müşteri memnuniyeti, müşteri anlayışının dünü-bugünü, markalaşmış müşteri 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=721
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deneyimi, müşterilerin istekleri, hizmet kalitesi, şikayetler, 
müşteri odaklılık, doğru iletişim konularına kadar müşteri 
memnuniyeti konusunun tüm detaylarını öğrenme imkanı 
buldular. 
  
Müşteri mutluluğunu garanti altına almak hepimizin 
görevidir, denilen eğitimde Eğitmen Dr. Barbaros Kon’un 
belirttiği konulardan biri de “Müşteri her zaman haklı 
değildir, ama her zaman müşteridir” oldu.  
 
Eğitimin sonunda, eğitimden çok yararlandıklarını belirten 
katılımcılar bu tarz eğitimlerden üyelerin son derece 
faydalandıklarını söylediler ve Kuşadası Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kuruluna çok teşekkür ettiler 
 

SERDAR AKDOĞAN BAŞKANLIĞA YENİDEN ADAY 

 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, düzenlediği yemekli basın toplantısı ile Ticaret 
Odası Başkanlığına yeniden aday olduğunu açıkladı. 

Kuşadası basınının büyük ilgi gösterdiği toplantıda, Ticaret 
Odası Başkan Yardımcıları Bülent Bakyaz ve Nejad Özalp, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mahmut Öztaş, Namık Kemal 

Daylan, Müslüm Yıldırım, Haydar Erbay, Murat Boranalp, Cem Arslan ve Mehmet Ali Üstün 
de hazır bulundu.  

Anayasa Mahkemesinin kararı ile 5174 sayılı TOBB Yasasının 2 dönem Yönetim Kurulu Ve 
Meclis Başkanlığı yapanlar 2 seçim dönemi geçmedikçe aynı göreve tekrar seçilemez 
hükmünü iptal etmesiyle yeniden başkanlığa aday olan Akdoğan, Asena Otel’de yenilen 
öğle yemeğinden sonra, basın mensuplarının sorularını cevapladı. 

TİCARET ODASI’NIN BUGÜN GELDİĞİ NOKTAYI SÜRDÜREBİLMESİ ÇOK ÖNEMLİ 

Göreve geldikleri günden bugüne kadar iç içe oldukları basın mensuplarına teşekkür 
ederek konuşmasına başlayan Akdoğan; bugün Kuşadası Ticaret Odası’nın geldiği nokta 
ortada, sadece  
üyelerine değil, ailelerine de hizmet eden bir kurum haline geldi. Hizmet binamızın 
salonlarından herkes yararlanabiliyor. Ben ve Yönetim Kurulum göreve geldiğimiz günden 
itibaren üyelerimizin yararına çalışmalar yaptık. Ticaret Odası’nın sadece para alan bir 
kurum olmadığını, hizmet için var olduğunu gösterdik. Çalışmalarımız ve hizmetlerimiz 
bundan sonra da bu doğrultu da devam edecek. Dedi. 

OKUL PROJEMİZ DEVAM EDECEK 

Daha sonra basın mensuplarının sorularını cevaplayan Akdoğan, ülke ve Kuşadası 
ekonomisindeki gidişatın Ticaret Odası üyelerine nasıl yansıdığı sorusu üzerine, 
Kuşadası’nda her zaman doluluk yaşandığını ama pastanın büyümemesi, pastadan pay 
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alanların çoğalmasıyla ekonomik sıkıntı yaşandığını söyledi ve Kuşadası’na mutlaka yeni 
oteller ve yatırımlar yapılması gerektiğini sözlerine ekledi.  

Kongre Merkezi’nin gelecekte ikinci Kuşadası Limanı olacağını belirten Serdar Akdoğan, 
gelecek dönem projeleri konusunda gelen soru üzerine, başlatmış oldukları kolej projesini 
devam ettireceklerini belirtti ve okul projesinin üyeler tarafından da olumlu karşılandığını 
söyledi. 

Meslek grupları ile ilgili gelen soruları da cevaplandıran Akdoğan; Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ve Gelir İdaresi Başkanlığı’nın yaptığı çalışmalar sonucunda biliyorsunuz ki 
bütün üyelerin NACE kodları belirlendi ve kendilerine tebliğ edildi. Bu NACE kodlarıyla da, 
TOBB tarafından yeniden meslek grupları oluşturuldu ve bizim meslek gruplarımız da 
15’den, 11’e düştü. Dedi. 

KAMU BÜTÇESİNİ ÇOK İYİ KULLANDIK, HERKESİN YAPAMAZ DEDİĞİNİ YAPTIK 

Basın mensuplarının göreve geldiğiniz günden itibaren unutamadığınız bir anınız var mı? 
Sorusuna ise duygulanarak cevap veren Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, herkesin yapamaz dediğini yaptıklarını söyledi ve “yeni hizmet binamızla 
ilgili, bu binayı yapamayacağımız düşünülüyordu ama, kayaların oyularak binanın yapıldığı 
ve açılışının gerçekleştiği gün benim için çok önemli ve unutulmaz bir gün oldu. Ticaret 
Odası’nda, yıllık 500 Bin lira gibi bir bütçeyle başlayıp, bugün 5 milyon liralık bir kurum 
olarak, kamu bütçesinin çok iyi kullanılıp değerlendirilebileceğini de herkese gösterdik” 
dedi. 

Toplantının sonunda, Ticaret Odası seçimlerinde demokratik bir şekilde herkesin aday 
olabileceğini belirten Akdoğan, başarılı gidişatın sürekliliğinin önemli olduğunu vurguladı 
ve toplantıya katılan tüm basın mensuplarına teşekkür etti. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA SEÇİM ÖNCESİ SON MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nda yaklaşan seçim öncesi son 
meclis toplantısı 24 Ocak 2013 tarihinde gerçekleşti.  

Aynı zamanda 2013 yılının ilk meclis toplantısında bir 
önceki toplantı tutanağı, Kuşadası Ticaret Odası Aralık 

2012 hesapları ve Aralık 2012 Yönetim Kurulu faaliyet raporu görüşülerek ibra edildi. 

Daha sonra söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan konuşmasına dönemin son 
meclisi olduğunu vurgulayarak başladı ve Mesap Müyap bilgilendirme toplantısı hakkında 
açıklama yaptı. 

MESAM- MÜYAP KONUSU ÇÖZÜME KAVUŞTU 

“Biz bu konuyu çözdük” sözleriyle açıklamasına başlayan Akdoğan, 
hakkında tutanak tutulan 92 üyenin durumuyla ilgili hem Mesap-Müyap yetkilileri, hem de 
savcılıkla görüşüldü. Şu an normal tarife üzerinden ödemelerini yaparlarsa sorun yok, ama 
bizim amacımız %50 indirim sağlamak. Bununla ilgili görüşmeler yapıyoruz. Arkadan gelen 
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400 üyemizin de bu % 50 indirimden faydalanmasını istiyoruz. %20 indirim aldık zaten, 
ama amacımız %50 indirim almak. Dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan konuşmasının devamında; Kuşadası Ticaret 
Odası’nın düzenlediği ücretsiz Sertifikalı Temel Gıda Hijyen Eğitimine katılanların, 
geçtiğimiz günlerde Aydın İl Tarım Müdürü’nün de katıldığı bir törenle sertifikalarını 
aldığını, bu konunun çok önemli ve zorunlu olduğunu belirtti. 

Toplantının dilek ve duyurular kısmında söz alan Akdoğan, sözlerine herkese çok teşekkür 
ederek başladı. Burası hizmet yeri, burada üyelerimiz adına çalışmalar yapıyoruz. 8 Yıldır 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapıyorum, öncesinde de meclis üyesiydim.  Ticaret 
Odası çok önemli bir kurum, bizim de yönetim kurulumuz ile birlikte dönemimiz süresinde 
hakkını verdiğimizi düşünüyorum. Aldığımız ve geldiğimiz yer belli. Meclisimiz de dönemi 
boş geçirmedi.  Seçimlere girmek herkesin demokratik hakkıdır ama yeni dönemde 
gerçekten çalışacak, koşturacak, zamanı olan arkadaşların görev almasını istiyorum. Amaç 
sadece seçilmek değil, gerçekten fayda sağlamak olmalı. Seçimler herkese hayırlı uğurlu 
olsun dedi. 

Dönemin son toplantısı, 10 Şubat’ta gerçekleşecek seçimlerin, seviyeli bir seçim olması 
dilek ve temennileriyle son buldu. 

 

ACARA ÖZERK CUMHURİYETİ’NDEN DOSTLUK ZİYARETİ 

Güricistan’ın Acara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi 
Bakanı Giorgi Tavartkiladze ve beraberinde Acara Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Tamaz Shavadze ve Royal 
Carabbian Kruvaziyer firmasının Acara temsilcisi Giorgi 
Varshalomidze, Kuşadası ziyaretlerinde, Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı serdar Akdoğan ile bir 
araya geldiler. 

Kuşadası Belediye Meclis Üyesi, Kültür ve Turizm Komisyonu Başkanı ve Kuşadası Tanıtma 
Vakfı Genel Sekreteri Murat Saraç’ın da hazır bulunduğu görüşmede, Acara Maliye ve 
Ekonomi Bakanı Tavartkiladze, ülkelerinde kruvaziyer turizminde Kuşadası’nı örnek almak 
istediklerini, bu nedenle bu ziyareti gerçekleştirdiklerini belirtti ve Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın, kendilerine Ticaret Odası Ar-Ge biriminin 
hazırladığı “Dünyada ve Türkiye’de Kruvaziyer Turizmi ve Kuşadası Limanı” konulu raporu 
iletmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve bu raporun kendilerine ışık tutacağını 
söyledi. 

Acara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Shavadze ile Acara ve Kuşadası ekonomisi hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunan Serdar Akdoğan, kendilerine Kruvaziyer Turizmi 
raporunun yanı sıra Kuşadası Ticaret Odası flaması ve Kuşadası Tanıtım CD’si hediye etti. 
Görüşmeler Acara özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanı Giorgi Tavartkiladze ve 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tamaz Shavadze’nin, Serdar Akdoğan’a ülkelerinde barış 
ve dostluğun simgesi Geleneksel Şarap Kupası hediye etmesiyle devam edildi.  
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Görüşmelerin sonunda Tavartkiladze ve Shavadze, Kuşadası ve Batum arasında önemli bir 
işbirliği olduğunu ve Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ile 
yapılan görüşmenin kendileri için önem taşıdığını belirttiler. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN SEÇİMLERİN 

ERTELENMESİNİ DEĞERLENDİRDİ 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan,  Bakanlar Kurulu kararı ile Şubat –Mart 
aylarında yapılması gereken oda ve borsaların organ 
seçimlerinin Mayıs-Haziran aylarına ertelenmesiyle ilgili 
yaptığı açıklamada; bazı oda ve borsalarda NACE 
kodlarına itirazlar yapıldığını, bu itirazların 
değerlendirilmesi için Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na yaptığı 
başvuru neticesinde Bakanlar Kurulunun, Şubat ayında 

başlayıp Mart ayında tamamlanması gereken  oda ve borsaların organ seçimlerinin Mayıs 
ayında başlayıp, Haziran ayında tamamlanmasına, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
genel kurul dışındaki organ seçimlerinin ise Ağustos ayında yapılmasına karar verdiğini 
belirtti. 

Serdar Akdoğan geçen süreçte seçimlere hazırlanıldığını, alınan bu kararda da kendileri 
açısından bir sorun olmadığını ve Mayıs-Haziran aylarına kadar olan süreçte de seçimlerin 
sağlıklı yapılması için çalışmaların süreceğini söyledi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN RADYO 
ADA’DA CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 

Geçtiğimiz günlerde yenilenerek, yeniden yayın hayatına başlayan Radyo Ada’da,  
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan Can Karabulut’un konuğu 
oldu. ”Geçmişten geleceğe Kuşadası Ticaret Odası” konulu canlı yayında Can Karabulut’un 
sorularına ve sms’lerle gelen sorulara tüm içtenliği ile cevap veren Akdoğan, ertelenen 
organ seçimleri ile ilgili de bilgi verdi. Kuşadası Ticaret Odası’nın kuruluşundan, 2005 
yılında göreve gelmesine kadar geçen süreçten başlayarak, bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi veren Akdoğan, programda hedeflerini de anlattı. 

AMAÇ ÜYELERİN İŞLERİNİ KOLAYLAŞTIRMAK 

Göreve geldikleri günden itibaren Kuşadası Ticaret Odası’nda öncelikle fiziki koşulların 
düzeltildiğini, kısıtlı bir bütçenin çok iyi kullanılarak sadece üyelerin değil, herkesin 
yararlandığı bir binayı Kuşadası’na kazandırdıklarını belirten Akdoğan, bina içerisinde yer 
alan SGK, KODER, KEGEV,  Deniz Ticaret Odası ve Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği’nin 
yanı sıra hedeflerinin, boş olan dükkan ve büroyu bir banka ve notere vererek, üyelerinin 
her işlerini tek bir noktada toplayıp, kolaylaştırmak olduğunu belirtti. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=730
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=730
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Konuk olduğu programda gelen sorular üzerine, üyelerle iletişim, yapılan eğitim, seminer 
ve paneller, hakkında da bilgi veren Akdoğan, üzerinde durdukları en önemli konulardan 
birisi olan tanıtım konusunda Kuşadası Ticaret Odası’nda ciddi bir alt yapı 
oluşturulduğunu, fotoğraf arşivi ve her türlü reklam malzemesinden üyelerin 
yararlanabildiğini anlattı ve Kuşadası Turizm ve Tanıtma Vakfı’nın hayata geçirildiğini 
belirtti. Herkesin üye olabileceği bu dernekle amacın, sen ben değil, biz olarak elbirliği 
yapmak ve işin içine siyaset sokmadan, herkese eşit olarak öncelikle sosyal medya 
aracılığıyla Kuşadası’nı tanıtmak olduğunu söyleyen Serdar Akdoğan,  herkesi derneğe üye 
olmaya davet etti. 

ANFİ TİYATRO KUŞADASI’NIN TANITIMI İÇİN ÇOK ÖNEMLİ 

“Geçmiş yıllarda önerilerimden birisi de Güvercinada’nın arkasındaki boş alanda Anfi 
tiyatro yapılmasıydı. Bunun için halen geç kalınmış değil” sözleriyle tanıtım konusuna 
devam eden Akdoğan, konserler için böyle bir alan şart, tiyatronun Güvercinada arkasına 
yapılmasının amacı da konserlerde arkada fon oluşturması. Bence Güvercinada görüntülü 
konserler tanıtım açısından çok önemli” dedi. 

Can Karabulut’un soruları üzerine Kuşadası Ticaret Odası Ar-Ge raporları, Mesap-Müyap 
konusunda üyelerinin yararına yapılan çalışmalar, üyelere Yunanistan vizesi desteği ve 
kadınlara iş hayatında destek konularında da bilgi veren Akdoğan, canlı yayında üzerinde 
durduğu ve sık sık gündeme getirdiği “Kuşadası ticari hayatının 2 kilometrekareye sıkışmış 
olması” ve “öncelikle yaşamaktan keyif alacağımız Kuşadası “ konularında da bilgi verdi. 
Karacasu’da bulunan değerli taşlarla ilgili fakültenin, kuyumculuk sektörünün yoğun 
olduğu Kuşadası’nda bulunması gerektiğini de sözlerine ekleyen Akdoğan, bu konuyu 
rektöre önerdiğini ama yer sorunu çözülemediği için askıya alındığını, bu fakültenin 
Kuşadası’nda olmasının çok iyi olacağını da belirtti. 

SEÇİMLERE ZAMANI OLAN, GERÇEKTEN ÇALIŞACAK KİŞİLER ADAY OLMALI 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan,  Bakanlar Kurulu kararı ile 
Şubat-Mart aylarında yapılması gereken oda ve borsaların organ seçimlerinin Mayıs-
Haziran aylarına ertelenmesiyle ve seçimler hakkında görüşü ile ilgili gelen soru üzerine; 
“Ticaret Odası bir hizmet noktası ve gönüllülük esasına dayanıyor. Burada Yönetim Kurulu, 
Meclis üyeleri maaş almıyor. Ekmek yediğimiz Kuşadası’na hizmet için buradayız.  Fikriniz, 
zamanınız ve uygulamak istediğiniz projeler varsa aday olun. Geçen dönemde bunu 
yaşadığımız için söylüyorum, amaç sadece kazanmak değil devamında da çalışmak olmalı. 
Herkesin aday olmaya hakkı var ama egoları tatmin etmek için değil. Adaylar önce 
kendileri hizmet noktasında bir şeyler yapabileceğine inanmalı ve inandırmalı.   

Bizim Kuşadası Ticaret Odası’nı aldığımız yer belli, bugün geldiğimiz yer belli. Burada kamu 
parası var, bunun çok iyi idare edilmesi gerekiyor. Seçim oldu kazandımdan çok, sonra ne 
yaptım önemli olmalı. Çevrenizde çalışacak ve dürüst insanlar olmalı. Ben bugüne kadar 
çalıştığım tüm arkadaşlarımdan memnunum. Dedi. 

“Üyelerimizden ricam, lafa değil işe baksınlar. Sandıklar açılana kadar rakip, açıldıktan 
sonra dostuz. Herkes birbirini kırmadan çalışsın” sözleriyle programa devam eden 
Akdoğan, son olarak” Kuşadası halkına, üyelerimize yeni sezonun hayırlı, uğurlu ve 
bereketli olmasını diliyorum. “dedi. 
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SERDAR AKDOĞAN’DAN AÇIKLAMA; 5. MECLİS DÖNEMİ HEDEFLERİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 2009-2012 Kuşadası Ticaret Odası 5. Meclis 
Dönemi hedeflerini gerçekleştirdiklerini belirtti ve konuyla ilgili açıklama yaptı; 

KUŞADASI TİCARET ODASI ÇOK İYİ NOKTADA 

2009 Yılında yeniden görev aldığımız Kuşadası Ticaret Odası 5. Meclis Dönemine, hedefler 
koyarak başladık. İlk meclis toplantılarımızın ardından komite başkanları ile yaptığımız 
toplantılarda, kendi sektörleri ile ilgili gözlemledikleri sorunlar ve çözüm önerileri 
doğrultusunda, 5. Meclis dönemindeki 4 yıllık görev süremizdeki hedeflerimizi belirledik 
ve yönetim kurulumuz ile birlikte bu doğrultuda çalışmalar yaptık. 5. Meclis döneminin 
sonuna yaklaştığımız bu günlerde, geriye dönüp baktığımızda Eğitim, Ticari Planlama, 
Tanıtım, Üyelerle İlişkiler, Toplam Kalite ve Verimlilik ve Marka Kent Kuşadası ana 
başlıkları altında topladığımız hedeflerimizi gerçekleştirdiğimizi görüyoruz.  

EĞİTİMLERİMİZ ÜYELERİMİZ VE AİLELERİNE IŞIK TUTTU 

Hedeflerimizin başında gelen eğitim konusunda, geçen 4 yılda çok yol aldık. Ayrıca  

eğitimlerimizden ve düzenlediğimiz seminer, konferans ve paneller’den  üyelerimizin yanı 
sıra üyelerimizin aileleri de yararlandı. Pek çok konuda düzenlediğimiz etkinliklerimizin 
yanı sıra diğer kurumlar ve derneklerle ortak eğitimler de gerçekleştirdik. Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlediğimiz ücretsiz sertifikalı gıda 
hijyen eğitimi, Aydın İl Sağlık müdürlüğü işbirliğiyle düzenlediğimiz sertifikalı ilk yardım ve 
Emlakçılar Derneği ile birlikte düzenlediğimiz emlakçılık kurslarımız halen devam ediyor. 

2009 Yılında taşındığımız yeni hizmet binamızın koşullarının da elvermesiyle, aynı 
zamanda toplantıların merkezi haline gelen odamızda, aynı anda 3 ayrı salonda toplantılar 
düzenleyip, eğitimler verilebilmekteyiz. Ayrıca salonlarımızdan tüm Kuşadası halkı da 
yararlanabiliyor. Bugüne kadar odamızda düzenlenen çeşitli etkinliklerden 20 000 kişi 
yararlanmış bulunuyor. 

KUŞADASI’NIN TİCARİ ENVANTERİNİ ÇIKARTTIK 

Üzerinde önemle durduğumuz bir başka konu olan ve Kuşadası’nı ve ticari hayatını 
yakından ilgilendiren “TİCARİ ENVANTER” raporunu hazırladık ve gerekli yerlere ilettik.  
Odamız Ar-Ge biriminin ticari planlamaya altyapı oluşturmak amacıyla hazırladığı ticari 
envanter çalışmasını her yıl güncelliyoruz ve ilgili kurumlara iletmeye devam ediyoruz.  
Önemli olan ilgili kurumların dikkate alarak bu konuda adımlar atması.  

Ar-Ge birimimizin çeşitli konularda hazırladığı raporlar da Kuşadası’na ve ticari hayatına 
ışık tutuyor.  Komitelerden gelen sorunlar doğrultusunda hazırladığımız ve çözüm 
önerileriyle birlikte ilgili kurumlara ilettiğimiz bu raporların dikkate alınarak hayata 
geçmesinin çok önemli olduğunun bir kez daha altını çizmek istiyorum. Kuşadası Ticaret 
Odası güçlü bir kurum olmasına rağmen görev ve yetki sınırları belli. Bu sınırlar 
doğrultusunda çalışmalarını yapıyor. Bu çalışmaları ilgili kurumların dikkate alması 
Kuşadası’nda ticaret yapan ve buradan ekmek yiyen herkesin yararına olacaktır. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=737
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=737
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Sık sık gündeme getirdiğimiz Kuşadası ticari hayatının dar bir alana sıkışması da en kısa 
zamanda çözüm bulunması gereken konulardan birisi. Bu konuyla ilgili hazırladığımız semt 
pazarları raporu gerekli yerlere iletilmiş bulunuyor. Her zaman söylediğim gibi “öncelikle 
yaşamaktan keyif alacağımız bir Kuşadası”  yaratmalıyız. Bunun için de en başta ticari 
planlamanın gerçekleşmesi gerekiyor. Ama Kuşadası Ticaret Odası bunu tek başına 
gerçekleştiremez, herkesin elini taşın altına koyması gerekiyor.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 5. Meclis Dönemi 
Hedefleri arasında olan Kuşadası’nın tanıtımı konusundaki hedeflerini de 
gerçekleştirdiklerini belirtti ve açıklamasına devam etti;  

TANITIM KONUSUNDA CİDDİ BİR ALTYAPI OLUŞTURDUK 

Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren tanıtım çalışmalarına ağırlık verdik. Hazırlattığımız 
Kuşadası tanıtım filmi halen belediye tarafından da yurtiçi yurtdışı fuarlarda kullanılıyor. 
Oda olarak yaptırdığımız fotoğraf çekimlerinin yanısıra, düzenlediğimiz fotoğraf 
yarışmalarıyla ciddi bir fotoğraf arşivi ve tanıtım adına altyapı oluşturduk. Çeşitli dillerde 
hazırlattığımız broşür, afiş ve cd’lerimizden tüm üyelerimiz yararlanabiliyor. Yılda yurtiçi 
ve yurtdışı 15 fuara katılım sağladık. Ayrıca Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği’ne 
verdiğimiz destekle de amacımız Kuşadası’nı tüm dünyada sosyal medya aracılığıyla 
tanıtmak.   

ÜYELERİMİZİN İŞYERLERİNE GİREBİLİYORUZ 

Serdar Akdoğan, açıklamasının devamında üyelerle iletişim konusundaki çalışmaları 
anlattı; 

Bu yıl 3 yaşını dolduran dergimiz Kuşadası Güvercin ile odamıza bağlı tüm işyerlerine 
giriyor, odanın çalışmaları ve çeşitli konularda bilgiler verebiliyoruz. Baskı adedi ve 
kalitesiyle bölgenin en iyi dergisi olan ve diğer oda ve borsalara da yollanan Kuşadası 
Güvercin, aynı zamanda ilçemizin tanıtımını da yapıyor. 

Mail grubumuz,  sms sistemimiz ve ödüllü web sitemiz aracılığıyla da iletişim kurduğumuz 
üyelerimiz için bu dönem yeni bir hizmet daha başlattık. Yayın hayatına başlayan 
isrehberim.org ile işverenleri ve iş arayanları buluşturuyoruz. Bu siteyle amacımız, 
üyelerimizin personel bulmasını kolaylaştırmak. Biz de personel bulmak için bu siteyi 
kullanıyoruz. 

Ayrıca oda hizmet binamızdaki fiziki şartların düzelmesiyle de üyelerimiz, Ticaret Odası’nın 
hizmetlerinden daha fazla yararlanabiliyorlar.  

ODAMIZIN HİZMET KALİTESİ BELGELİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nın kalite ve verimlilik konusuna öncelik verdiğini açıklayan 
Akdoğan sözlerini şöyle sürdürdü; Ticaret yapan herkesin dikkate alması gereken toplam 
kalite ve verimlilik konusu, odamızın iç işleyişinde her zaman önceliğimiz oldu ve bu 
doğrultuda personelimize yönelik eğitim programlarımızın devam etmesi sonucu odamız 
TSE belgesi aldı.  

Avrupa odaları ile uyum içerisinde olabilmek için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından başlatılan Akreditasyon sisteminde, 6. Dönem Akreditasyon Belgesine sahip 84 
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oda ve borsadan biri de Kuşadası Ticaret Odası oldu. Halen 131 oda ve borsa bu belgeye 
sahip. 

HAYALLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

Serdar Akdoğan açıklamasının sonunda; Ben ve yönetim kurulum 5. Meclis döneminde 
göreve geldiğimiz günden itibaren planladığımız hedeflere ulaştık ama önümüzde 
Kuşadası’nın ve ticari hayatının önünü açacak, hayata geçirmeyi planladığımız yeni 
hedeflerimiz var. Hayal gördüğümüzü söyleyenlere rağmen gerçekleştirdiğimiz 
hayallerimizin yanı sıra, gerçekleştirmeyi planladığımız yeni hayallerimiz var. Oda olarak 
amacımız ilçemizin ticaretinin kalkınmasıyla birlikte sosyal ve kültürel hayatına da katkıda 
bulunmak. Tüm bunlar için yetki sınırlarımız dahilinde çalışmalar yürüttük, ilçemizin 
yararına olacak her platformda yerimizi aldık ve çalışmalarımıza devam edeceğiz. Dedi. 

 

AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ GÜLTEKİN KILINÇ  

KUŞADASI TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Kuşadası Ticaret Odası’na gerçekleştirdiği ziyarette, aynı 
zamanda oda bünyesinde devam eden emlakçılık 
kursunun yapıldığı dershanede kursiyerlerle sohbet eden 
Kılınç, kendisinin de Emlakçılık kursuna devam ettiğini ve 
kursların çok yararlı olduğunu söyledi. Emlakçılar Derneği 
işbirliğiyle kursu düzenleyen Kuşadası Ticaret Odası’nı 
kutlayan Gültekin Kılınç, daha sonra beraberindeki 

heyetle birlikte Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı 
makamında ziyaret etti. 

Ak Parti Milletvekili Gültekin Kılınç, Ak Parti İlçe Başkanı Ali Kara, Belediye Meclis üyeleri 
Tacettin Özden, Behçet Alp,  Ak Parti  yönetim kurulu üyeleri Mustafa Gökçe, Mustafa 
Ekiz, Halil Erenoğlu ile birlikte gerçekleştirdiği ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’dan ertelenen ve Mayıs-Haziran aylarında gerçekleşecek olan oda-borsa 
seçimleri hakkında bilgi aldı.  

Ziyarette Ticaret Odası’nı evi gibi hissettiğini söyleyen Kılınç, Nazilli Ticaret Odası 
Başkanlığı yaptığını tekrarladı ve odanın görüşlerine çok önem verdiğini söyleyerek 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’dan Kuşadası’nın sorunları hakkında bilgi aldı. 
Gültekin Kılınç’a, Kuşadası’ndaki otelcilerin sorunlarından bahseden Akdoğan, otelcilerin 
en büyük sorunlarından birisinin su paralarının katlamalı tarifeleri olduğu bilgisini verdi ve 
bu sorunların belediye meclisinde gündeme getirilmesi gerektiğini sözlerine ekleyerek, 
konunun takipçisi olduklarını söyledi.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin de hazır bulunduğu ziyarettin sonunda 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan,  Ak Parti Aydın Milletvekili Gültekin Kılınç’ın 
Kuşadası Ticaret Odası’na yaptığı ziyaretten ve Kuşadası sorunlarıyla yakından 
ilgilenmesinden duyduğu mutluluğu dile getirdi. 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=740
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=740
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BANKA MÜDÜRLERİ BAŞKAN SERDAR AKDOĞAN’I ZİYARET ETTİ 

ING Bank Kuşadası Şube Müdürlüğü görevine yeni atanan 
Ahmet Alpay ÇIRAKMAN Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ı ziyaret etti.  

Ziyarette şube müdürü Ahmet Alpay ÇIRAKMAN, ING 
Bank’ın çalışmaları hakkında bilgi verdi ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar AKDOĞAN’dan Kuşadası Ticaret Odası’nın 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. Odamız Ar-ge birimi 
tarafından hazırlanan Kuşadası ile ilgili Raporlar CD’si de 
kendilerine iletildi.  

ING Bank’ın ardından Türkiye Ekonomi Bankası (TEB) Karma Bankacılık Şube Müdürü 
Mehmet GÜRER de Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ı makamında ziyaret etti. 
Odamız ile TEB arasında üyelerimize yönelik aylık taksit ödemeli, ticari nakdi kredi ve/veya 
gayrinakdi (teminat mektubu) kredi kullandırılmasına ilişkin “protokol” imzalandı. TEB 
Kuşadası Şube müdürü Mehmet Gürer’ e de Odamız Ar-ge birimi tarafından hazırlanan 
raporlar cd si verilerek Kuşadası Ticaret Odası çalışmaları hakkında bilgi iletildi.  

 

AFET BİLİNCİ İÇİN TOPLANDILAR 

Kuşadası Ticaret Odası’nda düzenlenen “Deprem ve Afet 
Bilinci” seminerinde katılımcılar, afetler konusunda 
yapılması ve yapılmaması gerekenler konusunda 
bilinçlendiler. 

Kuşadası Ticaret Odası-AKUT işbirliğiyle düzenlenen 
seminerde, Kuşadası AKUT gönüllülerinden Emre Eren konuşmasına AKUT’un tarihçesini 
ve kuruluş amacını anlatarak başladı.  

Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan, İlçe Tarım Müdürü Hasan Göçmen, Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu üyeleri Mahmut Öztaş, Murat Boranalp ve kalabalık bir dinleyici 
kitlesinin katıldığı seminerde, son 65 yıl içerisinde ülkemizde olan afetler konusunda bilgi 
veren Emre Eren deprem konusunda bilgi vererek sözlerini sürdürdü. Deprem öncesi ve 
sonrasında yapılması gerekenler konusunda slaytlar ve videolar eşliğinde bilgi veren Emre 
Eren, seminerde katılımcılara yangın ve sel konularında da bilgi aktardı. 

Afetler sırasında yapılan yanlış uygulamalar ve yapılması gereken doğrular hakkında  
uygulamalı olarak da bilgi veren Emre Eren, seminer süresince katılımcıları deprem, 
yangın, sel konularında nedir, nasıl korunuruz, neler yapmalıyız başlıkları altında 
bilinçlendirdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Konferans Salonunda düzenlenen seminerde, ayrıca AKUT Kuşadası 
Temsilciliği tarafından sergilenen,  AKUT’un çalışmalarından oluşan fotoğraflar da 
katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=743
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KUŞADASI TİCARET ODASI PERSONELİNE DİKKAT VE KONSANTRASYONDAN TAM NOT 

Kuşadası Ticaret Odası  Personeli, eğitmen Psikolog Besim 
Ogelman’dan “Dikkat ve Konsantrasyon Eğitimi” aldı. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın üyelerine ve personeline 
yönelik olarak düzenlediği eğitimler kapsamında, 
personelin aldığı “Dikkat ve Konsantrasyon” konulu 
eğitim oldukça verimli geçti. 

Eğitmen Psikolog Besim Ogelman’ın  “yöneteni yönet”  ana teması üzerinden verdiği 
eğitimde katılımcılar, dikkat ve konsantrasyonun performansa ve iş hayatına etkisi, 
motivasyon ve motive olmanın yolları, odaklanma, not tutmanın önemi, dikkat ve 
konsantrasyonu geliştirmek ve günlük hayatta neler yapılmalı konularında bilgi aldılar. 
Eğitim, dikkat ve konsantrasyonu arttırıcı egzersizler, zihinsel stratejiler ve pratik 
uygulamalar ile sona erdi. 

Bu tarz eğitimlerin iş ve sosyal hayatlarında kendileri için çok büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Kuşadası Ticaret Odası personeli,  eğitimin sonunda gerçekleşen egzersiz ve 
pratik uygulamalarda başarılı olarak, eğitmen psikolog Besim Ogelman’dan tam not aldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, personelin aldığı 
eğitimlerin performansı ve gelişimi arttırmaya yönelik olduğunu belirtti ve eğitim 
konularının dikkatle seçildiğini vurguladı. Eğitimi her zaman desteklediklerini söyleyen 
Akdoğan “amacımız her zaman üyelere daha iyi hizmet vermek” dedi. 

 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN AYDIN ZİYARETİNE SERDAR AKDOĞAN VE  

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ DE KATILDI 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu bir dizi açılış gerçekleştirmek için geldiği 
Aydın’da, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu üyeleriyle bir araya 
geldi. 

Aydın’da, AYTO tarafından restore edilerek hizmete açılan 
Kültürevi ve Aydın Tanıtım TIR’ı ile teknolojisi yenilenen 

ATB Gıda Laboratuvarı ve Kredi Garanti Fonu’nun müşterek açılışlarının ardından Aydın 
Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen toplantıda biraraya gelen Hisarcıklıoğlu ve Akdoğan 
sohbet etme imkanı buldu.  

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan’ın karşılıklı görüş alışverişinde bulunma imkanı bulduğu toplantıda, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Bakyaz, Yönetim Kurulu 
üyeleri Mahmut Öztaş, Namık Kemal Daylan, Müslüm Yıldırım, Murat Boranalp, Cem 
Arslan ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi Nurgil Gürcan’da hazır 
bulundu. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=744
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=746
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=746
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Aydın’da katıldığı açılışlarda konuşan Hisarcıklıoğlu, bölgemizde bulunmaktan mutluluk 
duyduğunu belirtti ve burada birlik ve beraberlik olduğunu söyledi. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın da içinde bulunduğu akredite odalar hakkında da bilgi veren 
Hisarcıklıoğlu; Akredite oda 5 yıldızlı oda. Bunun manası şu; Londra’da ki, Paris’te ki 
herhangi bir oda hangi kalite ve standartta hizmet veriyorsa, benim akredite odam ve 
borsam da üyesine aynı standartta hizmet verecek. Dedi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI TEB İŞBİRLİĞİ ESNAFA YARADI 

 Kuşadası Ticaret Odası, üyelerinin yararına imzaladığı 
protokollere, Türkiye Ekonomi Bankası’nı da (TEB) ekledi.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ı, makamında ziyaret eden Türkiye Ekonomi 
Bankası (TEB) Karma Bankacılık Şube Müdürü Mehmet 
Gürer ile protokol imzalandı. İmzalanan protokol 
kapsamında Kuşadası Ticaret Odası üyeleri, aylık taksit 

ödemeli kredi, ticari nakdi kredi ve/veya gayrinakdi (teminat mektubu) kredi 
kullanabilecek.  

Türkiye Ekonomi Bankası ile imzalanan protokol sonrasında açıklama yapan Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; imzalanan protokol ile üyelerin bu 
kredilerden indirimli faiz avantajıyla yararlanabileceğini belirtti ve “üyelerimiz Türkiye 
Ekonomi Bankası şubesine başvurarak bu kampanyalardan yararlanabilir” dedi. 

 

ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞEN TEMEL GIDA HİJYEN EĞİTİMİNE YOĞUN İLGİ 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı arasında 09.07.2012 tarihinde 
imzalanan protokol gereğince, fırınlarda ekmek 
üretiminde, dağıtımında ve satışında çalışan ve fırınların 
uzantısı olmayan ekmek satış yerlerindeki ekmek satışı 
yapan personele yönelik, Kuşadası Ticaret Odası 
tarafından ücretsiz düzenlenen Temel Gıda Hijyen 
Eğitimi”, 18-19 Şubat 2013 tarihlerinde gerçekleşti. 

Kuşadası Ticaret Odası’nda eğitime katılan 40 kişiye, Kırsal 
Kalkınma ve Gıda Güvenliği Derneği Eğitmenleri A.Şükrü GENÇ ve Elif GENÇ tarafından 
verilen eğitimde katılımcılar, hijyen ile ilgili ayrıntılı bilgi aldılar. 

Eğitimin sonunda katılımcılara, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Aydın İl Müdürlüğü 
gözetiminde, Eğitmenler A.Şükrü GENÇ ve Elif GENÇ tarafından 25 sorudan oluşan bir 
sınav yapıldı.  

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=745
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=747
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KUŞADASI TİCARET ODASI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISINDA  

MECLİS BAŞKAN YARDIMCILARI SEÇİLDİ 

 Kuşadası Ticaret Odası’nda seçimlerin Mayıs-Haziran 
2013 aylarına ertelenmesinin ardından gerçekleşen şubat 
ayı olağan meclis toplantısında, Meclis Başkan 
yardımcılarının seçimi yapıldı. 

Şubat ayı olağan meclis toplantısı, bir önceki toplantı 
tutanağı, Kuşadası Ticaret Odası Ocak 2013 hesapları ve 

Ocak 2013 Yönetim Kurulu faaliyet raporunun görüşülerek ibra edilmesiyle başladı. 

YENİ MECLİS BAŞKAN YARDIMCILARI YÖNETİM KURULUNUN DESTEKLEDİĞİ SELAMİ 
BAYRAKTAR  VE MELİH CANBAZ  

Daha sonra meclis üyelikleri düşen önceki meclis başkan yardımcılarının yerine seçilecek 
olan iki başkan yardımcısı için seçimlere geçildi. Dört meclis üyesinin aday gösterildiği 
seçimler yargı gözetimi olmaksızın, meclis üyeleri arasında gizli oy açık tasnif usulü ile 
yapıldı. 4 meclis üyesinin katılmayıp, 36 meclis üyesinin oy kullandığı seçimde Serdar 
Akdoğan Başkanlığındaki Yönetim Kurulunun desteklediği Selami Bayraktar ve Melih 
Canbaz, 25 meclis üyesinin desteğini , Meclis Başkanının desteklediği adaylar ise sadece 
11 meclis üyesinin desteğini aldı.  

Seçimlerin ardından devam edilen toplantıda söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan yapılan seçimin hayırlı olmasını dileyerek başladığı konuşmasına, Mayıs-Haziran 
2013 tarihlerine ertelenen seçimlerle ilgili bilgi vererek devam etti. Daha sonra ertelenen 
seçimlerle ilgili Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden (TOBB) gelen yazının okunmasıyla 
devam eden toplantı, dilek ve temenniler ile son buldu. 

 

KUŞADASI VE DAVUTLAR TERMAL TURİZM VE  

KÜR MERKEZLERİ İÇİN HER İMKANA SAHİP 

 Doğa ve Sağlık Vakfı Başkanı ve Natur-Med Yönetim 
Kurulu Başkanı Uzm.Dr. Yaşar YILMAZ tarafından Kuşadası 
Ticaret Odası’nda, “Kuşadası’nda Bedensel ve Zihinsel 
Arınma: Termal Turizm” konusunda konferans verildi.  

Türkiye’nin ilk kür hekimi ve ilk kür merkezi Natur-Med’in 
Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. Dr. Yaşar YILMAZ 

konuşmasına, Kuşadası ve Davutlar’ın termal turizm ve kür merkezleri için her imkana 
sahip olduğunu belirterek ve Dünyada ve Türkiye’de sağlık turizmi ile ilgili bilgiler vererek 
başladı. Doğa olmadan sağlığın olamayacağını belirten YILMAZ, doğada hava, su, toprak, 
ateş ve ağaç (orman) olmak üzere 5 element bulunduğunu, bölgemizin bu özelliklere sahip 
olan muhteşem bir coğrafya olduğunu ifade etti. Özellikle Almanya, Rusya, Orta ve Uzak 
Asya’da kür merkezlerin yoğun olduğunu, Almanya’da toplam 2500 adet rehabilitasyon 
merkezinin 400’ünün termal kür merkezlerinden oluştuğunu belirten Yılmaz, sezon 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=748
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=748
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=750
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=750
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dışında otellerin açık olması ve turizmin 12 aya yayılabilmesi açısından kür merkezlerinin 
çok önemli olduğunu vurguladı. 

Türkiye’de sağlık turizminin göz, diş, estetik ameliyat gibi operasyonlar için Türkiye’ye 
gelen turistlere yönelik yapılan turizm olarak algılandığının ve bunun yanlış olduğunun 
altını çizen Dr. YILMAZ, kür merkezlerinin olmazsa olmazlarının; hareket alanı (yürüyüş, 
yüzme, yoga, plates gibi), doğal beslenme ve doğal tedaviler olduğunu belirtti ve her kür 
merkezinde termal su bulunması gerektiğinin, ancak her termal tesisin kür merkezi 
olamayacağının altını çizdi. Konuşmasında, bir suyun termal su olabilmesi için içerisinde 
en az 1 gram ve en az 10 çeşit mineral olması gerektiği, bu minerallerin dağılımının uygun 
ve suyun sıcaklığının vücut ısısına yakın derecede olması gerektiğini belirten Dr. Yaşar 
Yılmaz katılımcılara faydalı bilgiler verdi. Kuşadası/Davutlar’ın bütün bu imkanlara sahip 
olduğunu, termal turizmin ve kür merkezlerinin ekonomisi turizme dayanan Kuşadası için, 
turizmin çeşitlenmesi anlamında çok önemli olduğunu vurgulayan Dr. Yılmaz, konferansın 
sonunda katılımcıların sorularını yanıtladı ve Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar AKDOĞAN ve Yönetim Kurulu Üyelerine böyle bir organizasyon yaptıkları 
için teşekkür etti. 
 

KUŞADASI TİCARET ODASI GARANTİ BANKASI İŞBİRLİĞİ  

İŞLETMELERİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK 

 Kuşadası Ticaret Odası’nın, Garanti Bankası’yla imzaladığı 
kredi anlaşmasıyla, Kuşadası Ticaret Odası’na üye 
işletmelerin yüzü gülecek.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ve Garanti Bankası Kuşadası Şube Müdürü Bilge 

Tekin Dervişoğlu’nun imzaladığı kredi anlaşması kapsamında, Garanti Bankası oda 
üyelerine uygun vade ve faiz oranlarıyla kredi verecek.  

Kuşadası Ticaret Odası’na kayıtlı esnaf ve KOBİ’ler Garanti Bankası’nın kredi paketlerinden 
ve yenilikçi ürünlerinden faydalanabilecekler. İşletmeler Kuşadası Ticaret Odası’nın 
imzaladığı protokol kapsamında kendilerine sunulan özel fırsatlar dahilinde, ihtiyaç 
duydukları krediyi Garanti Bankası’ndan alabilecekler.  

Anlaşma kapsamında, Garanti Bankası’nın, oda üyesi KOBİ’lere 50.000 TL’ye kadar, 36 ay 
vade seçeneğiyle sunduğu kredi imkanından; kadın girişimciler ve işini yeni kuran KOBİ’ler 
daha uygun koşullarda faydalanabilecek.  

Garanti Bankası ile imzalanan protokol sırasında, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Meclis Üyeleri de hazır bulundular. 
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AYDIN İŞKUR MÜDÜRÜNDEN SERDAR AKDOĞAN’A ZİYARET 

 Aydın İşkur Müdürlüğü görevine yeni atanan Rahmi 

TERZİ, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar AKDOĞAN’ı makamında ziyaret etti.  

Ziyarette 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

kapsamında işverenler ve çalışanların yükümlülükleri ve 

bu kapsamda, Aydın İşkur ile Kuşadası Ticaret Odası’nın 

birlikte yapabilecekleri faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yürütülen UMEM Beceri’10 projesinden 

Kuşadası Ticaret Odası üyelerinin daha fazla nasıl yararlanabilecekleri konusunda Kuşadası 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ile görüş alışverişinde bulunan 

Aydın İşkur Müdürü Rahmi Terzi, İşkur’un “istihdam garantili kursları”, “iş ve meslek 

danışmanlığı” ve “işbaşı eğitim programı” gibi diğer destekleri hakkında da bilgi verdi.  

Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar AKDOĞAN, Ticaret Odası tarafından kurulan 

www.isrehberim.org sitesi hakkında Rahmi TERZİ’yi bilgilendirdi ve Aydın İşkur ile 

yapacakları her türlü faaliyette kendilerine tam destek olacaklarını ifade etti. 

 

EMEKLİ ASTSUBAYLAR DERNEĞİ VE CHP GENÇLİK KOLLARINDAN KUŞADASI TİCARET 

ODASI’NA ZİYARET 

 Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği Kuşadası Şubesi ve 
CHP Kuşadası İlçe Gençlik Kolları, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında 
ziyaret ettiler. 

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Kuşadası 
şubesinde geçtiğimiz günlerde yapılan olağan kongre ile 
göreve gelen yönetim kurulu üyeleri Fehmi Karataş, Atilla 
Sürenoğlu, Sadettin Gökdemir, Osman Nuri Özsakallı, T. 
Kaya Akyüz, Oğuz Başaabak, Sabri Ökten ve dernek 
başkanı Bünyamin Duman’ın gerçekleştirdiği nezaket 
ziyaretinde Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan, dernek faaliyetleri ile ilgili bilgi 

aldı ve yeni yönetimi kutlayarak kendilerine başarılar diledi. 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=752
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KUŞADASI TİCARET ODASI TSE KALİTE BELGESİ  

YENİLEME DENETİMİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ 

 Kaliteli hizmet anlayışını TSE ile belgelendiren Kuşadası 
Ticaret Odası, 2009 yılında almaya hak kazandığı TSE 
Kalite Yönetimi ISO 9001: 2008  belge yenileme 
denetimini başarı ile geçti ve Kuşadası Ticaret Odası ‘nın 
kalite belgesi 3 yıl daha uzatıldı.  

TSE İzmir Bölge Müdürlüğü Baş Tetkik görevlisi Tevfik 
Bıyıklı ve Mojga Maria Akpulat tarafından gerçekleştirilen 
belge yenileme tetkikinde Kuşadası Ticaret Odası Kalite 
yönetim temsilcisi Yeliz TOZ denetimlerde hazır bulundu. 
Tüm evrak ve dosyaların incelendiği denetim sonucunda 
denetçiler Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyeleri 

ile kapanış toplantısını gerçekleştirdi.   

TSE DENETÇİLERİ KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN SİSTEMİ UYGULAMADAKİ BAŞARISINI 
TEBRİK ETTİ 

2009 Yılından bu güne kadar yapılan denetimleri başarıyla geçen Kuşadası Ticaret 
Odası’na tam not veren TSE denetçileri, hizmet safhasının her aşamasında kaliteye verilen 
önem ve sisteme sahip çıkılması nedeniyle başta Yönetim Kurulu Başkanı Serdar akdoğan 
olmak üzere, oda yönetimine ve personeline teşekkür etti. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NA VERGİ HAFTASI ZİYARETİ 

 Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında, Kuşadası Vergi 

Dairesi Müdürü Hulki Sarıoğlu ve beraberindeki heyet 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

24. Vergi Haftası Kutlamaları kapsamında gerçekleşen 

ziyarette, Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Hulki Sarıoğlu Vergi Dairesinin çalışmaları 

hakkında bilgiler verdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, verilen vergilerin topluma 

geri döndüğünü, Devletimizin en büyük gelir kaynaklarından birisi olan vergide sağlıklı bir 

bilinç oluşmasının şart olduğunu dile getirdi. Kamu harcamaları için devletin vergilerle güç 

kazandığını belirten Akdoğan, ziyaret için teşekkür ederek tüm Maliye çalışanlarının Vergi 

Haftası’nı kutladı.

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=753
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=753
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BELEDİYE MECLİS ÜYESİ AV.ÖMER GÜNEL’DEN  

KUŞADASI TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

 CHP’li Kuşadası Belediye Meclisi Üyesi Av. Ömer Günel , 

yerel seçim aday adaylığı süreci öncesi gerçekleştirdiği 

ziyaretler kapsamında Kuşadası Ticaret Odası’nı ziyaret 

etti. 

Beraberindeki heyetle birlikte Kuşadası Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında ziyaret eden Av. Ömer Günel 

projeleri hakkında bilgi verdi ve Serdar Akdoğan’la karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. 

Ziyarette, demokratik bir seçim sürecinin sonunda kazananın Kuşadası olması için 

çalıştıklarını belirten Günel, çıktıkları yolda Kuşadası Ticaret Odası gibi güçlü ve başarılı bir 

kuruluşun da önerilerini duymak istediklerini belirtti ve çalışmalarından dolayı Serdar 

Akdoğan ve Yönetim Kurulunu kutladı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, ziyaretten dolayı 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Av. Ömer Günel ve ekibine kendilerini bekleyen 

süreçte başarılar diledi. 

 

MUHASEBECİLER SERDAR AKDOĞAN’I ZİYARET ETTİ 

23’üncüsü gerçekleşen “Muhasebe Haftası” kutlamaları 

çerçevesinde, Kuşadası SMMM Odası temsilcileri Kuşadası 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı 

makamında ziyaret etti. 

Aydın SMMM Odası Kuşadası temsilcileri Feridun Uzun, 

Ahmet Göbekli, Saim Sözer, Mustafa Oğuzkaan, Ramazan Karalar, Ayşe Kaçmaz ve Levent 

Sürgen,  her yıl 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan “Muhasebe Haftası”  kapsamında 

gerçekleştirdikleri ziyarette, büyük sorumluluk gerektiren bir işleri olduğunu dile getirdiler 

ve meslek camialarının özverili büyük gücüne, kayıt dışının önlenmesi noktasında Türkiye 

ekonomisinin zorunlu ihtiyacı olduğunu belirttiler. 

Kuşadası SMMM Odası temsilcileri, ziyaretin sonunda Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu üyelerine, bu günlerinde kendilerini 

yalnız bırakmadıkları ve mesleklerine sahip çıktıkları için teşekkür etti. 

TÜRMOB çatısı altında örgütlenen, ülke genelindeki 76 Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

odası ile 8 Yeminli Mali Müşavir odasına kayıtlı, 90 bin meslek mensubu, 17 bin stajyer, 

büro çalışanları ve aileleriyle birlikte sayısı 500 bini geçen muhasebe camiası çeşitli 

etkinliklerle Muhasebe Haftasını kutlayacak. 
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TSE TİCARET ODASI HİZMET BİNASINDA İRTİBAT BÜROSU AÇIYOR 

Ticaret Odası, Kuşadası’na kazandırdığı hizmet binasında, 
üyelerinin ve tüm Kuşadalıların yararına olacak 
girişimlerine ve yeniliklerine devam ediyor.  

Geçtiğimiz günlerde Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı ziyaret eden Türk 
Standartları Enstitüsü Ege Bölge Koordinatörü Topel Gül 
ile görüşmeler sonucunda, Ticaret Odası Hizmet 

Binasında Türk Standartları Enstitüsü (TSE) İrtibat Bürosu açılıyor.  

 

TRT BELGESEL KANALI KRUVAZİYER TURİZMİ HAKKINDA SERDAR AKDOĞAN İLE 

GÖRÜŞTÜ 

TRT Belgesel Kanalında yayınlanan “Buluşma Noktası 
Türkiye” programına canlı yayında bağlanan Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
kruvaziyer turizmi konusunda soruları cevaplandırdı. 

“Hafta içi hersabah 10:00-11:00 saatleri arasında, Tarık 
Yenen’in sunumuyla yayınlanan programa telefon bağlantısı 
ile katılan Akdoğan, Kuşadası’nda iyi bir sezon beklendiğini 
belirtti. 

KUŞADASI’NDA REZERVASYONLAR ÇOK İYİ DURUMDA 

Kuşadası’nda kruvaziyer turizmi, sezon öncesi ticari beklentiler ve Kuşadası’nda turizmin 
çeşitlenmesi ile ilgili soruları cevaplandıran Akdoğan; Kruvaziyer turizmi ve Limanımız 
hayati önem taşıyan, ciddi gelir sağlayan bir kapımız. İlk gemiler mart ayında başlıyor. 3 
Martta ilk gemimiz geldi. Bunlar daha çok charter tarzında gemiler ama bu gemilerin gelişi 
sezona başladığımızın işareti. Esnafımız tam hazır değil, ama programa göre Kuşadası kısa 
süre içerisinde daha hazır hale gelecek ve yüksek sezona hazır girecek. 

2013 yılında konaklamalı turizmde de, kruvaziyerlerde de rezervasyonlar  şu an oldukça iyi 
görünüyor.  

Çin tarafında açılan yeni destinasyonlardan dolayı tüm Türkiye’de ki diğer limanlarda 
olduğu gibi Kuşadası’nda da gemilerde biraz azalma var ama yine de iyi bir sezon 
bekliyoruz. Bu yılın geçtiğimiz yıldan daha iyi olacağını düşünüyoruz.  

Kuşadası’nda kruvaziyer turizmin yanı sıra konaklamalı turizm de oldukça önem taşıyor ve 
bu yıl konaklamalı turizmde de rezervasyonlar çok iyi durumda. Bir de bitmek üzere olan 
Kongre Merkezimiz var.  Her zaman söylüyorum, Kongre Merkezi Kuşadası’nın ikinci limanı 
olacak. Açıldığında Kuşadası’nın, Kongre Turizminde de marka haline geleceğine 
inanıyorum” dedi. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA ÖRNEK İKİ SANATÇI 

Kuşadası Ticaret Odası’nın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında gerçekleştirdiği ve örnek iki sanatçının 
katıldığı etkinliklere Kuşadalı kadınlar ve davetliler yoğun 
ilgi gösterdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin hazır bulunduğu 

etkinlikler, kapıda davetlilere karanfil dağıtımı ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
tarafından “kadına şiddete dikkat çekmek amacıyla” yakalara mor kurdela takılmasıyla 
başladı. 

Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda CHP İlçe Yönetimi,  Şoförler Odası Yönetimi, CYDD, 
sivil toplum örgütleri ve kalabalık davetli topluluğunun katıldığı, sanatçı Nazlı İlknur 
Çıdam’ın pirogravür (ahşap yakma)  “Bizim Kadınlarımız” resim sergisi açılış kokteyli ile 
başlayan etkinlikler, Işıl Özgentürk söyleşisi ile devam etti. 

BİZİM KADINLARIMIZ VE NAZLI İLKNUR ÇIDAM 

Ödüllü sanatçı Nazlı İlknur Çıdam’ın Kurtuluş Savaşının kahraman kadınlarını 
biyografileriyle anlattığı 25 eserden oluşan resim sergisi, davetliler tarafından ilgiyle ve 
duygulu gözlerle izlendi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kurtuluş Savaşının 
cefakar kadınlarını resimleriyle, bu anlamlı günde Kuşadalılarla buluşturan  Nazlı İlknur 
Çıdam’a teşekkür belgesi ve çiçek vererek teşekkür etti.  Eserlerini satmayan sanatçı, sergi 
açtığı yerlere bir eserini hediye etme geleneğini sürdürerek Serdar Akdoğan’a Pirogravür 
tekniğiyle yapılmış Atatürk portresi hediye etti. 

İçindeki Atatürk ve Cumhuriyet aşkını 1990 yılından itibaren eserlerine yansıtan İzmirli 
sanatçı Çıdam’ın İzmir Devlet Resim Heykel Müzesi’nden resimlerinin “eser niteliği” 
taşıdığına dair belgesi bulunuyor. 

IŞIL ÖZGENTÜRK VE İLK ÇAĞLARDAN GÜNÜMÜZE KADININ ÖYKÜSÜ 

Sergi salonunda düzenlenen kokteylin ardından davetliler yönetmen-yazar Işıl  
Özgentürk’ün söyleşisi için konferans salonuna geçti. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan söyleşiden önce yaptığı açılış konuşmasında;  bu anlamlı 
günde salondaki erkek katılımcı sayısının fazla olmasından dolayı mutluluğunu dile getirdi 
ve” bir gün değil her gün hayatı paylaşıyoruz ve hayatta erkek kadının yarısıysa, kadın da 
erkeğin diğer yarısı” dedi. Hiçbir zaman kadın-erkek ayrımının yapılmamasını, önümüzdeki 
yıllarda bu problemlerin konuşulmayacağı günlerin geleceğini umduğunu dile getirdi. 
Etkinliklere katılan iki sanatçının da örnek insanlar olduğunu söyleyerek katılan herkese 
teşekkür eden Akdoğan,  kadın-erkek herkesin “8 Mart Kadınlar Günü”nü kutladı. 

Kadınlar Gününe yönelik kısa film gösteriminin ardından, yönetmen-yazar Işıl Özgentürk 
söyleşisine, ilk çağlardan günümüze kadının öyküsünü anlatarak başladı. Kadınsı bir 
coğrafyada yaşadığımızı söyleyerek sözlerini sürdüren Özgentürk, Anadolu topraklarında 
yüzlerce yıl doğurganlık özelliklerinden dolayı kadınlara, tanrıçalara tapıldığını, kadınsı 
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coğrafyanın sıcak ve şefkatli olduğunu, verimli topraklarımızda 4 mevsimi yaşadığımızı ve 
içinde bir çok canlı barındıran denizlerle çevrili olan coğrafyamızda geçmişte kadının çok 
güçlü olduğunu dile getirdi. 

Bugün ise şiddetle sarsılan ülkemizde erkek egemen toplumdan söz etmek gerektiğini 
söyleyen Özgentürk,  dinlerin kadınlara yaklaşımını da anlattı.  

ERKEKLERİ YETİŞTİREN KİMLERDİR? 

Söyleşiye; erkekleri yetiştiren kimlerdir sorusu ve dehşet verenin de bu sorunun cevabı 
olduğunu söyleyerek devam eden Özgentürk; çocuğun ilk iletişim kurduğu annesidir. Baba 
ise evde otorite sembolüdür ve ne yazık ki annelerin erkek egemen toplum oluşmasına 
büyük katkısı vardır. Dedi. 

Kızların hiçbir zaman erkekler kadar rahat büyütülmediğini dile getiren Işıl Özgentürk, 
önceliğin her zaman erkek çocukta olduğunu, istisnalar olsa da günümüzde de genelin 
böyle olduğunu belirtti. 

Aile içinde çok fazla gizli olay olduğuna dikkat çeken Özgentürk, aile yapısının ve eğitim 
sisteminin sorgulanması gerektiğini, yaşadığı ve gözlemlediği olaylardan örnekler vererek 
anlattı. “Öncelikle kendimizi değiştirmeliyiz” diyen Özgentürk, sosyal medya ve 
teknolojinin hayatımıza girmesiyle, kadın hareketinin hızlandığını belirtirken, şiddetin 
sadece fiziksel olmadığını da sözlerine ekledi. 

Kadınların korunması aşamasında polise de çok iş düştüğünü belirten Özgentürk, 
söyleşinin sonunda katılımcıların sorularını da cevaplandırdı. 

 

ITB BERLIN TURİZM FUARI 

6-10 Mart 2013 tarihleri arasında, Kültür ve Turizm Bakanı 
Ömer Çelik‘in de katıldığı ITB Berlin Turizm Fuarı’nda, 187 
ülke ve 10 bin 644 katılımcı yer aldı. 

113 bin turizm profesyoneli ve 60 bin tatilcinin ziyareti ve 94 
ülkeden 7 bin gazetecinin katılımıyla dünyanın en fazla 
ziyaret edilen turizm fuarı olma unvanını elinde tutan ITB 

Berlin Uluslararası Turizm Fuarı'nda, Kuşadası Ticaret odası ve Kuşadası Turizm Tanıtma 
Derneği‘nin öncülüğünde açılan stand, Fuar boyunca  yoğun ilgi gördü. Çok sayıda 
ziyaretçinin gezdiği fuara, Kuşadası´ndan da çok sayıda acenta ve otelci ilgi gösterdi., 
Kuşadası Ticaret Odası’nın öncülüğünde kurulan standı fuarın ilk gününde ziyaret eden 
Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik ve Başbakan yardımcısı Bülent Arınç, Kuşadası Ticaret 
Odası‘nı ve Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği‘ni tanıtıma verdikleri katkılardan dolayı 
kutladı ve teşekkür etti. Kuşadası‘nın büyüyen bir marka olduğunu vurgulayan Bakan 
Çelik, bu markanın daha iyi yerlere doğru eller ile gelmesi gerektiğini vurguladı,  

Turizmin nabzının attığı, trendlerin, yeniliklerin sergilendiğini Berlin'deki dev buluşma, 
Türkiye'ye 2013'te gelecek turist sayısının artmasında da büyük rol oynuyor. Türkiye'ye 
gelen ziyaretçi sayısının yüzde 15,82'sine tekabül eden Almanya pazarında 5 gün sürecek 
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fuar boyunca, Türkiye standında EXPO 2020 aday şehri İzmir'in de tanıtımını yapıldı. 
Fuarın resmi ziyaretçileri arasında Aydın Valisi Kerem Al ve Kuşadası Kaymakamı Mustafa 
Ayhan başta olmak üzere çok sayıda milletvekili, vali ve gazeteci yer aldı. Bu yıl alternatif 
turizm öğelerine vurgu yapılan fuarda, Berlin Kültür Müşavirliği 105 stantta, 122 katılımcı 
ile Türk turizmini dünyanın en büyük turizm fuarında tanıttı. ITB Berlin Fuarı'na Türkiye 3 
bin 79 metrekare stant alanı, 105 stant ve 122 katılımcı ile iştirak etti.  

Güneş- deniz- kum ürün çeşitlemesinin yanı sıra kültür turizminin önemine vurgu yapmak 
üzere Berlin Kültür Müşavirliği, ülkemizdeki kültürel ögeleri de standa taşıdı. 

Turizm profesyonellerinin bir araya geleceği ve ülke tanıtımına da büyük katkı sunulacak 
fuarın son iki günü olan halk gününde ise, bu yıl ilk kez turizmciler doğrudan satış yaptı. 

 

DSP İLÇE TEŞKİLATI SERDAR AKDOĞAN’I ZİYARET ETTİ 

Demokratik Sol Parti (DSP) Kuşadası İlçe Teşkilatı’nda 
geçtiğimiz günlerde gerçekleşen kongre ile yeniden DSP 
Kuşadası İlçe Başkanlığı’na seçilen Halil Değişmen ve 
beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri, Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı 
makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Kuşadası Ticaret Odası’nın çalışmaları hakkında bilgi veren Serdar Akdoğan, İlçe 
Başkanı Değişmen’den DSP ve parti çalışmaları hakkında bilgi aldı. Kuşadası’nın sorunları 
hakkında da görüş alışverişinde bulunulan ziyaretin sonunda Yönetim Kurulu Başkanı 
Akdoğan’ın DSP İlçe Yönetim Kurulu üyelerine, Kuşadası Ticaret Odası Ar-Ge birimi 
tarafından hazırlanan raporlar CD’si ve tanıtım CD’leri verdi. 

Halil Değişmen’in yeniden başkan olduğu DSP Kuşadası İlçe Başkanlığı’nda  

Yönetim Kurulu; Cem Köroğlu, Hüseyin Bulut, Namık Kemal Sarıgöz, Mustafa Barlak, İlknur 
Bayrak, Recep Gözetiroğlu, Nusret Acar, Serhan Cellat, İlker Esenkal ve Ezgi 
Hekimoğlu’ndan oluştu. 

 

SERDAR AKDOĞAN’ DAN MESAM-MÜYAP İLE İLGİLİ ÖNEMLİ BİR ADIM 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 15.03.2013 tarihinde, 
Müzik Birlikleri ve Türofed’in İzmir ‘de Mövenpick otelde yapılan toplantısına katıldı.  

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan Müzik Birlikleri ile daha önce yapılan 
görüşmelerde, birliklerin sunduğu indirim oranlarını yeterli bulmamış, zaten zor günler 
geçiren esnafa bir de yük olarak gelen telif hakları ile ilgili imzalanacak sözleşmelerde  
daha yüksek oranlarda indirim almak için büyük çaba göstermişti.  

İzmir’de yapılan toplantıda müzik birliklerinin yönetim kurulu üyeleri ile görüşen Serdar 
Akdoğan, yapılan uygulamaların üyelerimize yarattığı mağduriyeti anlatarak “ zaten 
herkes artık yavaş yavaş konunun önemini anlamaya başladı “dedi. Belli sayılarda getirilen 
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üyeler karşılığında belli indirimler öneririz düşüncesinden vazgeçilerek, herkese %50 
oranında bir indirim uygulanmasını talep etti. Müzik birlikleri yönetimlerinin sıcak baktığı 
bu öneri icra kurullarında görüşüldükten sonra önümüzdeki günlerde açıklığa kavuşacak.  

KUŞADASI SAHİL ŞERİDİNE ÖNCÜLÜK EDECEK 

Diğer bölgelerden gelen otel işletmecileri de,  Kuşadası’nın bu konuda Antalya, Alanya, 
Çeşme, Bodrum, Marmaris, Didim gibi tüm sahil şeridine öncülük edebileceğini ve diğer 
sahil bölgelerindeki işletmelerin de bu indirimlerden faydalanabileceğini belirtti.  

Bu konuda Türofed’in de büyük desteğini aldıklarını 
belirten Serdar Akdoğan, “bilindiği gibi son iki sezondur, 
özellikle müzik yayını yapan üyelerimiz telif hakları 
konusunda oldukça zor durumda bırakıldılar. Özellikle 
geçtiğimiz sezonda avukatlar ve emniyet güçleri 
tarafından habersizce yapılan baskınlar üyelerimize zor 
günler geçirtti. Telif hakları, müzik birlikleri konusunda 
haklı olarak bilgi sahibi olmayan, nereye ne kadar ve ne 

için para ödeyeceğini bilmeyen daha doğrusu karşısında muhatap bulamayan 
üyelerimizden bazıları da maalesef şu anda müzik birlikleri tarafından mahkemeye 
verilmiş durumdalar. Kuşadası Ticaret Odası olarak uzun zamandır konunun takipçisiydik 
ve konu sürekli yönetim kurulumuzun gündemindeydi. Bugün yapılan görüşmelerde de 
çok önemli adımlar atıldı. Önümüzdeki günlerde sonuca varılacağına inanıyorum” dedi.  

Ayrıca yapılan uygulamaların haksızlığı, yasanın değişmesi konusunda da Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne yazı yazıldığını belirten Serdar Akdoğan, Konunun TOBB  yönetim kurulu 
gündemine alınarak üst düzeyde görüşmeler yapılması konusunda da önemli adımlar 
atıldığını, aynı zamanda bölge milletvekillerimize de konunun anlatıldığını ve gerekli resmi 
yazışmalarla Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne konunun taşınmasının sağlandığını söyledi . 

 

135 YILLIK TÜRK SANCAĞI KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA SERGİLENDİ 

Tarih'te 93 Harbi olarak bilinen 1877 Osmanlı-Rus 
Savaşı sırasında, Aydın'ın Şahnalı Köyü’nde oturan 
kızlar tarafından dokunarak, Sivastopol Cephesi'ne 
gönderilen 135 yıllık Osmanlı Sancağı, Kuşadası 
Ticaret Odası’nda sergilendi. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın 18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitleri Anma Günü’nde gerçekleştireceği 

“Dünden Bugüne Şehitler Sergisi” kapsamında önceden oda içerisinde sergilenmeye 
başlayan sancak, Ticaret Odası’na gelenlerden büyük ilgi gördü ve duygulu anlar yaşattı. 
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ÇANAKKALE ZAFERİ ve ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ KUŞADASI’NDA TÖRENLE KUTLANDI 

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
Kuşadası’nda törenle kutlandı.  

98.Yıldönümü kutlanan Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü nedeniyle Atatürk Anıtı önünde gerçekleşen 
kutlamaya Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan, Belediye 
Başkanı M. Esat Altungün, Cumhuriyet Başsavcısı Aydın 

Can, İlçe Emniyet Müdürü Olcay Yakup İnankur, Jandarma Komutanı Binbaşı Ferhat Aslan, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Kuşadalılar katıldı.  

Çelenklerin koyulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla devam 
eden törende, Jandarma Komutanı Binbaşı Ferhat Aslan günün anlam ve önemini ifade 
eden konuşmayı yaptı. Konuşmasında, bugün 98 yıl önce kazanılan büyük zaferi ve onu 
kazanan şehitlerimiz andığımızı belirten Binbaşı Aslan,” Şehit aileleri bizim en kutsal 
emanetimizdir”  dedi. 

 

VERGİ DAİRESİNDEN REKORTMENLERE ÖDÜL 

Kuşadası Vergi Dairesi, 2011 yılı vergilendirme dönemine 
ait yıllık Gelir ve Kurumlar Vergisinde en yüksek vergi 
tahakkuk ettiren vergi rekortmenlerini, düzenlediği tören 
ile ödüllendirdi. 

Tören, Aydın Vergi Dairesi Müdürü Mesut Yılmaz’ın konuşmasıyla başladı.  Kuşadası’nda 
vergi konusunda ikinci ödül töreni olduğunu ve ilk töreni Kuşadası Ticaret Odası’nın 
düzenlediğini söyleyen Yılmaz’ın konuşmasının ardından vergi rekortmenleri ödül törenine 
geçildi. Ödül töreninde, Kurumlar Vergisinde 1. Diana Otel Yatırımları İşletmeciliği A.Ş., 2. 
Diana Turizm Otelcilik Tic. A.Ş., 3.Esen Turizm İşletmeciliği ve Tic. A.Ş., 4. Ada Göz Özel 
Sağlık Hizmetleri Tic. San. Ltd. Şti,  Gelir Vergisinde ise 1.Mustafa Baklacı, 2. Ozan Tonbul, 
3. Ali Fuat Tonbul, 4. Selahattin Katırcıoğlu ödül aldı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI ÖĞRENCİLERİ TARİHİMİZLE BULUŞTURDU 

Kuşadası Ticaret Odası sergi salonunda açılan sergiyi, 
Kuşadası’nda bulunan ilköğretim okullarının müdürleri 
tarafından belirlenen sınıflar, Kuşadası Ticaret Odası 
tarafından araçlarla okullarından alınarak gezdi. 

Çanakkale Savaşı, Kıbrıs ve İç Güvenlik Harekatı 
fotoğraflarından oluşan sergide ayrıca, Aydın’ın Şahnalı 
Köyünde dokunarak Osmanlı-Rus Savaşında cepheye 
gönderilen 135 yıllık Türk Sancağı’da öğrenciler 
tarafından ilgiyle izlendi. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=771
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=775
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Serginin ilk gününde öğretmenleri eşliğinde gün boyunca guruplar halinde Mahmut Esat 
Bozkurt İlköğretim Okulu, Rahime Bilici, Çakabey ve Atatürk İlköğretim okullarının gezdiği 
sergi, bir hafta açık kaldı ve Kuşadası’nda bulunan diğer okullar tarafından da gezildi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, tarih ve millet bilincinin 
çocuklara küçük yaşta aşılanması gerektiğini belirtti ve Ticaret Odası olarak, bu vatanı 
bağımsızlığa ulaştıran şehitlerimize ve 135 yıllık Türk Sancağına sahip çıkacaklarını dile 
getirdi. 

 

TOBB AYDIN GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Aydın Genç Girişimciler 
Kurulu üyeleri, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan’a nezaket ziyaretinde bulundu.  

Aydın Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ömer Özkaya, 
Başkan Yardımcıları Merve Saplı ve Beyhan Başol, üyeler Mustafa Kemal Yılmaz, Sedat 
Sarıbaş, Mustafa Beygircioğlu, Edip Sayıalioğlu, Necdet Uludağ, Arzu Nalbant, Mehmet 
Rebiş, İlker Demirci, Kerem Öden, Salih Deniz Günal’ın hazır bulunduğu ziyarette kurul 
üyeleri projeleri hakkında Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine bilgi verdi ve görüş alışverişinde bulundu. 

Ziyarette “Eğitime Katkı Projesi” adı altında önümüzdeki günlerde gerçekleştirmeyi 
planladıkları konser ile ilgili de bilgi veren Genç Girişimciler Kurulu üyeleri, Serdar Akdoğan 
ve Yönetim Kuruluna her zaman kendilerine destek oldukları ve katkıda bulundukları için 
teşekkür ettiler ve periyodik olarak gerçekleştirdikleri icra kurulu komite toplantısını 
Kuşadası Ticaret Odası’nda yaptılar. 

 

DÜNDEN BUGÜNE ŞEHİTLERİMİZ SERGİSİ ÖĞRENCİLER TARAFINDAN İLGİYLE GEZİLDİ 

Kuşadası Ticaret Odası sergi salonunda 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini Anma Günü etkinlikleri 
çerçevesinde açılan “Dünden Bugüne Şehitlerimiz” 
konulu sergiyi, Kuşadası'nda bulunan ilköğretim okulları 
ve liselerin, müdürleri tarafından belirlenen sınıfları 
büyük bir ilgi ve beğeniyle gezdi. Kuşadası Ticaret Odası, 
Kuşadası genelinde 22 okul ve yaklaşık 1000 adet 
öğrenciyi, araçlarla okullarından alarak tarihle 

buluşmasını sağladı. Çanakkale Savaşı, Kıbrıs ve İç Güvenlik Harekatı fotoğraflarından 
oluşan sergide ayrıca, Aydın'ın Şahnalı Köyünde dokunarak Osmanlı-Rus Savaşında 
cepheye gönderilen 135 yıllık Türk Sancağı'da yer aldı. Öğretmenleri eşliğinde, gün 
boyunca guruplar halinde araçlarla okullarından alınarak sergiyi gezen öğrenciler ve 
öğretmenleri, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a tarih ve 
millet bilincinin çocuklara küçük yaşta aşılanmasına öncülük ettiği için teşekkür etti. 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası Ticaret Odası olarak, bu vatanı 
bağımsızlığa ulaştıran şehitlerimize ve 135 yıllık Türk Sancağına sahip çıkacaklarını dile 
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getirdi ve emekli öğretmen Musa İlhan'ın araştırmalarından oluşan ve bir hafta boyunca 
öğrencilerin yanı sıra Kuşadası halkıyla da buluşan sergi de, ayrıca okullara, 
kütüphanelerine konulmak üzere 1919 yılında çıkan gazetelerin derlemesinden oluşan 
"Kurtuluş" adlı kitabın da hediye edildiğini belirtti. Serginin açık kaldığı 5 gün süresince; 
Rahime Bilici İlköğretim Okulu, Mahmut Esat Bozkurt İlköğretim Okulu, Çakabey 
İlköğretim Okulu, Atatürk İlköğretim Okulu, Nermin Metin Akar İlköğretim Okulu, Belkent 
Ortaokulu, İbrahim Zeki Emgin İlköğretim Okulu, Kuşadası İlköğretim Okulu, Yedieylül 
İlköğretim Okulu, Şehit Kaya Aldoğan Lisesi, Derici Mustafa Gürbüz Lisesi, Cumhuriyet 
İlköğretim Okulu, Melahat Kıvanç Anaokulu, Soğucak İlköğretim Okulu, Yayla Köyü 
İlköğretim Okulu, Kirazlı Köyü İlköğretim Okulu, İmam Hatip Ortaokulu, Hasan Fatma Önal 
Anadolu Lisesi, Makbule Hasan Uçar Öğretmen Lisesi, Yeniköy İlköğretim Okulu ve 
Denizcilik Lisesi öğrencileri sergiyi gezdiler.  

 

KUŞADASI TİCARET ODASI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ BAŞLADI 

Kuşadası ticari hayatına hareket getirecek ve ekonomik 
girdi sağlayacak olan eğitimlerden kadın girişimciler ve 
kendi işini kurmak isteyenler olmak üzere, 4 grupta 
toplam 120 kişi yararlandı 

Toplamda 70’er saat eğitim gören adaylar, girişimcilik 
özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ve yaratıcılık 
egzersizleri, iş planı kavramı ve ögeleri, iş planı ögelerinin 
pekiştirilmesine yönelik atölye çalışmaları, iş planının 
yazılması ve sunumunda dikkat edilecek hususlar 
konularında 4 ayrı eğitmenden eğitim aldı ve eğitimlerin 

sonunda alacakları katılım belgesi ve hazırlayacakları iş planları ile KOSGEB desteklerinden 
yararlanabildi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI MART AYI MECLİS TOPLANTISI VE 5. DÖNEM SON ORTAK 
MESLEK KOMİTE TOPLANTISI YAPILDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 5174 sayılı kanunun 
muamelat yönetmeliğinin 26. Maddesi uyarınca 6 ayda 
bir yapılması gereken ortak meslek komite toplantısı, 
29.03.2013 tarihinde odamız meclis salonunda Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan başkanlığında yapıldı.  

Toplantının ilk gündem maddesi olan 2013 turizm sezonu 
değerlendirmesi ile başlayan toplantıda Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar Akdoğan, nisan ayı içerisinde kaymakamlık makamında, bir hafta 
sonrasında da odamız toplantı salonunda Sayın valimiz başkanlığında turizm sezonu 
değerlendirme toplantısı yapılacağını belirtti. Bu toplantılarda Ticaret erbabının 
taleplerinin değerlendirildiğini, bu toplantılara  hazırlık olsun diye de bu maddeyi 
gündeme aldıklarını belirtti. Kuşadası Ticaret Odası olarak zaten hazırlık yapıldığını, sadece 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=782
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turizm sezonu için değil genel olarak sorun ve çözüm önerilerini üst makamlara 
ilettiklerini, Kaymakam Sayın Mustafa Ayhan’ın da bu raporları dikkate alıp belli icraatları 
hayata geçirmek için çalışmaya başladıklarını belirterek, Kaymakam Bey’in bir Eğitim vadisi 
projesinden var. Kuşadası Ticaret odası tarafından hazırlanan Ticari envanter raporunda 
Kuşadası ticaretinin marina, güvercinada ve vergi dairesi üçgeni arasına sıkıştığını ticaretin 
%60’ının da bu bölgede devam ettiğinin belirtildiğini” söyledi. Bütün bunların üzerine 
birde belli günlerde açılan semt pazarlarının da kurulduğunu belirterek, yaşanan 
sıkıntıların hazırlanan raporlarda da anlatıldığını söyledi. Sayın Kaymakam Mustafa 
Ayhan’ın da bu raporlardan yola çıkarak ilk proje olarak eğitim vadisini koyduğunu. Eğitim 
vadisinin amacının Kuşadası merkezindeki bütün okulların şehir dışında bir alana taşınması 
projesi olduğunu söyledi. Telekom müdürü ile görüşmelerinden Barbaros Hayrettin Paşa 
bulvarındaki Telekom binası inşaatının 1 Mayıs 2013 tarihine kadar bitirileceğini sadece 
Telekom hizmetleri verileceği bilgisini aldıklarını ancak görüşmede postane hizmetlerini de 
talep ettiklerini, turistlerin posta işlerinden dolayı en azından bütün bu ihtiyaçların 
karşılanması için bir gişe konmasının uygun olduğunu söylediklerini belirtti.  

Müzik Meslek birlikleri konusunda da bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
üyelerimizin geçtiğimiz sezon yaşadığı mağduriyetleri anlatarak uzun zamandır meslek 
birlikleri ile görüşme yaptıklarını belirterek, kanun değişikliği ile ilgili bölge 
milletvekillerine de konunun iletildiğini söyleyen Serdar Akdoğan, “ Konunun bu kadar 
zamandır çözülmeme sebebi birlikler tarafından verilen indirim oranlarının bizim 
tarafımızdan yetersiz bulunmasıydı. Mesam-Msg grubu %50 indirimi kabul etti. Şimdi de 
Müyap –müyor-bir grubundan cevap bekliyoruz” dedi. Savcılıkta bulunan tüm dosyaları 
vekalet ile Odamız hukuk müşavirinin de takip ettiğini belirtti.  

2009-2013 dönemini değerlendirirken, Kuşadası Ticaret Odası’nın 5. Meclis döneminde 
yaptığı çalışmaları Basın ,odamız yayını Kuşadası Güvercin Dergisi ve odamız mail 
grubunda web sitesinde herkese duyurduklarını  belirterek, üyelerimizle yüksek düzeyde 
iletişim kurulduğunu, komitelerdeki temsilciler aracılığı tüm sıkıntılardan haberdar olarak 
çözüm bulmaya çalıştıklarını söyledi. Kuşadası Ticaret Odasının çok iyi bir noktada 
olduğunu da belirten Serdar Akdoğan, odamızda uygulanan hizmetin üye memnuniyet 
anketlerinden de anlaşıldığını söyledi. Yakından takip edildiğinde Türkiye’de sosyal ve aktif 
açıdan sayılı odalardan olduğunu hatırlattı. Ticaret odası kurulduğundan beri insanların 
“Ticaret Odası ne iş yapar “ diye sorduğunu ancak son yıllarda bu söylemin artık 
kalmadığını ticaret odasının para alan bir kurum değil üyelerimizin ailelerinin çalışanlarının 
kısacası tüm Kuşadası’nın faydalandığı bir kurum haline getirdiklerini söyleyerek küçük 
bütçelerle Kuşadası Ticaret Odasını bu hale getirdiklerini belirtti. Ticaret Odasının bir 
hizmet yeri olduğunu ve zamanı olan hizmet edecek kişilerin seçilmesinin doğru olduğunu 
da  sözlerine ekleyen Serdar Akdoğan, bu  meclis sıralarında oturan kişilerin bana verilen 
bu görevi yerine getirdim mi diyerek ellerini vicdanlarına koymaları gerektiğini söyleyerek, 
son günlerde çıkan gazetelerde oda seçimleri ile ilgili verilen  beyanlarda  başkanı olduğu 
bir meclisi işlevsizlikle suçlamanın büyük bir hakaret olduğunu ve burada bulunan tüm 
meclis üyelerinin saygıyı hak ettiklerini belirterek Kuşadası Ticaret odasına katkı  koyan 
emek harcayan herkese teşekkür etti. Dilek ve duyurular konusunda söz almak isteyen 
olmadığından Meclis Başkan yardımcısı Selami Bayraktar tarafından toplantı sona erdirildi. 
Serdar Akdoğan, yapılan bu ortak komite toplantısının bu dönem yapılan son toplantı 
olduğunu söyleyerek herkese katılımlarından dolayı teşekkür etti.  
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BİMEKS’İN 76. MAĞAZASININ AÇILIŞINI SERDAR AKDOĞAN GERÇEKLEŞTİRDİ 

Bimeks Aydın’da dördüncü, Türkiye genelinde 76. 
Mağazasının açılışını Kuşadası’nda gerçekleştirdi.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Bimeks genel müdürü Arif Bayraktar ve  
franchise iş ortağı Ferdi Gündoğdu’nun gerçekleştirdiği 
açılışa, Kuşadalılar yoğun ilgi gösterdi. 

Serdar Akdoğan’ın Kuşadası’nın teknoloji devleriyle 
tanışmasından duyduğu mutluluğu dile getirdiği ve hayırlı 
olsun dilekleriyle kestiği kurdelanın ardından, Kuşadalı 
teknoloji severler indirimlerden yararlandılar ve bol bol 
alışveriş yaptılar. 

Bimeks Genel Müdürü Arif Bayraktar’da açılıştan sonra 
yaptığı konuşmada, yatırımlarını ve mağaza sayılarını hızla arttıracaklarını ve Türkiye’nin 
her yerinde uygun fiyatlı teknolojiyi götürmek adına Bimeks mağazaları olana dek 
çalışmalarını sürdüreceklerini söyledi. 

 

SEZON ÖNCESİ KUŞADASI İLÇE TURİZM KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI 

Her yıl sezon öncesi yapılan Kuşadası İlçe Turizm 
Koordinasyon Toplantısı, Kaymakam Mustafa Ayhan 
başkanlığında, Belediye Başkanı M. Esat Altungün, İlçe 
Emniyet Müdürü Olcay Yakup İnankur, Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Bakyaz, Mahmut Öztaş, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Namık Kemal Daylan, Murat 

Boranalp ve Haydar Erbay, TÜRSAB Kuşadası BYK Başkanı Fahrettin Çiçek, Şoförler Odası 
Başkanı Hüsnü Öten, KODER Başkanı Tacettin Özden, daire amirleri ve esnafların 
katılımlarıyla gerçekleşti. 

2012 yılının değerlendirmesi ve 2013 sezonu öncesi sorunların tartışıldığı toplantıda açılış 
konuşmasını yapan Kaymakam Mustafa Ayhan Kuşadası çanağının içinde oteller, eğlence 
yerleri, ticarethaneler, kamu kurumları, okullar, Liman, Marina, konutlar olduğunu ve bu 
çanağın içinin boşaltılması gerektiğini vurguladı ve işe okullardan başlanabileceğini, Eğitim 
Vadisi Projesi ile bunun yapılabileceğini belirtti. Ardından kamu kurum ve kuruluşlarının 
da bu bölgeden uzun vadede çıkarılması gerektiğini söyleyen Kaymakam Mustafa Ayhan, 
Kuşadası’nın diğer bir sorununun ikincil konutlar olduğunun ve bu konutların turizme 
kazandırılması gerektiğinin altını çizdi. Daha sonra söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN konuşmasında; Kuşadası’nın sorunları için uzun vadeli, 
makro bakış açısıyla problemlerin çözülebileceğini, ancak kısa vadede trafik, çarşılardaki 
işsizlik gibi sorunların çözümü için elbirliği gerektiğini belirtti. Güvercinada-Marina 
arasındaki sahil bandının bütüncül bir proje içerisinde çözülmesi gerektiğinin altını çizen 
Akdoğan, Kuşadası Ticaret Odası olarak ilçemizin sorunlarını ve çözüm önerilerini 
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hazırladıkları raporlarda belirttiklerini ve bu raporları ilgili makamlara ilettiklerini hatırlattı 
ve kısa vadede Çarşamba Pazarının kaldırılması gerektiğini bir kez daha vurguladı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, çarşı esnafının kruvaziyer 
gemi müşterisinden daha fazla yararlanabilmelerini sağlamak için, Walking turlar (şehir içi 
yürüyüş turları) yapılması gerektiğini belirtti ve bu konuda çözüm önerileri sundu. 

 

GEZA DOLOGH’DAN SERDAR AKDOĞAN’A ZİYARET 

Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Geza Dologh,  Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

Beraberinde Başkan Yardımcısı Bülent Onursal ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Öztürk ile gerçekleştirdiği 
ziyarette Başkan Dologh, Serdar Akdoğan’a İzmir Deniz 

Ticaret Odası’nın çalışmaları hakkında bilgi verdi ve Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan ile karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Bakyaz, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mahmut Öztaş ve Namık Kemal Daylan’ın da hazır bulunduğu ziyaret sonrası, 
Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Geza Dologh ve Yönetim Kurulu 
üyeleri Kuşadası Ticaret Odası Meclis Salonunda sezon öncesi sektör temsilcileri ile bir 
araya geldi. 

 

TURİZM HAFTASI ETKİNLİKLERİ BAŞLADI 

Her yıl olduğu gibi bu yılda düzenlenen Turizm 
Haftası, çeşitli etkinliklerle kutlanmaya başlandı.  

Kutlamaların ilk gününde, Kısmet Otel 
kavşağında başlayıp, Atatürk anıtında son bulan 
kortej yürüyüşü yapıldı, açılış törenleri ve kokteyl 
düzenlendi. 

Kısmet otel kavşağından start alan kortej 
yürüyüşüne Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan, Belediye Başkanı M. Esat Altungün, 
Emniyet Müdürü Olcay Yakup İnankur, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Yönetim Kurulu Üyesi Haydar Erbay, TÜRSAB Bölgesel Yürütme Kurulu 
Başkanı Fahrettin Çiçek, turizm kuruluşlarının temsilcileri, daire amirleri ve siyasi parti 
yöneticileri katıldı.  

Atatürk Anıtı önünde son bulan yürüyüşün ardından konuşma yapan Kuşadası Kaymakamı 
Mustafa Ayhan tüm Kuşadası’na hayırlı bir sezon diledi ve Turizm Haftası kutlamalarına 
katılmayan sektör temsilcilerine sitem etti ve “Tüm Kuşadası olarak birlik, beraberlik 
içerisinde olmalıyız” dedi.  

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=793
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Atatürk Anıtı önünde kutlamalar Aydın İl Birincisi Ritmik Ada Dans Müzik Gençlik ve Spor 
Kulübünün folklor gösterisi ile sona erdi. 

Daha sonra Turizm Haftası kutlamaları, İbramaki Sanat Galerisinde düzenlenen açılış 
kokteyli ile devam etti. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri  Namık Kemal Daylan ve Murat Boranalp’in de katıldığı kokteyl, 
Kuşadası Otelciler Derneği Başkanı Tacettin Özden, Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan 
ve Belediye Başkanı M. Esat Altungün’ün konuşmaları ile devam etti. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN KUŞADASI 
RADYO NET’TE CANLI YAYINA KATILDI 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
AKDOĞAN, Radyo Net Fm & Radyo Maraton Fm Ortak 
Canlı Yayında, Dj Mesut Yanar’ın canlı yayın konuğu oldu. 

Mesut Yanar’ın Serdar Akdoğan kimdir? sorusuna kısaca 
“25 yıldır ticaretin içinde olan hemşeriniz” cevabıyla 
başlayan söyleşi, Başkan Akdoğan’ın Türkiye’de Ticaret 

Odalarının işleyişi ve statüleri hakkında verdiği bilgilerle devam etti. 

2005 yılında göreve geldiklerinde amaçlarının gördükleri eksikleri tamamlamak olduğunu 
ve ilk olarak fiziki şartları düzeltmeyi hedeflediklerini belirten Akdoğan, Yönetim Kurulu 
olarak bunu başardıklarını ifade etti. Kuşadası Ticaret Odası Yeni Hizmet Binasının sadece 
Kuşadası ve Aydın’da değil Ege Bölgesinde örnek gösterilebilecek görsel ve işlevsel 
anlamda ve nitelikte bir bina olduğunu, sadece üyelerine değil tüm Kuşadası esnafına, 
tacirine ve halkına hizmet verdiğini de belirtti.  

Üyelerine, hem de tüm Kuşadalılara hizmet veren SGK’nın, Kuşadası Eğitim ve Geliştirme 
Vakfı (KEGEV), Kuşadası Otelciler Derneği,  Rehberler Derneği, Turizm ve Tanıtma Derneği 
ve Deniz Ticaret Odası’nın Kuşadası Ticaret Odası hizmet binasında olduğunu ifade eden 
Akdoğan, ayrıca Ticaret Odası bünyesinde KOSGEB Temsilciliği olduğundan ve GEKA ile 
ilgili hizmetler de verildiğinden bahsetti ve yakın zamanda TSE’nin irtibat bürosunun da 
açılacağını söyledi. 

Girişimcilik kursları ile Kuşadası ekonomisine büyük katkı 

Gelen soru üzerine Kuşadası Ticaret Odası bünyesinde açılan ve geçtiğimiz günlerde 
tamamlanan girişimcilik kurslarından bahseden Akdoğan, kurslardan yararlanan 120 
kişinin KOSGEB desteği ile Kuşadası ekonomisine 12.000.000 TL kazandıracağı ve ticari 
hayata hareketlilik getireceğini anlattı.  

Daha sonra Ticaret Odası işleyişinden bahseden Akdoğan, Ticaret Odalarında her sektörün 
temsil ağırlığı ve bu sektörlerin komiteleri olduğunu, komitelerin sektörleri ile ilgili 
sorunları Yönetim Kurulu’na ve Meclise taşıdığını belirtti.  “Temsil kabiliyeti ve zamanı 
olan arkadaşların buralarda  görev alması gerekir “ sözleriyle röportaja devam eden 
Akdoğan, Ticaret Odası’nda seçildikten sonra hizmet edebilmenin önemli olduğunu, 
üyelerin bu işe zaman ayıracak kişileri seçmeleri gerektiğini vurguladı. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=800
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Kuşadası Ticaret Odası  tanıtım konusunda  neler  yapıyor sorusunu “en önem verdiğimiz 
konulardan birisi tanıtım” diye cevaplandıran Akdoğan; Göreve geldiklerinde ilk önce 
Kuşadası tanıtım filmi yaptırdıklarını, yurtiçi ve yurtdışı fuarlara katıldıklarını, 6000’e yakın 
en güzel Kuşadası fotoğrafları arşivinin Ticaret Odası bünyesinde olduğunu, tanıtım 
posterleri , broşürler ve bir çok dilde tanıtım CD’si  yaptırdıklarını söyledi ve bunların 
üyelerin kullanımına açık olduğunu vurguladı. Tanıtım konusunda Kuşadası Ticaret Odası 
kadar alt yapısı kuvvetli hiçbir kurumun olmadığını belirten Akdoğan, ayrıca 60 yıllık 
Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği’ni canlandırarak sosyal medya  aracılığıyla da 
Kuşadası’nın tanıtımının yapıldığının altını çizdi. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın güçlü bir kurum olduğunu ifade eden Serdar AKDOĞAN yapılan 
sosyal etkinliklerle ilgili de bilgi verdi ve Mesut Yanar’ın sorusu üzerine ,18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma günü kapsamında yakın bir geçmişte gerçekleşen  sergiyi Kuşadası’ndaki 
tüm okulların gezdiğini belirtti ve Kuşadası Ticaret Odası’nın yaptığı etkinliklerle 
Türkiye’deki  Oda/Borsalar içinde ilk 10’a girdiğini söyledi. 

Üyelerle İletişim 

Radyo Net Fm’de canlı yayın konuğu olan Serdar Akdoğan, Mesut Yanar’ın üyelerle 
iletişim konusundaki sorusu üzerine, 4000 adet basılan Kuşadası, Davutlar ve 
Güzelçamlı’daki tüm üyelere dağıtılan Kuşadası Güvercin Dergisi ve ödüllü internet sitesi  
www.kuto.org.tr’nin üyelerle iletişimin iki önemli ayağı olduğunu vurguladı ve mail ve sms 
yoluyla da üyelerle sürekli iletişim halinde olduklarını belirtti.  

Ropörtajda Ticaret Odası’nın hizmet kalitesinden bahseden Başkan Akdoğan, Kuşadası 
Ticaret Odası Hizmet Binasını yapmaktaki en temel amacın hizmet kalitesini artırmak 
olduğunu ifade etti ve kurumsallaşmaya çok önem verdiklerini belirtti. Bu noktadan 
hareketle, Ticaret Odası’nda bütün üyelere eşit hizmet verildiğini, üyelerin işlerini rahat 
bir ortamda çaylarını yudumlayıp, TV izlerken, hatta internet hizmetlerinden yararlanırken  
çok kısa bir sürede hallettiklerini anlattı ve Üye memnuniyeti anketlerinden de bunun 
takdirle karşılandığını gördüklerini ifade etti. Akdoğan,  Ticaret Odası’nın hizmetlerinin 
hepsinin bir bütün olduğunu, eğitimler, seminerler ve danışmanlık hizmetlerinin sürekli 
devam ettiğini, Beden Dilinden, Satış ve Pazarlama eğitimine, pırlanta ve kuyumculuk, ön 
muhasebe, emlakçılık, ingilizce gibi pek çok konuda sektörel eğitimler yaptıklarını, bütün 
bu eğitimlerin amacının ticari hayattaki hizmet kalitesinin arttırılması olduğunu belirtti. 

Ticaret Odası Ar-Ge birimi tarafından hazırlanan raporlara da çok önem verdiklerini ve 
sorunları içeren bu raporları çözüm önerileriyle birlikte ilgili icracı makamlara 
gönderdiklerini de anlatan Akdoğan;  özellikle tekstil sektörüne büyük zararı olan 
Çarşamba Pazarı’nın kaldırılması gerektiği konusunu bu raporlarda belirttiklerini anlattı ve 
Kruvaziyer yolcularının çarşılara inmesini sağlayacak çözüm önerileri olduğunu ve bu 
önerilerin uygulanmasının sağlanması gerektiğini de vurguladı. 

Ropörtajın sonunda, 1 Mayıs’ta yapılacak seçimler konusunda, bütün üyeleri oylarını 
kullanmaya  davet eden Akdoğan,  seçimlerde, seçimlerden sonra sektörün temsilcisi 
olabilecek ve  vakit ayırabilecek kişilerin aday olması gerektiğini belirtti. Kuşadası’ndan 
uzakta bu işlerin olmayacağının altını çizen Başkan Akdoğan, bütün Kuşadası esnafına ve 
tüccarına hayırlı ve bereketli bir sezon geçirmeleri dileğiyle sözlerini tamamladı. 

 



2013 YILI FAALİYET RAPORU   

- 66 - 
 

BEŞİKTAŞLILAR DERNEĞİ’NDEN SERDAR AKDOĞAN’A ZİYARET 

Geçtiğimiz günlerde Genel Kurul yaparak  yeni yönetimini 
oluşturan Kuşadası Beşiktaşlılar Derneği Kuşadası Ticaret 
Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı ziyaret 
etti.   

Ziyarette, Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 
Çakmak ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri Göknil Turan, Nilgün Eren, Onur 
Surenoğlu, Hüseyin Dedeoğlu, Gürol Yıldırım ve Didem Başdemir ile birlikte Başkan Serdar 
Akdoğan’a projelerini anlatan heyet, “4 büyükler” adında bir orman  projesini hayata 
geçirmeye çalıştıklarını belirttiler ve aynı zamanda Kuşadası Engelliler Köyüne destek olma 
çalışmalarından bahsettiler. 

Çalışmaların sonuçlarını merakla beklediğini belirten Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve yeni 
yönetime başarılar diledi.  

Yeni yönetim ile tanışma ziyaretlerini sürdüreceklerini belirten dernek Başkanı Abdullah 
Çakmak, Kuşadası’ndaki Beşiktaşlılar olarak  yeni projeler ve yeni etkinliklerle kulübe 
destek olmaya devam edeceklerini söyledi. 

 

TURİZM HAFTASI KAPSAMINDA YEMEK FESTİVALİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 

Kuşadası Profesyonel Aşçılar Derneği’nin Turizm Haftası 
kapsamında düzenlediği yemek festivali Kuşadası’ndaki 
birçok işletmenin katkılarıyla KEGEV Marina tesislerinde 
yapıldı.  

Kuşadası’ndaki birçok otel ve gıda firmaları tarafından standların açıldığı etkinlikte, 
Guiness rekorlar kitabına girmiş ödüllü aşçılar tarafından hazırlanan yemekler, katılımcılar 
tarafından kısa sürede tüketildi. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ve Yönetim Kurulu Üyesi Namık Kemal Daylan’ın da katıldığı festivalde açılış 
konuşmasını yapan Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan; turizm kentinde, turizm haftası 
sembolik olarak açılır. Ancak buralarda turizm haftası değil, yılın her günü turizm haftası 
olarak kutlanmalıdır. Hazırlanan mükemmel yiyecekleri yemek için sabırsızlanıyorum. 
Aşçılarımızın ve organizasyonun içinde yer alan herkesin emeğine sağlık dedi. 

 

ET VE ET ÜRÜNLERİ VE GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYEN 
KONFERANSI’NDA SEKTÖR TEMSİLCİLERİ BİRARAYA 

GELDİ 

Öncesinde geçtiğimiz günlerde Kuşadası Ticaret Odası’nın 
üyelerine yönelik düzenlediği ücretsiz eğitimler 
kapsamında ikincisi düzenlenen zorunlu “Temel Gıda 
Hijyen Eğitimi”ne katılarak başarılı olanlara sertifikalarının 
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verildiği Et ve Et Ürünleri ve Gıda Güvenliği ve Hijyen Konferansı sektör temsilcilerini bir 
araya getirdi. 

Kuşadası Ticaret Odası ile Aydın İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün ortaklaşa 
düzenlediği Konferansa, Kuşadası Kaymakamı Mustafa AYHAN, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Aydın Gıda ve Hayvancılık İl Müdürü Salih 
KÖKSAL, Kuşadası İlçe Gıda ve Hayvancılık Müdürü Hasan GÖÇMEN, otelciler, 
restorancılar, kasaplar ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı. 

Konferans öncesinde Kuşadası Ticaret Odası ile Aydın İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlen  zorunlu “Temel Gıda Hijyen Eğitimi”nde başarılı 
olanlara sertifikaları Kuşadası Kaymakamı Mustafa AYHAN ve Aydın Gıda ve Hayvancılık İl 
Müdürü Salih KÖKSAL tarafından verildi. 

Daha sonra açılış konuşması yapan Aydın Gıda ve Hayvancılık İl Müdürü Salih KÖKSAL, bu 
tür bilgilendirme toplantılarının oldukça yararlı olduğunu, işletmelerimizin denetimlerde 
nelere dikkat etmeleri gerektiği konusunda önemli bilgiler içerdiğini belirtti. Aydın İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünden Veteriner Hekim 
Dr.Öznur KAAN, Gıda Güvenliği ve Hijyen konusunda katılımcılara bilgi verdi. Dr.Öznur 
KAAN, Gıda güvenliği nedir? Çapraz bulaşma nasıl oluşur? Personel hijyeni nasıl sağlanır, 
nelere dikkat edilmesi gerekir? gibi sorulara cevap verdi ve sunumunda denetimlerde 
karşılaştıkları yanlış ve doğru uygulamaları gösterdi. Et ve Et Ürünleri Tebliği konusunda 
Veteriner Hekim İbrahim Yücel KAYHAN ise, 5 Aralık 2012’de yayımlanan ve 8 Mart 2013 
tarihinde yürürlüğe giren “Et ve Et Ürünleri Tebliği” ile ilgili katılımcılara bilgiler verdi. 
KAYHAN, eski mevzuat ile yeni tebliğ arasındaki farklara değinerek perakendecilik-son 
tüketici ayrımı ve etiketlemenin nasıl yapılacağı konusunda bilgiler sundu. 

Kuşadası İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hasan GÖÇMEN, ilçemizin önemli bir 
sorunu olan kaçak domuz eti kullanımı ile ilgili yürüttükleri proje hakkında bilgi verdikten 
sonra ,”Et ve Et Ürünleri Tebliği, Gıda Güvenliği ve Hijyen Konferansı” katılımcıların soru 
ve cevapları ile son buldu. 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) AYDIN GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
“EĞİTİME DESTEK PROJESİ” KAPSAMINDA GECE GERÇEKLEŞTİRDİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı Aydın Genç 
Girişimciler Kurulu, Kuşadası Alkoçlar Adakule Otel’de “ 
Eğitime Destek Projesi” kapsamında bir gece 
gerçekleştirdi. 

Geceye AK Parti Milletvekili Semiha Öyüş, Vali Yardımcısı 
Hayrettin Çiftçi, Kuşadası Belediye Başkanı Esat Altungün,  
İl Milli Eğitim Müdürü, TOBB GGK Üst Kurul Üyesi Sezai 

Hazır, Kalkavan Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB GGK Üst Kurulu Üyesi Ziya 
Kalkavan, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Nejad Özalp, Yönetim Kurulu Üyeleri Mahmut Öztaş, Namık Kemal 
Dalyan, Faik Alp, Murat Boranalp, Cem Arslan, Müslüm Yıldırım, Haydar Erbay, Mehmet 
Ali Üstün, Meclis Başkan Yardımcısı Selami Bayraktar, Aydın Ticaret borsası Başkanı Adnan 
Bosnalı, Söke Ticaret Borsası Başkanı Bertan Balçık, Didim Ticaret Odası Başkanı Ufuk 
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Döver, Söke Ticaret Odası Meclis Başkanı Behlül Er, Çevre Oda ve Borsa temsilcileri ve 
yönetim kurulları, Aydın iline bağlı Genç Girişimciler Kurulları Başkan ve Yöneticileri, Siyasi 
Parti temsilcileri, daire amirleri, sivil toplum örgütleri temsilcileri ve davetliler katıldı. 

Amacı;  Ülkemizdeki Genç Girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından 
geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve girişimcilik 
kültürünün genç girişimciler arasında gelişmesine öncülük etmek, gençlere kişisel gelişim 
yollarını öğreterek, kariyer geliştirmelerine fırsat yaratmak ve gecede toplanan parayla 
Aydın ilinde bir okula destek olmak olan Kurulun gecesi, Aydın Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Ömer Özkaya’nın konuşmasıyla başladı. 

Özkaya konuşmasında “Çıkar İçindeki Girişimciliği” sloganıyla yola çıkan Genç Girişimciler 
Kurulu’nun faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Daha sonra TOBB GGK Üst Kurul Üyesi Sezai 
Hazır ve Vali Yardımcısı Hayrettin Çiftçi’nin konuşmalarının ardından plaket törenine 
geçildi. 

Törende önceki dönem Aydın Genç Girişimciler Kurulu üyeleri Ferdağ Erkut Çağlar, Salih 
Deniz Günal, Erkan Kaçar, Ahmet Kılıçarslan, Metin Alp Alpargun, Ahmet Şenel, Esin Ülkü 
Beyazıt, Tuna Taşkın, Semih Ergen, Ümran Burçoğlu plaketlerini Aydın iline bağlı Oda ve 
Borsa Başkanlarından aldı. 

Genç Girişimcilerin başarı hikayelerini anlattığı gecede Kalkavan Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB GGK Üst Kurulu Üyesi Mehmet Ziya Kalkavan’ın hikayesinin ardından söz 
alan Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Nurgil Gürcan’da kendi başarı öyküsünü anlattı 
ve bu öyküye giden yolda kendisini destekleyen ve teşvik eden Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a teşekkür etti. 

Aydın’daki tüm Oda ve Borsaların güçbirliği gösterisine şahitlik eden gece, daha sonra 
pasta kesimiyle birlikte canlı müzik eşliğinde ve çeşitli eğlencelerle sona erdi.  

 

AYDIN İL TURİZM KOORDİNASYON TOPLANTISI KUŞADASI HİLTON DOUBLE TREE 
OTELDE YAPILDI 

Kuşadası’nda gerçekleşen Aydın İl Turizm Koordinasyon 
Toplantısına Aydın Vali Yardımcısı Celal Ulusoy, Aydın İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Nuri Aktakka, Kuşadası 
Kaymakamı Mustafa Ayhan, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mahmut Öztaş, Meclis Başkan 
Yardımcısı Selami BAYRAKTAR, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Namık Kemal Daylan, Murat Boranalp, Cem Arslan, 
Haydar Erbay, Mehmet Ali Üstün, ADÜ Turizm Otelciliği 

ve İşletmeciliği Yüksekokulu Müdürü Doç.Dr.Osman Çolakğlu, Aydın İşkur Müdürü Rahmi 
Terzi, Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği Başkanı Bülent İlbahar, sektör temsilcileri ve 
turizmciler katıldı. 

Aydın Vali Vekili Celal Ulusoy başkanlığında gerçekleştirilen toplantı, Aydın İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Nuri Aktakka’nın 2012 yılı Aydın kültür ve turizm istatistikleri ile ilgili 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=806
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=806


2013 YILI FAALİYET RAPORU   

- 69 - 
 

değerlendirmesi ile başladı. Aydın’ın kültür varlıkları açısından Türkiye’nin en zengin, 
turizm açısından ise ilk 5 ili içinde yer aldığını belirten Aktakka, 17 Ağustos 2012’de Aydın 
Müzesinin açıldığını ve uluslararası fuarlarda tanıtımlarının yapılmaya başlandığını ifade 
etti. Ayrıca Aydın ilinde 10 yerde kazı çalışmalarının  

devam ettiğini, 2012 yılında önemli turizm fuarlarına katılındığını vurguladı. Aydın ilinin 
yaklaşık 65.000 yatak kapasitesinin olduğunu, 2012 yılında Kuşadası Limanına geçem 
yıllarda olduğu gibi 650.000 turistin giriş yaptığını ve tesislerimizin yıllık ortalama doluluk 
oranının % 62 olduğunu ifade etti. 

Turizmin 12 aya yayılması açısından çok önemli olan KOMER’in, önümüzdeki ay sonunda 
açılacağını müjdeleyen Nuri Aktakka, Kuşadası’nda 3 yeni otel yapılmasının planlandığını 
da sözlerine ekledi. Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak delta turizmi, bisiklet 
yolları, yürüyüş yolları ve yayla turizmi konusunda projeler yürüttüklerini vurgulayan 
Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürü Nuri Aktakka, yanıltıcı reklam vermesi nedeniyle 
Kuşadası’nda 2 Otele, hanutçulukla mücadele kapsamında 30 kişiye ve 166 adet 
yönetmeliklere uymayan seyahat acentesine ceza verdiklerini belirtti.  

Aydın Vali Yardımcısı Celal Ulusoy’da konuşmasında, turizmin çok boyutlu bir sektör 
olduğunu ve merkezinde insanın yer aldığını dile getirdi ve milyonlarca insanın seyahat 
ettiği turizm sektöründe milyarlarca liralık/dolarlık paranın döndüğü, bu sektörde 
yatırımcıların yer aldığı, bu yüzden pek çok sorununda beraberinde getirdiğini ifade etti.  

SERDAR AKDOĞAN; TANITIMLAR DAHA GÜÇLÜ OLMALI VE  KUŞADASI ADI YER ALMALI 

Toplantıda söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, 
tanıtım materyallerinin zayıf olduğunu dile getirdi ve tanıtım broşürlerinin Aydın adıyla 
değil, Kuşadası/AYDIN veya Didim/AYDIN şeklinde yer alması gerektiğini belirterek, 
turistlerin Kuşadası’nı bildiklerini ve bu konuya dikkat edilmesi gerektiğinin altını çizdi. 

Daha sonra söz alan Kuşadası Kaymakamı Mustafa AYHAN, Kaleiçi’nin mutlaka 
boşaltılmasının ve buradaki okullar, kamu kurumları, bankaların başka yerlere 
taşınmasının gerekliliğinin altını çizerken, broşür eksikliğinin giderilmesi, Milli Parkın daha 
fazla kullanılması, bisiklet yolunun buradan da geçmesi, plajların kullanımı konusundaki 
hukuksal sıkıntıların çözülmesi konularını gündeme getirdi ve Kadıkalesi kazılarının çok 
önemli olduğunu ve buraya Müze yapılması gerektiğini belirtti. Kaymakam Ayhan turizmin 
çeşitlendirilmesi ve ikincil konutların turizme kazandırılmasının da önemini vurguladı. 

Aydın İl Özel İdaresi İl Genel Meclisi Üyesi Metin Akar’da konuşmasında betonlaşmaya 
karşı önlem alınmasını ve yenilenebilir enerjiden daha fazla yararlanılmasını dile getirdi ve 
tanıtım ve pazarlamada ortak birlikteliğin olması gerektiğini  vurguladı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ERBAY, Kuşadası Limanına gelen 
turistlerin çarşılara inmesini sağlamak için Kuşadası Ticaret Odası’nda daha önceden 
Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar AKDOĞAN Başkanlığında yapılan toplantı ve 
toplantının sonunda sektör temsilcileri ile yapılan protokolü Aydın Vali Yardımcısı Celal 
Ulusoy’a iletti. Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürü Nuri Aktakka protokolde yer alan; 

1-Walking turlar (şehir içi yürüyüş turları) yapılması, bu turların sadece gemi acentalarının 
değil sejour acentalarının programlarına dahil edilmesinin sağlanması, 
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2- Limana konulacak “infodesk”ler ile Kuşadası’nın ve çarşının tanıtılmasının sağlanması, 

3- Gemi acentalarının kendilerinin seçeceği belli sayıdaki tur otobüsündeki müşterilerini 
en az 1 saat önceden, eşit bir şekilde Kervansaray Önü, Hanım Camii ve Sağlık Caddesi 
üzerinde bırakmaları ve turistlerin limana yürüyerek gitmelerinin sağlanması ve çarşıda 
belirli noktalara “Limana Gider” tabelalarının konulması,  

4- Liman, Grand Bazaar, Orient Bazaar ve Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarı’nda recomende 
çalışan dükkanların, gemi limandan ayrıldıktan sonra dükkanlarını açık tutmalarının 
sağlanması, 

5- Esnafın Belediye’nin uyguladığı işgaliye düzenine uymasının sağlanması ve Belediye’nin 
de sıkı kontrolüne devam etmesi, 

6- Çarşamba günleri Kuşadası Çarşılarında indirim günleri yapılmasının sağlanması. 

maddelerini katılımcılara aktardı ve bu konuda ayrı bir toplantı yapılmasını önerdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkan Yardımcısı Selami Bayraktar ise, TURSAB ile Liman 
Başkanlığının Kruvaziyer Limanına gelen turistlerden Efes-Meryem Ana turu satın alan 
veya tur satın almayıp gemide kalan turist sayılarında farklılıklar olduğunu, gemilerde 
Çarşı esnafını kötüleyen propagandaların önünün mutlaka kesilmesi gerektiğini vurguladı. 

TURSAB Kuşadası Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Fahrettin ÇİÇEK’in önemli olanın 
ilçemize gelen turistlere kentimizi nasıl lanse etiğimiz olduğunu vurgulamasının ardından 
toplantı, 2013 turizm sezonunun hayırlı olması dilekleriyle sona erdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN GİRİŞİMCİ KURSİYERLERİ TÖRENLE SERTİFİKALARINI ALDI 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından düzenlenen KOSGEB 
destekli Girişimcilik Kursunu başarıyla bitiren  girişimciler, 
düzenlenen törenle sertifikalarını aldılar. 

Kuşadası Ticaret Odası Konferans Salonunda düzenlenen 
ve coşku içinde geçen Sertifika törenine Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Haydar Erbay, Murat Boranalp, KOSGEB Aydın Hizmet Merkezi Müdürü 
Turgut Gözen, Aydın Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi 
Koordinatörü Reyhan TÜRKMEN, Proje Uzmanı Meliha DOĞAN, Girişimcilik Kurusu 
Eğitmenleri Sıdıka ARIKAN, Enis ERDAL, basın mensupları ve kursiyerler ile aileleri katıldı. 

KUŞADASI EKONOMİSİNE BÜYÜK KATKI 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın açılış konuşmasıyla 
başlayan törende Akdoğan; kurslara katılarak belge almaya hak kazanan, gelecekteki 
Ticaret Odası üyesi  girişimci  
adaylarını kutladı ve bu desteklerle Kuşadası ekonomisi ve ticari hayatına da büyük katkı 
sağlanacağını belirtti. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=812
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Daha sonra söz alan KOSGEB Aydın Hizmet Merkezi Müdürü Turgut Gözen’de 
konuşmasında Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kuruluna ve özellikle Başkan Serdar 
Akdoğan’a işbirliği ve bölgeye sahip çıktıkları için çok teşekkür etti ve bu tarz eğitimlerin 
devam edeceğini dile getirdi. 

Sertifika töreni Girişimcilik Başarı Hikayesi ile devam etti. Girişimcilik kurslarına devam 
ederek kendi firmasına sahip olan ve iş hayatında istediği noktaya doğru ilerlemesinin 
hikayesini anlatan kadın girişimci Yeter Toz, bu kursların insanı teşvik ettiğini belirtti ve 
konuşmasında 1940’lara dayanan bir başka girişimcilik hikayesinden de örnek verdi. 

Aydın Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi  Proje Uzmanı Meliha 
Doğan’da girişimci adaylarına, “Genç Girişimciler için Erasmus” projesi hakkında bilgiler 
verdi.  Doğan, temel amacı girişimciliği geliştirmek, Avrupa KOBİ’lerinin uluslararası 
görünümünü ve rekabet edebilirliğini geliştirmek ve katılımcı ülkelerde yer alan yeni 
kurulmuş mikro ve küçük işletmeler ile başlangıç aşamasındaki potansiyel girişimcileri 
teşvik olan projenin ayrıca katılımcı ülkelerden yeni girişimcilerin, diğer katılımcı 
ülkelerden deneyimli girişimcilerin işletmelerinde bir dönem geçirerek tecrübelerini 
zenginleştirmek, bilgilerini geliştirmek ve çevrelerini genişletmek olduğunu ifade etti. 

Genç Girişimciler İçin Erasmus projesi sunumunun ardından katılımcılar, Kuşadası Ticaret 
Odası Başkanı Serdar Akdoğan, KOSGEB Aydın Hizmet Merkezi Müdürü Turgut Gözen, 
Eğitmenler Sıdıka Arıkan ve Enis Erdal’dan başarıyla tamamladıkları kursun sertifikalarını 
aldılar. 

 

VERGİ DAİRESİNDEN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Aydın Vergi Dairesi Müdürü Mesut Yılmaz tarafından, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’a teşekkür plaketi ve çini tabak hediye edildi.  

Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Hulki Sarıoğlu’nun da hazır 
bulunduğu ziyarette, mükelleflerle Vergi Dairesi arasında 
köprü olduğu için Kuşadası Ticaret Odası’na teşekkür 

ederek, plaketi Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a veren Mesut Yılmaz, Vergi 
Dairesi Başkanlığınca mükelleflere verilen plaketin aynısının yanında, işbirliği, dayanışma 
ve destekleri için ve karşılıklı anlayış içinde yapılan hizmetler anısına ayrıca bir plaket daha 
verilmesinin uygun görüldüğünü belirterek ikinci plaketi de Başkan Akdoğan’a verdi. 

Vergi Dairesi Müdürü Mesut Yılmaz’dan plaketleri Yönetim Kurulu adına alan Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da, Mesut Yılmaz’a ziyaretlerinden 
ve plaketlerden dolayı teşekkür etti ve bu anlamlı hediyeleri almaktan dolayı duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=813
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KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN SEÇİM ÖNCESİ SON MECLİS TOPLANTISINA 
KUŞADASI’NIN FETHİNİN 600. YILI DAMGASINI VURDU 

Kuşadası Ticaret Odası’nda, 1 Mayıs’ta gerçekleşecek 
seçimler öncesinde son Meclis toplantısı 25 Nisan’da 
gerçekleşti. 

Bir önceki toplantı tutanağı, Kuşadası Ticaret Odası Mart 
ayı hesapları ve Mart ayı Yönetim Kurulu faaliyet raporunun görüşülerek ibra edilmesiyle 
başlayan Nisan ayı olağan Meclis Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın 
gündeme getirdiği Kuşadası’nın fethinin 600. Yılı kutlamaları konusu damga vurdu. 

Başkan Serdar Akdoğan’ın, 1413 yılında 1. Mehmet tarafından fethedilerek Osmanlı 
İmparatorluğuna katılan Kuşadası’nın 2013 yılı itibariyle fethinin 600. Yılının kutlanması 
için bilinç ve kamuoyu oluşturulması ve İlçemiz kutlama programına alınması konusunda 
verdiği önerge, oy birliği ile kabul edildi. 

Daha sonra 2013 yılı bar azami fiyat tarifesinin görüşülmesi ile devam eden Nisan ayı 
olağan Meclis toplantısı, dilek ve temenniler ile son buldu. 

 

SERDAR AKDOĞAN VE YÖNETİM KURULU, TİCARET ODASI ÜYELERİNE GÖREV 
YAPTIKLARI 8 YILIN HESABINI VERDİ 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, yaptıkları basın 
açıklamalarıyla görev yaptıkları 8 yıl sürecince çalışmaları 
ile ilgili Ticaret Odası üyelerine ayrıntılı bilgi verdi. 

2005 Yılından bugüne, Kuşadası Özel sektörünün en 
büyük çatı kuruluşu olan Kuşadası Ticaret Odası’nda 

yapılanlar ve gelinen nokta ile ilgili 9 ana başlık altında ve çeşitli periyodlarda açıklama 
yapan başkan Serdar Akdoğan, ilk açıklamasını hizmet binasının devraldıkları zaman ve bu 
günkü fiziki durumu ile ilgili yaptı. 

I-150 METREKAREDEN 4500 METREKAREYE 

150 Metrekareden 4500 metrekareye başlıklı ilk açıklamasında, zoru başararak bugün tüm 
Kuşadası’nın hizmetinde olan örnek bir binayı ilçemize kazandırmaktan mutluluk 
duyduklarını ifade eden Akdoğan “bu gün kredilerin ödendiği, borçsuz, kaliteli hizmetin 
birinci sırada yer aldığı, fiziki koşulları çok iyi olan ve bu fiziki koşulları üyeleriyle paylaşan 
bir Odayız”  dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası, üyelerine verdiği kaliteli hizmetin yanı sıra, salonlarının  tüm 
Kuşadası halkına açık olduğu Hizmet Binasında, aynı zamanda çeşitli kurumları da 
bünyesinde barındırarak üyelerinin ve Kuşadası halkının işlerini kolaylaştırıyor. 

 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=814
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=814
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=815
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=815


2013 YILI FAALİYET RAPORU   

- 73 - 
 

II-ÜYELER ARASI İLETİŞİM –EĞİTİM VE DANIŞMANLIK 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan açıklamalarına “Üyeler Arası İletişim Eğitim ve 
Danışmanlık konularında yapılanlarla devam etti. 

“Hedeflerimizden birisi de Odamız ile üyeler arası iletişimi en üst seviyeye çıkartmaktı. 
Bugün diğer hedeflerimiz gibi bu hedefimize de ulaşarak üyelerimizle iletişimimizi en üst 
seviyeye taşıdık” diyen Serdar Akdoğan açıklamasında, duyuruların ve haberlerin anında 
gönderildiği mail ve sms sistemini anlattı ve ödüllü web sitesi www.kuto.org.tr adresinde 
tüm haberlerin anında yayınlandığını ve 4 yıldır kesintisiz yayınlanan Kuşadası Güvercin 
dergisi aracılığıyla da tüm üyelere ulaşıldığını belirtti. 

Ticaret Odası’nın yeni hizmet binasında koşulların da elvermesiyle üyelere yönelik pek çok 
konuda eğitim ve seminerler düzenlendiğini de ayrıntılarıyla anlatan Serdar Akdoğan, Oda 
bünyesinde kurulmuş olan Sinerji Odağı ile de  KOSGEB veri tabanına  1500 kişinin  
kaydının yapıldığını ve Kuşadası Ticaret Odası’na gelen her üyeye istenilen konularda 
danışmanlık hizmeti verildiğini de dile getirdi. 

III-KOMİTELER VE MECLİS ÇALIŞMALARI SONUCUNDA HAZIRLANAN RAPORLAR-
SEKTÖREL RAPORLAR VE AR-GE ÇALIŞMALARI 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim kurulunun bir sonraki açıklaması ise 
Komiteler ve Meclis Çalışmaları sonucunda hazırlanan raporlar, sektörel raporlar ve Ar-Ge 
çalışmaları konusunda gerçekleşti. 

“15 Meslek Komitesinden oluşan Odamızda, her ay komiteler düzenli olarak toplanarak 
temsil ettikleri sektörleri ve sorunları gündeme getirmekte ve yılda iki kez yapılan ortak 
komite toplantılarında da sektörler ile ilgili genel sorunlar tartışılarak toplantıların 
sonunda hazırlanan raporlar ve çözüm önerileri yönetim kurulumuza sunulmaktadır”  
sözleriyle açıklamalarına devam eden Serdar Akdoğan; yönetim kuruluyla birlikte 
duyarlılıkla yaklaştıkları bu raporları çözüm önerileri ile birlikte yaptırımı olan kurumlara 
ilettiklerini belirtti. Yaptırımı olan kurumlar konusunu özellikle belirttiğini ifade eden 
Akdoğan, Ticaret Odalarının bu konularda yaptırımları olan kuruluşlar olmadığının da altını 
çizdi.  

TİCARİ ENVANTER ÇALIŞMAMIZ TÜRKİYE’DE İLKLERDEN BİRİ 

Kuşadası’nda çok önem verdikleri bir başka konu olan Ticari planlamaya altyapı 
oluşturmak amacıyla 2011 yılında hazırlanan ve her yıl güncellenen Kuşadası Ticari 
Envanteri çalışmasının bu konuda Türkiye’de yapılmış ilk çalışmalardan birisi olduğunu 
belirten Başkan Akdoğan, ayrıca Ar-Ge birimi tarafından Kuşadası’nı ve ticari hayatını 
yakından ilgilendiren bir çok konuda araştırma yapılarak raporlar hazırlandığını ve bu 
raporların da bir cd’de toplanarak kurum ve kuruluşlara iletildiğini belirtti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan konuyla ilgili açıklamasında Ticaret Odalarının 
görevinin, bulundukları yerdeki sektörleri ile ilgili araştırmalar yapmak ve sorunlara çözüm 
önerileri getirmek olduğunu ve icra makamı olmadığını  ve Kuşadası Ticaret Odası’nın da 
yönlendirici ve yol gösterici olarak üzerine düşen görevi yerine getirdiğini belirtti. 

 

http://www.kuto.org.tr/
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IV-KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN TOBB VE AYDIN BÖLGESİNDEKİ AĞIRLIĞI  

Kuşadası Ticaret Odası’nın bir ilçe Odası olmasına rağmen, her zaman Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ve Aydın bölgesindeki diğer Oda ve Borsalarda ağırlığı olan bir Oda 
olduğunu belirten Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan,  
açıklamalarının devamında bunun oluşmasında göreve geldikleri günden itibaren Oda 
olarak yapılan çalışmaların etkisinin büyük olduğunu belirtti. 

Aynı zamanda 2009 yılındaki seçimlerin ardından yapılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Genel Kurulu’nda  Kuşadası Ticaret Odası olarak TOBB Dış İlişkiler Komisyonu Başkan 
yardımcılığına seçildiğini söyleyen Akdoğan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun özel davetiyle yurt dışı 
gezilerine katılarak Kuşadası adının Ankara’da ve Aydın bölgesinde en iyi şekilde temsil 
edildiğini ve Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
Hollanda ve İran seyahatlerine katılarak  Kuşadası’nı en iyi şekilde temsil etmenin yanı sıra 
sıkıntıların da birebir anlatılmasının sağlandığının da altını çizdi. 

V-MESLEK ÖRGÜTLERİ VE KURUMLAR ARASI İLİŞKİLER 

Serdar Akdoğan 8 Yılın hesabında 5. Konu başlığı olan Meslek Örgütleri ve Kurumlar Arası 
İlişkiler konusunda da çok yol alındığını ve ilişkilerin en üst seviyede olduğunu açıkladı. 

Ticaret Odası önderliğinde yapılan ortak toplantılarla sorunların ele alındığını ve 3 büyük 
Meslek Odasının ilk defa bu dönem içerisinde bir araya geldiğini belirten Akdoğan, diğer 
meslek örgütleriyle de iyi ilişkiler kurulduğunu ve ortak sertifikalı eğitimler, seminer ve 
toplantılar düzenlendiğini de dile getirdi. 

Resmi kurum ve kuruluşlarla ilişikler ve ortaklaşa yapılan faaliyetlerin artarak devam 
ettiğini ve aynı zamanda Kuşadası’na kazandırılan yeni hizmet binasını da tüm meslek 
örgütleri ve kurumlarla paylaşmaktan mutluluk duyduklarını belirten Akdoğan 
açıklamasının devamında; Kuşadası SGK Merkez Müdürlüğü, Deniz Ticaret Odası Kuşadası 
Şubesi, Kuşadası Otelciler ve Yatırımcılar Birliği Derneği (KODER), Kuşadası Eğitim ve 
Geliştirme Vakfı (KEGEV), Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği ve son olarak önümüzde 
günlerde Oda statüsüne kavuşacak Kuşadası Rehberler Derneği’nin Odamız Hizmet 
binasında üyelerine ve Kuşadası’na hizmet vermesi sağlanmıştır. Önümüzdeki günlerde 
Türk Standartları Enstitüsü İrtibat Bürosu da Odamız Hizmet Binasında faaliyetlerine 
başlayacaktır. dedi. 

VI- KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN HİZMET KALİTESİ VE TANITIMLAR 

Ticaret Odası’nın fiziki koşullarının da elvermesiyle üyelerine 5 yıldızlı kalitede hizmet 
verildiğini ifade eden Akdoğan, Ticaret Odası’nda aynı zamanda 2009 yılından itibaren 
Türk Standartları Enstitüsü Kalite Yönetim Sisteminin uygulandığını ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından akredite edilmiş bir Oda olduğunu belirtti. Akredite Oda 
olmanın anlamının Avrupa ülkelerinde faaliyet gösteren bir şirket, üyesi olduğu Oda’dan 
hangi hizmeti alıyorsa, Kuşadası Ticaret Odası üyesi şirketlerimizin de aynı kalitede hizmet 
alması olduğunu ifade eden Akdoğan açıklamalarına tanıtım konusunda yapılanlarla 
devam etti. 
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“Ekonomik girdisi turizmden olan güzel ilçemizin tanıtımı, göreve geldiğimiz ilk günden 
itibaren önceliklerimiz arasında olmuştur” sözleriyle tanıtıma verdikleri önemi belirten 
Akdoğan,  Bu doğrultuda yılda 15  ulusal ve uluslararası fuarlara katıldıklarını,  halen diğer 
kurumlarca da kullanılan Kuşadası’nın tek tanıtım filmini hazırlattıklarını belirtti ve 
fotoğraf çekimi yaptırıldığını, broşür, afiş, rollup, tanıtım filmi, birçok dilde hazırlanan 
broşür ve Kuşadası fotoğraflarının yer aldığı CD’ler hazırlandığını ve bunların üyelere de 
Kuşadası’nın tanıtımında yararlı olduğunu sözlerine ekledi. 

Ayrıca Oda tarafından düzenlenen yerel ve ulusal bazda fotoğraf yarışmaları ile de 
Kuşadası’nın en büyük fotoğraf arşivinin Oda bünyesinde olduğunu ve tüm tanıtım 
materyallerinden üyelerin de yararlanabildiğini ifade etti. 

Günümüzde en yaygın iletişim aracı olan sosyal medyada da Kuşadası’nın tanıtımı 
amacıyla 60 yıllık bir geçmişe sahip Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği’ni de hayata 
geçirdiklerini belirten Akdoğan, çeşitli gazete ve dergilere verilen ilanlarla da yerli ve 
yabancı turistleri Kuşadası’na davet ettiklerini belirtti.  

VII- MALİ DURUM ANALİZİ 

Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu açıklamalarına 8 yılın mali analizi ile devam etti. 

TİCARET ODASI 8 YILDA 30 KAT BÜYÜDÜ 

Göreve geldikleri 2005 yılında 140.000 TL olan mali varlıkların, bu gün 30 kat büyüdüğünü 
dile getiren Akdoğan kamu bütçesinin doğru kullanıldığında neler yapılabileceği 
konusunda, Ticaret Odası’nın tüm kurum ve kuruluşlara da örnek olduğunu söyledi. Bu 
mali varlıklar içerisinde demirbaşların 15 kat, iştiraklerin 27 kat ve taşınmazların 40 kat 
büyüdüğünü açıklayan Akdoğan ve Yönetim Kurulu mali analiz açıklamasında Ticaret 
Odası’nın öğrencilere verilen burslar, eğitim yardımları ve mal ve hizmet alımlarıyla da 
Kuşadası ekonomisine büyük katkısı olduğunu belirtti. 

Mali analiz açıklamasının  sonunda, bugün çok güçlü bir kurum olan Ticaret Odası’nın 
hiçbir kurum ve kuruluşa borcu olmadığı da vurgulandı. 

VIII-BASINDA KUŞADASI TİCARET ODASI 

Ticaret Odası’nın çalışmalarının basın tarafından büyük ilgi gördüğü ve basının zirvesinden 
hiç inilmediğinin belirtildiği basında Kuşadası Ticaret Odası’nı içeren açıklamada, Ticaret 
Odası Yönetim Kurulunun her kesime eşit mesafede duruşu, diğer kurum ve kuruluşlarla 
iyi ilişkilerinin de her zaman basının ilgi odağı olduğu belirtildi. 

Haber değeri olan aktivitelere imza atılmasının da yerel ve ulusal basında geniş yer 
bulmasının Kuşadası Ticaret Odası isminin bölgede tanınırlığını arttırdığının ve kurumu 
marka haline getirdiğinin belirtildiği açıklamada  Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 
“basının gücü ve halk üzerinde etkisi tartışılmaz, bu anlamda Kuşadası Ticaret Odası’nı 
faaliyetleri, etkinlikleri, eğitimleri ve hizmetleri ile sütunlarına taşıyan basın mensuplarına 
şahsım ve yönetim kurulum adına teşekkür ediyorum” dedi. 
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IX- KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN KUŞADASI TURİZMİ VE EKONOMİSİNE YÖNELİK 
YAPTIĞI HİZMETLER 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu 8 yılın 
hesabını verdikleri açıklamalarının sonuncusunda, Oda’nın Kuşadası Turizmi ve 
Ekonomisine Yönelik yaptığı hizmetleri anlattılar. 

TİCARET ODASI KUŞADASI’NIN %80’İNİ TEMSİL ETMEKTEDİR 

Kuşadası Ticaret Odası’nın özel sektörünün en büyük çatı kuruluşu olduğu ve Üyeleri, 
üyelerinin çalışanları ve aileleriyle Kuşadası’nın yaklaşık % 80’ini temsil ettiğinin belirtildiği 
açıklamada, Kuşadası Ticaret Odası’nın ilçe ekonomisine ve turizmine yönelik yaptığı 
çalışmalara yer verildi. 

Ayrıca geçtiğimiz günlerde Kuşadası Ticaret Odası tarafından açılan KOSGEB destekli 
girişimcilik kursları ile Kuşadası ekonomisine 12.000.000 TL gireceğini ve bunun 
ekonominin yanı sıra  ticari hayata da hareketlilik getireceğini belirten Yönetim Kurulu 
Başkanı serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu 8 yılın hesabının sonunda açıklamalarını; 

“HERŞEY YAŞAMAKTAN KEYİF ALACAĞIMIZ BİR KUŞADASI İÇİN “ sözleriyle bitirdi. 
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TİCARET ODASI SEÇİMLERİNDE SERDAR AKDOĞAN GRUBUNUN BÜYÜK BAŞARISI 

Kuşadası Ticaret Odası seçimlerini, mevcut Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan‘ın listesi kazandı.  

3. kez seçimlerden galibiyetle çıkan Serdar Akdoğan 
Grubuna karşı, Değişim Platformu adı altında Meclis 
Başkanı Mehmet Oğuz Kabaçam’ın listesi yarıştı. 

Kuşadası Ticaret Odası  hizmet binasında sabah 09:00 da başlayan ve katılım oranının 
yüksek olduğu seçimlerde, 2559 aktif kayıtlı üyenin 1602‘si sandık başına giderek oy 
kullandı. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ile Meclis 
Başkanı Mehmet Oğuz Kabaçam'ın listelerinin yarıştığı seçim sonucunda kazanan taraf 
Serdar Akdoğan’ın grubu oldu. 

11 Komitede gerçekleşen organ seçimlerinde, beyaz listeyle 11 komitenin 9’unu kazanan 
Serdar Akdoğan Grubu “Kazanan Kuşadası oldu“ sözleriyle 2 dönemdir sürdürdükleri 
çalışmalarını başarıyla devam ettireceklerinin sinyalini verdiler. 

Centilmenlik içerisinde geçen ve büyük çekişmeye sahne olan seçimlerde 11 meslek 
komitesinden toplamda 32 kişi Oda Meclis Üyeliğine seçildi. 32 Meclis üyesinin 26’sını ise 
Serdar Akdoğan’ın listesi oluşturdu. 

KAZANAN KUŞADASI’NIN TİCARİ HAYATI 

Kuşadası Ticaret Odası seçimlerini 3 dönem üst üste kazanan Serdar Akdoğan, seçimlerin 
doğasından kaynaklanan sıkıntılar olsa da seçimlerin centilmence geçtiğini, bundan sonra 
önemli olanın Kuşadası’na ve ticari hayatına hizmet olduğunu söyledi ve seçimlere katılan 
oda üyelerine ve çalışma gruplarına gösterdikleri özveriden dolayı da çok teşekkür etti. 
Serdar Akdoğan konuşmasının devamında, seçimlerde alınan sonuçların, üyelerin iki 
dönemde yapılan çalışmaları takdir ettiklerini ve desteklediklerini gösterdiğini, bundan 
sonra da Ticaret Odası’nın örnek bir kurum olmaya devam edeceğini söyledi. 

Beyaz ve turuncu listelerin yarıştığı seçimlerden zaferle ayrılan Serdar Akdoğan grubunun 
beyaz liste ekibi, seçim sonuçlarını büyük bir coşku içinde kutladı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA YENİ DÖNEM BAŞLADI 

Kuşadası Ticaret Odası’nda Yönetim Kurulu, Disiplin 
Kurulu, TOBB Delege Seçimleri ve Meclis Başkanlığı 
seçimleri birlik ve beraberlik içinde gerçekleşti. 

Kuşadası Ticaret Odası’nda 1 Mayıs’ta gerçekleşen organ 
seçimlerinin ardından, meclis üyeleri 08 Mayıs 2013 Çarşamba günü tekrar sandık başına 
giderek Yönetim Kurulu’nu seçti. 

11 Komitede gerçekleşen organ seçimlerinde Oda Meclis Üyeliğine seçilen 32 kişinin oy 
kullandığı seçimlerde Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu ve TOBB Genel Kurul Delegeleri 
seçildi. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=818
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=821
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN, MECLİS BAŞKANI MAHMUT ÖZTAŞ 

Tek listenin çıktığı Yönetim Kuruluna; Serdar Akdoğan, Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, 
İrfan Yiğit, Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir, Vedat Ali Talmaç, Müslüm Yıldırım, Macit 
Demiroğlu seçildi. 

Disiplin Kuruluna; Bülent Bakyaz, Cem Arslan, Haydar Erbay, Melih Canbaz, Süleyman 
Ceyhan, Ahmet Susam, 

TOBB Genel Kurulu Delegeliğine ise, Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Murat Boranalp, 
Tolga Erdem, Macit Demiroğlu seçildi. 

İlçe Seçim Kurulu Başkanlığında gerçekleşen seçimlerin ardından Meclis Başkanı ve 
yardımcılarının seçimine geçildi. 

En yaşlı üye Macit Demiroğlu başkanlığında toplanan Kuşadası Ticaret Odası Meclis 
Üyeleri oy birliğiyle Meclis Başkanlığına Mahmut Öztaş, Başkan Yardımcılıklarına Gürhan 
Hurda ve Tolga Erdem, katipliğe ise Faik Alp’i seçti. 

Görevi devralan Meclis Yönetimini kutlayan Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
seçimlerin ardından yaptığı konuşmada, bu dönemde Yönetim Kurulu toplantılarının daha 
geniş katılımla yapılmasını istediklerini belirtti ve isteyen Meclis Üyelerini Yönetim Kurulu 
toplantılarına da katılmaya davet etti. Akdoğan’ın sezon sonu ve başlarında sektörlerle 
ilgili genel toplantılar yapmayı ve görüş alışverişinde bulunmayı hedeflediklerini dile 
getirdiği toplantının sonunda, olağan toplantılara tüm komite üyelerinin davet edilmesi 
gündeme geldi ve oy birliğiyle kabul edilerek, Kuşadası Ticaret Odası’nda bu dönem 
herkese kapıların açık olduğu ve ilişkilerin daha da güçlenerek Kuşadası ve ticari hayatı için 
önemli çalışmalar yapılacağının sinyali verildi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YENİ YÖNETİMİ ZİYARETLERE BAŞLADI 

Kuşadası Ticaret Odası’nda 1 Mayıs 2013 tarihinde 
gerçekleşen seçimlerin ardından göreve başlayan yeni 
yönetim kurulu, nezaket ziyaretlerine başladı. Aynı gün 
Aydın Valisi Kerem Al, İl Emniyet Müdürü Ahmet Turan 
Temel ve Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan’ı ziyaret 
eden yeni Yönetim, ayrıca Atatürk Anıtına çelenk koydu 
ve saygı duruşunda bulundu. 

VALİ KEREM AL ve İL EMNİYET MÜDÜRÜ AHMET TURAN 
TEMEL’E NEZAKET ZİYARETİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nın yeni Yönetim Kurulu Aydın’dan 
başladığı ziyaretlerinde Vali Kerem Al’ı makamında ziyaret 
etti, seçimler ve projeleri ile ilgili bilgi verdi. 

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan,  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Namık Kemal Daylan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Meclis Başkan Yardımcısı Gürhan 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=824
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Hurda, Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat Ali Talmaç, İrfan Yiğit, Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir 
ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu hazır bulundu. 

Kuşadası Ticaret Odası yeni yönetim kurulu üyeleri ile tek tek tanışan ve tebrik eden Vali 
Kerem Al, seçim sonrası devlet makamlarını ziyaretin güzel bir gelenek olduğunu söyledi 
ve yönetim kurulundan seçimlerle ilgili bilgi aldı. Odaların siyaset üstü kurumlar olduğunu 
vurgulayan Vali Al, yeni yönetim kuruluna, yeni dönemde başarılar diledi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da, seçimlere üyelerin oldukça yoğun ilgi 
gösterdiğini söyledi ve demokratik bir ortamda gerçekleşen seçimler sonrası Kuşadası ve 
ticari hayat için çalışmalara başladıklarını dile getirdi. 

Ayrıca Vali Kerem Al Kuşadası’nda turistlerin çarşıda bırakılmaları ile ilgili de Yönetim 
Kurulu Üyelerinden bilgi aldı ve Kuşadası Ticaret Odası’nın daha önceki dönemde 
turistlerin limana gitmek için çarşıda bırakılmaları konusunda ki önerisini ve bu konuda 
yapılan protokolü de ilgiyle dinledi ve çarşı esnafının bu konudaki beklentisine bulunan 
çözümün uygulamaya geçilmesi gerektiğini dile getirdi. 

Ziyaret sırasında Vali Kerem Al’ın makamında gazetecilerin sorularını cevaplayan Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası’nda turizm sezonunda beklentiler ve herşey 
dahil sistemle ilgili gelen soru üzerine “Turizm sezonu geçen seneden çok farklı değil. 
Çünkü rezervasyonlar geçen sene de iyiydi, bu sene de çok iyi. Avrupa’daki kriz turistin 
para harcamasını engelliyor, bu da herkesi etkiliyor. Herşey dahil sistem de sıkıntılı ama ne 
yazık ki başka şansımız yok” dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleri nezaket ziyaretleri kapsamında aynı gün 
Aydın İl Emniyet Müdürü Ahmet Turan Temel’i de ziyaret etti. 

Ziyarette, kendilerine üstlendikleri görevde başarılar dileyen Temel, Kuşadası’nın ticari 
hayatı ve trafik akışı ile ilgili bilgi aldı ve yeni Yönetimin Kuşadası ve ticari hayatı için 
başarılı çalışmalar yapacağına inandığını dile getirdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu ziyaretlerde, Vali Kerem Al ve Emniyet Müdürü 
Ahmet Turan Temel’e Ticari Envanter raporu, Kuşadası Tanıtım CD’si ve Raporlar CD’si 
hediye etti. 

KAYMAKAM MUSTAFA AYHAN YENİ YÖNETİME BAŞARILAR DİLEDİ 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu aynı gün gerçekleştirdikleri ziyaretlerine 
Kaymakam Mustafa Ayhan ile devam etti.  

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Başkan 
Yardımcısı Gürhan Hurda, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal 
Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri İrfan Yiğit, Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir, Vedat Ali Talmaç, 
Disiplin Kurulu Başkanı Bülent Bakyaz, Disiplin Kurulu Üyeleri Cem Arslan, Melih Canbaz, 
Ahmet Susam ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu’da hazır bulundu.  

Yeni yönetimin yine tanıdık simalardan oluştuğunu dile getiren Kaymakam Mustafa 
Ayhan, kendilerini kutladı ve sezon öncesi sorunların giderilmesi ve çözüm önerileri için 
tüm kurumlarla ortak fikir birliği içinde çalışma yapılması gerektiğini vurguladı. Kamu 
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kurumlarını ve okulları yeni projelerle şehir merkezinden taşımayı hedeflediklerini anlatan 
Kaymakam Ayhan, bu şekilde Kuşadası trafiğinin de rahatlayacağını dile getirdi. 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da artık konuşmaktan çok icraata 
geçilmesi gerektiğini vurguladı ve gerek raporlarla gerekse sözlü olarak bu konuyu 
defalarca dile getirdiklerini belirtti. Önerdikleri bir başka konunun Kuşadası’na Açıkhava 
tiyatrosu yapılmasının gerekliliği olduğunu dile getiren Başkan Akdoğan, bunun 
Kuşadası’nın reklamı için de şart olduğunu ve ailelerle birlikte Kuşadası’nın %80’ini temsil 
eden Ticaret Odası gibi bir kurumun önerilerinin dinlenmesi gerektiğini belirtti. 

Ziyarette hedeflerini belirleyip 4 yıllık çalışma planı çıkaracaklarını dile getiren Başkan 
Akdoğan, ortak amacın Kuşadası’na sahip çıkmak olduğunu, her zaman vurguladıkları gibi 
yaşamaktan keyif alınacak bir Kuşadası için çalışacaklarını söyledi. 

YENİ YÖNETİMDEN ATATÜRK ANITINA ÇELENK 

Kuşadası Ticaret Odası yeni yönetimi daha sonra Atatürk Anıtı’na giderek çelenk koydu ve 
saygı duruşunda bulundu. 

 

GÜLTEKİN KILINÇ’TAN KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİMİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Ak Parti Aydın Milletvekili Ali Gültekin Kılınç, geçtiğimiz 
günlerde yapılan Ticaret Odası seçimlerinde güven 
tazeleyen Başkan Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu’na 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette Ak Parti İlçe Başkanı Ali Kara, İl Genel Meclis 
Üyesi Metin Akar, Belediye Meclis Üyesi Tacettin Özden, 
Behçet Alp, Ak Parti İlçe Yönetiminden Ahmet Şengel, 
Mustafa Gökçe, Mustafa Ekiz, Cengiz Poyraz, Muhittin 
Turgu, Ak Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı Fatih 
Sarıgöz’de hazır bulundu. 

Yeni Yönetimde tanıdık yüzlerin ağırlıkta olduğunu belirten Gültekin Kılınç, Meclis Başkanı 
Mahmut Öztaş ve yeni yönetim kurulu üyeleriyle tanıştı ve Başkan Serdar Akdoğan’dan 
seçimlerle ilgili bilgi aldı.  

HEDFİMİZ DENİZCİLİK LİSESİ’NDEN SONRA DENİZCİLİK FAKULTESİNİ KUŞADASI’NA 
KAZANDIRMAK 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Yönetim olarak 
hedeflerinin çıtayı daha yükseltmek ve Kuşadası ticari hayatı için kalıcı ve önemli 
çalışmalar yapmak olduğunu belirtti ve Kuşadası’na kazandırdıkları  

Denizcilik Lisesi’nden sonra hedeflerinin Denizcilik Fakültesi açılması olduğunu belirtti. 
Ekonomik girdisi denizden gelen Kuşadası’nda akademik destekle balıkçılığın da 
gelişmesine katkı sağlamak istediklerini belirten Akdoğan bu konuda önümüzdeki 
günlerde çalışmalara başlayacaklarını söyledi. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=827
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Ziyarette çarşılardaki esnafın en büyük sorunun gemi müşterilerinden yararlanamamak 
olduğunu ve bu konuda yönetim kurulu ile birlikte hedeflerinin, içinde Kaymakamlık, 
Belediye, Dernekler, ve esnafında olduğu Kurvaziyer Platformu oluşturarak aynı masada 
çözüm bulmak olduğunu belirten Akdoğan, bu konunun ciddi bir sorun teşkil ettiğini dile 
getirdi ve çarşılarda alışveriş yapılmamasının bir nedeninin de global krize bağlı alım 
gücünün düşmüş olması olduğunu belirtti.  

Ziyarette ayrıca çarşılarda sezonun başlamasıyla birlikte seyyar satıcılar ve hanutçuluğun 
da büyük bir sorun teşkil ettiği ve güvenlik önlemlerinin arttırılması gerektiği de dile 
getirildi. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm 
Yıldırım, Vedat Ali Talmaç, İrfan Yiğit ve Suat Özdemir’in de hazır bulunduğu ziyaretin 
sonunda, Ticaret Odası Başkanlığının önemli bir misyon olduğunu belirten Ak Parti Aydın 
Milletvekili Ali Gültekin Kılınç, Başkan Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
başarılar diledi ve yeni dönemde daha da başarılı çalışmalara imza atacaklarına inandığını 
belirtti. 

 

AYTO YÖNETİMİNDEN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Geçtiğimiz günlerde yapılan seçimlerle göreve gelen 
Aydın Ticaret Odası yeni Yönetim Kurulu, Kuşadası Ticaret 
Odası’nı ziyaret etti.  

Kuşadası Ticaret Odası’nda 3. Dönem seçilerek görev e 
gelen Başkan Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulunu 
ziyarette,  Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Ülken, Meclis Başkanı Sefa Yüksel, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Sertuğ Yakan, Mustafa Fatih Erkul, Ufuk Hüseyin Devrim, Gökhan Pehlivan, Sertuğ 
Yakan hazır bulundu. 

ZİYARETTEN ÇIKAN ORTAK SONUÇ; BİRLİK OLMAK, GÜÇLÜ OLMAK DEMEKTİR 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulunu ziyarette sözlerine “artık görev zamanıdır” 
diyerek başlayan AYTO Başkanı Hakan Ülken, Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulunu kutladı 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın, 3 dönem başarıyla gerçekleştirdiği 
başkanlık görevinde tecrübelerinden yararlanmak ve tanışmak için geldiklerini dile getirdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da kendilerini kutladı ve 
yeni görevlerinde başarılar dileyerek, göreve geldikleri ilk günlerle ilgili anılarını anlattı ve 
çalışmaları ile ilgili bilgi verdi. Sıcak bir ortamda gerçekleşen ziyaretten, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin (TOBB)ve diğer kurumların imkânlarından Aydın bölgesinin daha fazla 
yararlanabilmesi ve söz sahibi olabilmek için, birlik ve beraberliğin devam etmesi kararı 
çıktı ve birlik olmanın, güçlü olmak demek olduğu ifade edildi. 

Aydın ve Kuşadası’nın sorunları birebir aynı olmasa da karşılıklı görüşmeler ve çalışmalarla 
ticareti güçlendirerek, bölgesel ekonominin kalkındırılabileceğinin de gündeme geldiği 
ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın yanı sıra 
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Meclis Başkanı Mahmut Öztaş,  Başkan Yardımcısı Tolga Erdem, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, 
Seydi Yıkılmaz, Disiplin Kurulu Başkanı Bülent Bakyaz, Disiplin Kurulu Üyesi Cem Arslan ve 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu’da hazır bulundu. 

Ziyaretin sonunda Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı serdar Akdoğan AYTO 
Yönetim Kuruluna Kuşadası Ticaret Odası flaması hediye etti ve “sonuç olarak 4 yıllık 
çalışmanın sonunda geriye bırakılan önemli” sözleriyle kendilerine başarılar diledi. 

 

AYDIN KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU’NDAN SERDAR AKDOĞAN’A ZİYARET 

Aydın Kadın Girişimciler İcra Kurulu, Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı 
makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. 

Ziyarette, Aydın Kadın Girişimciler İcra Kurulu başkanı 
Denizhan Sandıklı, kurul üyeleri Esma Ceylan, Hülya 

Suyolcu, Semra Ağaççı, Berna Akyüzlü, İlknur Karaçayır, Özden Özdemir ve Kuşadası 
Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Temsilcisi Nurgil Gürcan hazır bulundu. 

Başkan Denizhan Sandıklı’nın, Kuşadası Ticaret Odası’nın kadınlara verdiği destekle ve 
başarılı çalışmalarıyla tüm Odalara örnek olduğunu ve Ticaret Odalarında daha fazla kadın 
üyenin görev alması gerektiğini dile getirdiği ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Kadın 
Girişimciler Kurulu Temsilcisi Nurgil Gürcan’ın çalışmalarından duyulan memnuniyet de 
dile getirildi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; bu dönem Kadın 
kurullarını ve genç girişimcileri daha da fazla destekleyeceklerini ve kurulların 
temsilcileriyle güzel çalışmalar yapmayı hedeflediklerini belirtti. “Kadınların biraz daha 
aktif olarak Odamızda görev almasını istiyoruz. Odalar olarak kadınları güçlendirmeli ve 
şans vermeliyiz. Bizim amacımız da bu” dedi. 

Ziyaretin sonunda “kadın olarak biraz daha pozitifi ayrımcılık istiyoruz” diyen Aydın Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu, Başkan Serdar Akdoğan ve Yönetim Kuruluna yeni dönemde 
başarılar diledi. 

 

TİCARET ODASI’NDA YENİ DÖNEM İLK MECLİS TOPLANTISI  
KAYMAKAM MUSTAFA AYHAN’IN DA KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nda 1 Mayıs’ta yapılan  seçimlerin ardından oluşan yeni Meclis, ilk 
olağan toplantısını 6. Dönem meclis başkanı Mahmut Öztaş başkanlığında ve Kaymakam 
Mustafa Ayhan’ında katılımıyla gerçekleştirdi. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=829
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Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı, Kaymakam 
Mustafa Ayhan’ın konuşmasıyla devam etti. 

Ayhan konuşmasında, göreve gelen herkesin tek 
hedefinin Kuşadası’nın menfaatleri için çalışmak olacağını 
belirtti ve Aydın’ın aydınlık ilçesi Kuşadası’nın seçimlerde 
demokratik olgunluğa ulaştığının görüldüğünü dile 
getirdi. Kaymakam Mustafa Ayhan, Kuşadası’yla ilgili 
başta kruvaziyer turizm konusu olmak üzere sorunların 
çözülmesinde birlikte karar alınması gerektiğinin altını 
çizdi ve bu konuda kaymakamlık olarak üzerlerine düşeni 
yapacaklarını belirtti ve seçim sonrası görevi gelen 
herkesi kutlayarak, başarılar diledi. 

 

SERDAR AKDOĞAN: ÇARŞI SORUNLARI KURULU OLUŞTURULACAK 

Gündem maddeleriyle devam eden toplantıda söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da konuşmasında çarşı sorunlarını dile getirdi ve en büyük 
problemin pastanın bölünmesi olduğunu belirterek, yeni yatırımlar yapılmasının şart 
olduğunu söyledi. 

Başkan Akdoğan çarşı sorunları ve kruvaziyer turizmini içeren kalıcı bir kurul oluşturmayı, 
diğer kamu kurumlarının, dernek ve çarşı esnafından temsilcilerin de olduğu bu kurulla, 
herkesin olduğu bir masada toplanarak sorunları konuşmayı ve çözüm sağlamayı 
hedeflediklerini belirtti. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan sözlerine 6. Dönem meclis 
hedeflerini açıklayarak devam etti. Kuşadası çarşılarının düzenlenmesi çalışmaları, 
eğitimler, komiteler, üye ziyaretleri, yaşanabilir bir Kuşadası, sosyal etkinlikler, TOBB kadın 
ve genç girişimciler olmak üzere 7 ana başlıkta toplanan 6. Dönem meclis hedefleri 
konusunda çalışmalara başladıklarını belirten Akdoğan,” geçmiş dönemde belirlediğimiz 
meclis hedeflerimizin hepsini gerçekleştirdik, bu dönemde de önemli konularda 
belirlediğimiz meclis hedeflerimiz gerçekleştireceğiz” dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis üyelerinin de çarşılarda gördükleri sorunları dile 
getirmesiyle devam eden toplantı, dilek ve temenniler ile son buldu.
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TİCARET ODASI’NDAN KUŞADASI TİCARETİNE KATKI 

 Kuşadası Ticaret Odası tarafından verilen KOSGEB 
destekli girişimcilik eğitimine devam ederek tamamlayan 
girişimciler, kendi işyerlerini açmaya başladı. 

KOSGEB desteğinden yararlanan Özgül Hız’ın sahibi 
olduğu, Kaleiçi’nde kendine has konseptiyle müşterilerine 
hizmet vermeye başlayan Aisha butiğin açılışı, Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 

Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, KOSGEB müdürü Turgut Gözen, Aydın Kadın Girişimciler 
İcra Kurulu Başkanı Denizhan Sandıklı tarafından gerçekleştirildi. 

Açılışta konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, bu 
açılışın Ticaret Odası için ayrı bir önem taşıdığını vurguladı ve Kuşadası Ticaret Odası 
tarafından açılan girişimcilik kurslarıyla KOSGEB desteğinden yararlanarak açılan bu işyeri 
gibi kurslara devam eden girişimciler tarafından, yakında pek çok işyerinin açılarak 
Kuşadası Ticaretine ve ekonomisine katkıda bulunacakları için duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

Bayanlara hitap eden ve farklı çizgisiyle Kaleiçi’ndeki yerinde büyük ilgi gören Aisha 
butiğin açılışına Kuşadası Ticaret Odası Yönetim kurulu ve Meclis Üyeleri, Aydın Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ DEVAM ETTİ 

 1 Mayıs’ta gerçekleşen Ticaret Odası seçimlerinde güven 
tazeleyerek 3. Dönem başkan olan Serdar Akdoğan ve 
Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretleri devam etti. 

MHP İlçe Yönetimi, TÜMSİAD, Yapı Kredi Bankası 
Yöneticileri Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında ziyaret ederek, 
hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 

TİCARET ODASI SEÇİMLERİ YEREL SEÇİMLER ÖNCESİ İYİ 
BİR ÖRNEK 

MHP Kuşadası İlçe Başkanı Cemal Sarı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nebi Kılıç, Süleyman Ceyhan, Mehmet Uçak, 
Nurhan Arslan, Olcay Kara ve Kamil Kaymaz’ın 
gerçekleştirdiği ziyarette, başkan Sarı yeni yönetime 
hayırlı olsun dileklerinde bulundu ve yaklaşan yerel 
seçimler öncesi kendi çalışmaları ile ilgili bilgi verdi. 
Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın 
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da hazır bulunduğu ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı serdar Akdoğan; Demokratik bir 
ortamda gerçekleşen Ticaret Odası seçimlerinin, yerel seçimler öncesinde iyi bir örnek 
olduğunu söyledi. 

KUŞADASI DEVLET DESTEKLERİNDEN DAHA FAZLA YARARLANMALI 

TÜMSİAD Kuşadası Temsilcisi Mehmet Aksel ve Genel Sekreteri Hakan Demir’de Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette Ticaret Odası ile TÜMSİAD arasında oluşacak karşılıklı işbirliği ile Kuşadası’nın 
devlet desteklerinden nasıl daha fazla faydalanabileceği gündeme geldi ve Kuşadası’na 
kaynak girişi oluşturulması konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

YENİ DÖNEMDE YAPI KREDİ BANKASI TİCARET ODASI ÜYELERİNİN YANINDA 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan Yapı Kredi Bankası Bölge 
yöneticilerini makamında kabul etti. 

Yeni Meclis döneminde Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut 
Öztaş ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerine başarılar dileyen Yapı Kredi Bankası Genel 
Müdürlük Parekende Bankacılık Satış Direktörü Tanju Mumcu, Parekende Bankacılık Ege 
Bölge Müdürü Ateş Aydemir, Parekende Bankacılık Ege Bölge Saha Müdürü Gürhan 
Özüdoğru ve Yapı Kredi Bankası Kuşadası Şube Müdürü Kıvanç Şeref Sağat, bu dönemde 
de Yapı Kredi Bankası’nın Ticaret Odası üyelerinin yanında olacağını ve Kuşadası’nda 
tüccarın banka işlerinde gerekli kolaylıkları sağlayacaklarını söyleyerek yeni yönetimi 
kutladılar. 

 

ADVİYE-ERTUĞRUL ACUN ANADOLU DENİZCİLİK MESLEK LİSESİ İKİNCİ MEZUNLARINI 
VERDİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nın girişimleriyle açılan ve 
geçtiğimiz yıl ilk mezunlarını veren Adviye-Ertuğrul Acun 
Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi’nin ikinci mezunları, 
düzenlenen törenle diplomalarını aldılar. 

2012-2013 Öğretim yılı başında açılışı yapılan kendi 
binasına taşınarak eğitim-öğretime devam eden okulun 
mezuniyet töreninde Kuşadası Kaymakamı Mustafa 
Ayhan, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, Suat Özdemir, Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu, Eski Liman 
Başkanı Yaşar Karabacak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer 

Faruk Türkkan, İl Genel Meclis Üyesi Metin Akar, Adviye-Ertuğrul Acun, idare amirleri, 
okula destekte bulunan diğer hayırsever Kuşadalılar, kurumlar ve aileler hazır bulundu. 

Kaymakam Mustafa Ayhan’ın mezun olan öğrencileri kutladığı ve Denizcilik Lisesinin 
önemini anlattığı konuşmasının ardından Okula katkıda bulunan; Kuşadası Ticaret Odası, 
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Azim Tur, Setur Marina, Şimşek Gemi Söküm Ltd. Şti, Meander Travel, Ege Port Liman 
İşletmesi, Cemsan Gemi Söküm Ltd. Şti ve İzmir Deniz Ticaret Odası’na törenle plaketleri 
verildi. 

Okulun açılmasında ilk günden itibaren büyük emeği geçen ve girişimleri sonucunda 
Kuşadası’nın Denizcilik Lisesine kavuşmasını sağlayan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da törende yaptığı konuşmada; 2006 yılında temelleri 
atılan okulun ikinci mezunlarına gelecekte başarılar diledi ve en büyük ekonomik girdisini 
denizden sağlayan Kuşadası’nın eğitimli denizciler kazanmasından duyduğu mutluluğu dile 
getirdi. 

 

DENİZ TİCARET ODASI İZMİR ŞUBESİ YENİ YÖNETİMİNDEN TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Geçtiğimiz günlerde yapılan seçimlerle göreve gelen 
Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yeni Yönetim Kurulu 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk, Başkan Yardımcısı Kaptan 
Savaş Ercan, Yönetim Kurulu Üyeleri Kaptan Mihri Çelik, 

Kenan Yalavaç hazır bulundu. 

Seçimlerle yeniden göreve gelen Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ve Yönetim Kurulunu kutlayarak, başarılar dileyen Yusuf Öztürk, Deniz Ticaret 
Odası seçimleri ile ilgili bilgi verdi ve denizcilikte sorunlar olduğunu belirtti.  

DENİZ TİCARET ODASI İZMİR ŞUBESİ, TİCARET ODASI BİNASINI ÖRNEK ALIYOR 

Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk, ziyarette Kuşadası 
Ticaret Odası’ndan çok etkilendiğini ve yeni yönetim olarak hedeflerinden birisinin de 
Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesine, Kuşadası  Ticaret Odası gibi bir bina kazandırmak 
olduğunu belirtti ve Yönetim kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’dan bina ile ilgili bilgi aldı. 

DENİZCİLİK LİSESİNE TAM DESTEK SÖZÜ 

Küçük bir bütçe ile böyle bir binayı Kuşadası’na kazandırdıkları için Başkan Serdar Akdoğan 
ve Yönetim Kurulunu tebrik eden Yusuf Öztürk, Başkan Serdar Akdoğan’dan Denizcilik 
Lisesi İle ilgili de bilgi aldı.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; ısrarlı girişimleriyle 2006 
Yılında temelleri atılan Adviye-Ertuğrul Acun Denizcilik Meslek Lisesi’nin bu yıl ikinci 
mezunlarını verdiğini ve Ticaret Odası olarak kuruluşundan bugüne her türlü desteği 
vermeye devam ettikleri okul için Deniz Ticaret Odası’ndan da destek istediklerini belirtti 
ve yeni Başkan Yusuf Öztürk’ten Denizcilik Lisesi için tam destek sözü aldı. 
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TELİF HAKLARI SORUNU ÇÖZÜLDÜ 

Uzun zamandır Kuşadası Ticaret Odası tarafından takip 
edilen telif hakları konusunda, mağdur olan üyelerin 
sıkıntılarının çözülmesi için son aşamaya gelindi.  

Kuşadası Ticaret Odası ile MÜ-YAP Bağlantılı Hak Sahibi 
Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği –MÜ-YAP ve Müzik 
Yorumcuları Meslek Birliği – MÜYORBİR  arasında mevcut 
tarifeler üzerinden %20 indirim oranı alınarak anlaşmaya 

varıldı.   

MÜ-YAP Bağlantılı Hak Sahibi Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği –MÜ-YAP  Başkanı 
Bülent Forta ile Genel Sekreter Ahmet Asena Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında ziyaret ederek sözleşmeyi imzaladı.  

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDAN SEZONA MERHABA KOKTEYLİ 

Kuşadası Ticaret Odası, DoubleTree by Hilton’da “Sezona 
Merhaba” kokteyli verdi.  

Kuşadası Ticaret Odası’nın DoubleTree by Hilton Otel’in 
evsahipliğinde, Meclis ve Organ üyelerinin seçimler 
sonrası birlik ve beraberliğinin sağlanması ve tanışma 
amacıyla düzenlenen kokteyle, Kuşadası Ticaret odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Meclis 

Üyeleri, Komite Üyeleri ve Komite Yedek Üyeleri ile disiplin kurulu üyeleri ve Kuşadası 
Protokolünden Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan, Belediye Başkanı M. Esat Altungün, 
Emniyet Müdürü Olcay Yakup İnankur, Esnaf Odası Başkanı Halit Şakar, Daire müdürleri ile 
çevre Oda başkanları da katıldı. Kokteyl aynı zamanda yeni göreve gelenleri bir araya 
getirdi. 

Double Tree by Hilton‘un mükemmel ev sahipliği ve organizasyonunda gerçekleşen 
kokteylde konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, bu 
ortamı sağladıkları için otel yöneticilerine teşekkür ederek, herkese iyi bir sezon 
geçirmelerini diledi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI ‘NIN TALEBİ NEDENİYLE KRUVAZİYER VE ÇARŞI SORUNLARI 
KUŞADASI TİCARET ODASINDAKİ TOPLANTIDA ÜST DÜZEYDE TARTIŞILDI 

Kruvaziyer ve çarşılardaki sorunlar üzerine Kuşadası 
Ticaret Odası’nda  Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan’ın 
başkanlığını yaptığı ve  Belediye Başkanı M. Esat 
Altungün, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, 
Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Halit ŞAKAR, 
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Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Başkanı Hüsnü ÖTEN  ve sektör 
temsilcilerinin katıldığı ve sorunların tartışıldığı toplantı gerçekleştirildi.  

Ticaret Odası’nda gerçekleşen toplantıya TURSAB Kuşadası BYK Başkanı Fahrettin 
ÇİÇEK,  Kuşadası Otelciler ve Yatırımcılar Birliği Derneği’nden Turhan Kesim, Aydın Turist 
Rehberleri Odası Başkanı İsa Levent GÜRÇAVDI, Egeport A.Ş. Genel Müdürü Aziz GÜNGÖR, 
Kuyumcular Derneği Başkanı Özgür EVRAN, Kuşadası Gazeteciler Birliği’nden Latif 
SANSÜR, Kuşadası Gazeteciler Derneği Başkanı Ufuk BAKSİ, Tura Turizm’den Ali 
KULUYEVER, SeaSong Turizm’den Mert KAVAFOĞLU, ITS Tur’dan Cahit ŞİMSEK, Karavan 
Tur’dan Taner YAMAN ve diğer davetliler katıldı. 

Kaymakam Mustafa Ayhan’ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda Ayhan;  Bu tarz 
toplantıların önemini vurguladı ve Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan’ın yaptığı çalışma 
sonucu bir üst kurul oluşumu önerisiyle toplanıldığını belirtti.  

Daha sonra söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da 
konuşmasında ticari hayatta ve çarşılardaki büyük işsizlik ve diğer  sorunlara değindi ve 
çarşılardaki rahatsız edici asılmaları, işgaliyeleri, kruvaziyer müşterilerinin çarşılarda 
görünmemesi konusunu, Pazar yerlerinin haksız rekabete sebep olduğunu ve Çarşamba 
pazarının esnafın cirosundan götürdüğünü dile getirdi. “Bugün burada bu sorunları 
gündeme getirmek için toplandık, önlemler almalı ve en kısa sürede uygulamalıyız” 
sözleriyle konuşmasına devam eden Akdoğan’ın ardından söz alan Ege Ports Genel 
Müdürü Aziz Güngör ise konuşmasında, gemilerin neden Kuşadası’nı tercih ettikleri 
konusunda bilgi verdi ve Kuşadası Limanının gemiler için en karlı ve güvenilir limanlardan 
biri olduğunu dile getirdi. Aynı zamanda gemi yolcularıyla yaptıkları anket sonuçları 
hakkında da bilgi veren Güngör; anketlerden çıkan genel sonuca göre turiste asılmalar, 
fiyat politikasının tutarsızlığı, bazı satıcıların agresifliği ve satın alınan malın yerli ürün 
olmamasıyla ilgili şikayetler olduğunu dile getirdi. Ayrıca  gemilerin büyümesiyle doğru 
orantılı olarak her yıl müşteri kalitesinin düştüğünü, kitle turizmine hitap edildiğini anlattı 
ve bunun da çarşıdaki ciroların düşmesine sebep olduğunu belirtti. Güngör, ayakbastı 
paraları ile ilgili gelen soru üzerine ise “Türkiye’de gemilerin ücretlerini acentalar 
öder.  Bununla ilgili yasal düzenleme var” dedi. 

TİCARİ ENVANTER ÇALIŞMASI HAYAT GEÇMELİ 

Toplantının devamında söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan; gelen şikayetlerin ilçemize gelen her turisti ilgilendirdiğini ve buna yönelik 
emniyet ve zabıta güçlerine de görev düştüğünü belirtti ve bir başka sorun olan kent 
merkezindeki sıkışıklığı dile getirdi. Kuşadası Ticaret Odası tarafından yapılan Ticari 
Envanter çalışmasında sorunların ve temel nedenlerin vurgulandığını ve pastadan pay alan 
işyeri sayısının çok fazla arttığını vurgulayan Akdoğan; çarşılardaki işsizlik sorunun en 
büyük sebebinin bu olduğunu belirtti. 

Tura Turizm temsilcisi Ali Kuluyever’de gemi acentası olarak gemilerdeki müşterinin %30-
35’inin tur satın aldığını, kalan müşteriyi gemiden indirerek çarşıya çıkarmanın önemine 
değindi ve bunun için Kuşadası’nın tanıtımının gemi içerisinde ören yerleri ile değil, 
Kuşadası ismiyle yapılması gerektiğinin altını çizdi. 

ÇARŞILARDA YERLİ MAL SATILMALI 
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Toplantıdan çıkan bir başka sonuç ise çarşılarda satılan malların yerli, Türkiye’yi anlatan ve 
ülkemize ait mallar olması gerektiği oldu. Turistlerin, Çin malı ya da bir başka ülke 
kültürünü anlatan mal almak istemedikleri dile getirildi. 

Kuşadası Belediye Başkanı Esat Altungün’ün Turizm Koordinasyon kurulu’nun devreye 
girmesini önerdiği toplantıda, sorunlarla mücadele etmek için hukuki zemin oluşturulması 
da gündeme geldi. 

Toplantının sonunda Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan toplantının verimli geçtiğini  ve 
konuşulanların en kısa sürede değerlendirilerek, somut adımlar atılacağını dile getirdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Her ay düzenli olarak yapılan Kuşadası Ticaret Odası 
Olağan Meclis Toplantılarının Haziran ayı toplantısı, 
Kuşadası Ticaret Odası Meclis Salonu’nda yapıldı. 

Açılış ve Hazirun Cetvelinin imzalanması ile başlayan 
toplantıda, bir önceki toplantı tutanağı, Kuşadası Ticaret 
Odası Mayıs ayı hesapları ve Mayıs 2013 Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporu görüşülerek ibra edildi.  

Komitelerdeki eksik olan Eksper isimlerin belirlenmesinin ardından söz alan Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, kuruluşu çok eskiye dayanan ve 
Oda Hizmet Binasındaki ofislerinde hizmet veren Kuşadası Turizm ve Tanıtma Derneği 
hakkında bilgi verdi ve bu dönemde de Kuşadası’nın tanıtım çalışmalarının dernek 
üzerinden yapılacağını belirtti. 

Başkan Akdoğan’ın, aynı gün yapılan “Kruvaziyer ve Çarşı Sorunları” toplantısı ile ilgili bilgi 
vermesinin ardından toplantı, meclis üyelerinin çarşı sorunlarıyla ilgili görüşlerini 
belirtmesi ile devam etti.  

Çarşamba Pazarının kaldırılmasının gündeme alınmasını öneren Ticaret Odası Meclis Üyesi 
Selami BAYRAKTAR, özellikle Çarşamba pazarının esnafı olumsuz etkilediğini ve 
pazaryerleri ile ilgili mutlaka önlem alınması gerektiğini belirtti. Toplantı, aynı zamanda 
Belediye Meclis Üyesi olan Kuşadası Ticaret Odası Meclis Katip üyesi Faik Alp’in 
Belediyenin kapalı Pazar yeri projesi ile ilgili bilgi vermesiyle devam etti. Kuşadası Ticaret 
Odası Haziran ayı Olağan Meclis Toplantısı dilek ve temenniler ile son buldu. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=844
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TİCARET ODASI’NDAN KUŞADASI TİCARETİNE KATKI DEVAM EDİYOR 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından, geçtiğimiz aylarda 
verilen KOSGEB destekli girişimcilik eğitimini devam 
tamamlayarak sertifika alan girişimciler, kendi işyerlerini 
açmaya devam ediyor. 

KOSGEB desteğinden yararlanarak kendi işyerini açan 
kursiyerlere bir yenisi daha eklendi. Geçtiğimiz günlerde, 
Kaleiçi’nde Özgül Hız’ın sahibi olduğu Aisha butiğin 
açılışından sonra, bir başka kursiyer Esra Helvacıkara’da 
kendine has konseptiyle Şekerada Mutluluk Atölyesi’ni 
açtı.  

Kuşadası Kaymakamı Mustafa Ayhan, Kuşadası Ticaret 
Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, KOSGEB müdürü 

Turgut Gözen tarafından gerçekleştirilen açılışta konuşan Kuşadası Ticaret Odası Meclis 
Başkanı Mahmut Öztaş, Girişimcilik Kursuna katılarak işyerini hizmete açan Esra 
Helvacıkara’yı kutladı ve bu tür kendine has tarzı olan işletmelerin çoğalmasından ve 
özellikle kadınların iş hayatına daha çok katılmalarından duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

50. Yıl caddesinde hizmete giren Şekerada Mutluluk Atölyesi’nin açılışına Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu üyeleri Müslüm Yıldırım, Vedat Ali Talmaç, Meclis Başkan Yardımcısı Tolga 
Erdem ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. 

 

SERDAR AKDOĞAN VE MAHMUT ÖZTAŞ EGE BÖLGESİ ODA VE BORSA BAŞKANLARI 
TANIŞMA TOPLANTISI’NA KATILD 

İzmir Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya, Ege Bölgesi’ndeki 85 Oda ve Borsa’nın 
Yönetim Kurulu Başkanları ile Meclis Başkanları katıldı. 

İzmir Ticaret Odası öncülüğünde, İzmir Ticaret Borsası, 
Ege Bölgesi Sanayi Odası ve Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğiyle düzenlenen “Ege Bölgesi Oda ve Borsa 
Başkanları Tanışma Toplantısı”nda konuşan İZTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş “seçimlerden sonra çok 
yorulduk. Yeni başkanlarla tanışmak ve bilgi paylaşmak 

istedik” dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Ege Bölgesindeki Oda ve 
Borsa Başkanlarının biraya gelerek tanışmasının önemli olduğunu belirtti ve Ege 
Bölgesi’nin bölgesel, ekonomik ve sektörel sorunlarına yönelik görüş alışverişinde 
bulunulan toplantının faydalı geçtiğini söyledi. 

Toplantıda ayrıca Ağustos ayında gerçekleşecek TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) 
seçimleri ile ilgili de görüş alışverişinde bulunuldu. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=847
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Ege Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları tanışma toplantısına; Demirci, Selçuk, Uşak, Aydın, 
Aliağa, Burhaniye, Nazilli, Muğla, Bergama, Simav, Turgutlu, Alaşehir, Bayındır, Kütahya, 
Menemen, Söke,  Ayvalık, Milas, Ödemiş, Gördes, Tire, Buldan, Denizli, Kuşadası, Salihli, 
Bandırma, Çanakkale, Aydın, Manisa, Menemen, Susurluk, Akhisar Ticaret ve Sanayi 
Odaları ve Borsaları Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile Deniz Ticaret Odası İzmir 
şubesi katıldı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDAN ÜYELERİNE YENİ BİR HİZMET;  
KUŞADASI TİCARET ODASI İŞKUR HİZMET NOKTASI 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
AKDOĞAN ile Çalışma ve İş Kurumu Aydın İl Müdürü Rahmi 
TERZİ arasında Odamız üyelerinin, tüm işverenlerin ve 
ilçemizdeki işsizlerin İŞKUR hizmetlerinden Kuşadası’nda 
yararlanabilmelerini sağlamak üzere “Kuşadası Ticaret Odası - 

İŞKUR Hizmet Noktası” kurulmasına yönelik protokol geçtiğimiz günlerde imzalandı. 

İmzalanan Protokol ile İŞKUR Hizmetlerinin daha çok kişiye etkin ve hızlı bir şekilde 
ulaşması sağlanacak olup, Kuşadası’ndaki tüm işverenlerin İŞKUR kayıtlarının yapılması 
veya güncellenmesi, iş arayanların kayıtlarının yapılması, özgeçmişlerin güncellenmesi, 
açık işlerin sorgulanması, kayıt kartı verilmesi, işsizlik ödeneği başvurusu, iş danışmanlığı 
gibi işlemler Aydın Çalışma ve İş Kurumuna gitmeden Kuşadası Ticaret Odası hizmet 
binasında yapılabilecektir.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, “Odamızda İşkur Hizmet 
Noktası kurulması ile artık üyelerimiz ve Kuşadası’ndaki tüm işverenler,  İŞKUR’a 
kayıtlarını, istedikleri özellikte ve eğitimdeki işgücü taleplerini, iş arayanların İŞKUR’a 
kayıtlarını, özgeçmişlerini düzenleme işlemlerini, kendi özellikleri ve niteliklerine göre 
uygun işleri sorgulama işlemlerini Kuşadası Ticaret Odası Hizmet Binasında hiçbir ücret 
ödemeden ve Aydın’a gitmeden yapabilecekler” dedi ve İŞKUR Hizmet Noktası’nın 
Kuşadası İşgücü piyasasına önemli katkılar sağlayacağını belirtti.  

 

UNIVERSAL HASTANESİ’NDEN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Kuşadası Universal Hastanesi yetkilileri, Kuşadası Ticaret 
Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ı makamında ziyaret 
etti.  

Ziyarette Universal Hastanesi’nden CMO Murat Akan, 
Anlaşmalı Kurumlar Sorumlusu Duygu Şakar ve Kurumsal 
Pazarlama Sorumlusu Melike Zülal hazır bulundu. 

Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’a yeni görevinde başarılar dileyen Murat Akan, Universal 
Hastanesi’nin içinde bulunduğu durum ve geçirdiği zorlu süreç ile ilgili bilgi verdi ve 
Hastanenin yeniden yapılandığını Kuşadalılara ve Kuşadası Ticaret Odası üyelerine en iyi 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=851
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=851
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=852
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hizmeti vermek için çalışmaların sürdüğünü ve Universal Hastanesinin kuruluş amacının da 
bu olduğunu dile getirdi. 

Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Kuşadası’nın tam teşekküllü hastaneye 
ihtiyacı olduğunu belirtti ve ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

 

ABD’Lİ UNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ KUŞADASI TİCARET ODASI’NDAN BRİFİNG ALDILAR 

Virginia Üniversitesi Darden Business School  öğrencileri 
ve ABD’nin çeşitli üniversitelerinden Uluslararası Ticaret 
Teorisi ve Uluslararası Pazarlama bölümü öğrencileri 
Semester at Sea (Denizde Yarıyıl) programı kapsamında 
Kuşadası’na geldiler ve Kuşadası Ticaret Odası’nda 
Kuşadası ve ticari hayatı hakkında brifing aldılar. 

Aynı gün iki grup halinde farklı saatlerde, öğretmenleri ve 
rehberleri eşliğinde Kuşadası Ticaret Odası’na gelen 58 öğrenciye Ticaret Odası tarafından 
hazırlanan Kuşadası, tarihi yerleri ve nüfusu, ekonomisi ve turizm türlerini içeren bir 
sunum yapıldı.  

Sunumu ilgiyle dinleyen öğrenciler, Kuşadası Ticaret Odası’nın yapısı, üye sayıları, 
faaliyetleri, işleyişi, Kuşadası’nın tanıtımının nasıl yapıldığı, otellere yıldızların nasıl verildiği 
gibi konularda sorular sordular ve bilgi aldılar. Kuşadası’na gelmeden önce Antalya’yı 
gezen Amerikalı öğrenciler, Kuşadası’nın Antalya’dan farklı bir yapısı olduğunu ve çok 
güzel bir kent olduğunu vurguladılar ve burada  insanların samimi, sıcak kanlı ve, 
güleryüzlü olduğunu söylediler. 

 

SERDAR AKDOĞAN TOBB’UN EGE BÖLGESİ ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE 
TOPLANTISI İÇİN ANKARA’DAYDI 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ege 
Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları İstişare toplantısına 
katılmak için Ankara’daydı. 

TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleşen, Ege Bölgesi İstişare 
toplantısında bölgenin sorunları ve çözüm önerilerinin 

yanı sıra, ülke ve dünya ölçeğindeki ekonomik gelişmeler de görüşüldü. 

Oda/Borsa seçimlerinin tamamlandığını anımsatarak, hayırlı olması dileğiyle toplantıyı 
açan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bu makamların 
hizmet verme makamı olduğunu ve Türkiye’nin zenginleşmesi için çalıştıklarını ifade etti. 

TOBB’un çalışmalarına ilişkin oda ve borsa başkanlarına sunum yapan Hisarcıklıoğlu, 
göreve geldiği dönemde yaptığı ziyaretlerde oda/borsaların fiziki altyapısında büyük 
problemler gördüğünü, bugün 233 oda/borsanın yeni hizmet binasını yaptığını söyledi. 
132 oda/borsanın da binasını yenilediğini dile getiren Hisarcıklıoğlu, fiziki altyapının itibar 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=854
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=853
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=853
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açısından önemli ama yeterli olmadığını, hizmet noktasında da Akreditasyon sistemi ile 
oda/borsalardaki hizmetin kalitesinin yükseltildiğini söyledi. 

Hisarcıklıoğlu konuşmasının devamında zengin olmak için girişimci sayısının arttırılması 
gerektiğini sözlerine ekledi ve özellikle kadın ve genç girişimciler üzerinde durarak, onlara 
pozitif ayrımcılık yapılmasını istedi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan toplantı ile ilgili yaptığı 
açıklamada Hisarcıklıoğlu’nun da belirttiği gibi fiziki altyapının önemli olduğunu ama 
hizmet noktasında da kalitenin önemli olduğunu söyledi ve Kuşadası Ticaret Odası’nın 
üyelerine yeterli bir fiziki altyapı sunmanın yanı sıra Türkiye’deki akredite olarak 5 yıldızlı 
hizmet veren 131 oda/borsadan biri olduğunu vurguladı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI III. ULUSAL FOTOĞRAF YARIŞMASI KALBİM EGE’DE KALDI 
START VERDİ 

ÇOCUK GÖZÜYLE KUŞADASI 

Bu yıl düzenlenen yarışmaya geleceğin tüccarları çocukları da dahil eden 
Kuşadası Ticaret Odası, Kuşadası’nı bir de çocukların gözüyle görmek ve 
çocuklara yaz tatilleri süresince bir aktivite niteliği taşıyacak yarışmanın 
sonunda seçilecek fotoğrafları 23 Nisan’da sergileyecek. 07-14 yaş grubu 
çocukların katılabileceği yarışmada aynı zamanda başarılı bulunan 3 
çocuk, fotoğraf makinası ile ödüllendirildi. 

Temmuz ayından itibaren start veren ve Kuşadası ile ilgili; deniz, tarih, cadde, sokak, 
sosyal yaşam, kentsel doku, ticari hayat, Milli Park vs. gibi genel konuları içeren yarışma 
Kalbim Ege’de kaldı, 14 Ekim 2013 tarihinde sona erdi.  

BÜYÜK GÖZÜYLE EGE 

Büyük Gözüyle Ege; tüm amatör ve profesyonel fotoğrafçılara açık olup Kuşadası’nı ve 
Kuşadası ile ilintili Ege Bölgesinde çeşitli yerleri; Aydı il sınırları içerisinde tüm antik kent 
kalıntıları, Bafa Gölü, Osmanlı mimari örnekleri, Pamukkale, Efes, Şirince, Meryemana, 
Klaros ve tüm bağlantılı yerleri kapsadı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN DESTEKLEDİĞİ SÜPER İNCİR VİZYONDA 

Kuşadası Ticaret Odası’nın da desteklediği, Aydın’ın tarım 
ürünleri ve tarihi ve kültürel mekanlarının tanıtımının 
amaçlandığı “Süper İncir” filmi 26.07.2013 Cuma günü vizyona 
girdi. 

Gösterim öncesi Süper İncir filminin oyuncuları ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri Vali Kerem Al’ı makamında ziyaret etti ve 
film ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.  

Filmin yönetmeni Kerem Sarı ve oyuncularının desteklerinden 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=855
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dolayı Vali Kerem Al’a teşekkür ettikleri ziyarete; Aydın İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Halil 
İbrahim Aktemur, Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hulusi Akşit, Aydın 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ülken, Meclis Başkanı A.Sefa Yüksel, Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş ve ilçelerden gelen Oda ve Borsa 
başkanları katıldı. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULUNDAN YENİ EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı, 
geçtiğimiz günlerde göreve başlayan yeni İlçe Emniyet 
Müdürü Mustafa Topal’ı ve İlçe Emniyet Müdür 
Yardımcısı Özgür Batçıoğlu’nu makamlarında ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

Emniyet Müdürü Topal, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi ve Kuşadası’ndaki huzur ortamının devam 
etmesi için daha fazla çalışacaklarını ve Ticaret Odası’yla 
da işbirliği içerisinde olacaklarını belirtti.  

Ziyaretlerde Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, 
Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, 

Yönetim Kurulu Üyeleri İrfan Acar, Müslüm Yıldırım, Vedat Ali Talmaç, Seydi Yıkılmaz, 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu ve Mali Danışman Mustafa 
Oğuzkaan  hazır bulundu. 

İlçemize yeni atanarak göreve başlayan Emniyet Müdürü Mustafa Topal ve Emniyet 
Müdür Yardımcısı Özgür Batçıoğlu’na hayırlı olsun ziyaretlerinde, Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu tarafından Kuşadası tanıtım ve 
Ticaret Odası’nın tanıtım cd’leri, Ticaret Odası Arge birimi tarafından hazırlanan raporları 
içeren cd verildi ve ayrıca Ramazan ayı dolayısıyla Kuşadası Ticaret Odası tarafından her yıl 
dağıtılan yardım fişleri de ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere kendilerine iletildi. 
 

KUŞADASI SMMMO’DAN TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Geçtiğimiz günlerde yapılan seçimle göreve gelen 
Kuşadası Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası 
temsilcisi Murat Öztürk ve beraberindeki heyet, Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette göreve gelen Murat Öztürk ve beraberindeki 
heyeti tebrik eden Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

Akdoğan,  Mali Müşavir ve Muhasebecilerin görevlerinin önemine değindi ve kendilerine 
başarılar diledi. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=859
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=861
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DR. BARIŞ GÜRCÜ’DEN VEDA ZİYARETİ 

Kuşadası Universal Hastanesi’nin açılışından itibaren 
başhekim olarak görev yapan Kuşadası’nın sevilen 
doktorlarından Barış Gürcü, yurtdışında çalışma hayatına 
devam etme kararından sonra Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a veda 
ziyaretinde bulundu. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ziyarette, Dr. Barış Gürcü’ye Kuşadası’na görev yaptığı süre içerisinde sağlık 
alanında yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür etti ve yeni görevinde başarılar 
dileyerek teşekkür plaketi ve Ticaret Odası flaması hediye etti. 

 

TİCARET ODASI TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINDA TELİF HAKLARI KONUSU 
GÜNDEMDEYDİ 

Kuşadası Ticaret Odası’nda Temmuz ayı olağan meclis 
toplantısı Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın açılış 
konuşmasıyla başladı, bir önceki toplantı tutanağı, 
Kuşadası Ticaret Odası Haziran ayı hesapları ve Haziran 
ayı Yönetim Kurulu faaliyet raporunun görüşülerek ibra 
edilmesiyle devam etti. 

Gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam eden 
toplantıda söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, konuşmasında Ticaret 
Odası’nda İlkyardım Eğitimlerinin devam ettiğini ve kısa 

süre içerisinde, yine işletmelerde zorunlu olan cankurtaran eğitimiyle ilgili kursların da 
başlayacağını söyledi ve 1 Ağustos’ta gerçekleşecek olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) genel kurulu hakkında bilgi verdi. 

Konuşmasının devamında, telif hakları konusunda mağdur olan ve haklarında tutanak 
tutularak dava açılan üyelere yönelik yapılan çalışmalar konusunda da bilgi veren 
Akdoğan; Bu konuda Ticaret Odası’nın üzerine düşen sorumluluğu yerine getirdiğini, 
konuyla ilgili İstanbul’a, İzmir’e gidildiğini ve Meslek Birlikleri yetkilileri ile anlaşmaya 
varılarak yetkililerin bir ay süreyle Oda bünyesinde bulunduğunu belirtti, fakat üyeler 
tarafından gösterilen ilginin yetersiz olduğunu dile getirdi. 

Toplantı her yıl Ticaret Odası tarafından dağıtılan Ramazan yardımlarının ihtiyaç 
sahiplerine verilmesi amacıyla Meclis üyelerine dağıtılmasıyla devam ederken, Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan okulların açılmasından önce eğitim yardımlarının da 
dağıtılacağını hatırlattı. 

Kuşadası Ticaret Odası Temmuz ayı olağan Meclis toplantısı, dilek ve temenniler ile son 
buldu.

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=862
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=858
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=858
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TÜRK OCAKLARI MAHMUT ÖZTAŞ’I ZİYARET ETTİ 

Türk Ocakları Kuşadası Şube Başkanı Hasan Furuncu ve 
Yaşar Çelebi Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı 
Mahmut Öztaş’a nezaket ziyaretinde bulundu.  

Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın  makamında 
gerçekleşen ziyarette, Türk Ocakları Kuşadası Şube 
Başkanı Hasan Furuncu çalışmaları hakkında bilgi verdi ve 

hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Mahmut Öztaş’ta ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI TOBB 69. GENEL KURULU’NDA 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
AKDOĞAN, Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ ve TOBB 
Delegeleri olan Meclis Başkan Yardımcısı Tolga ERDEM, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Nejad ÖZALP ve 
Namık Kemal DAYLAN ile Yönetim Kurulu Üyesi Macit 
DEMİROĞLU ve Meclis Üyesi Murat BORANaLP, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nin Ankara’da yapılan 
69. Genel Kuruluna katıldı.  

İlk gün yapılan kayıtların ardından genel kurul öncesi 
TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Hayati YAZICI ve Başbakan Recep Tayyip 

ERDOĞAN TOBB delegelerine hitap etti. Konuşmaların ardından TOBB Başkanı M.Rifat 
HİSARCIKLOĞLU’nun ev sahipliğinde TOBB delegelerine iftar yemeği verildi. İkiz Kulelerde 
düzenlenen iftara TBMM Başkanı Cemil ÇİÇEK,  Başbakan Yardımcıları Bülent ARINÇ ve Ali 
BABACAN, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayatı YAZICI, Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN, 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner 
YILDIZ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK ve Adalet Bakanı Sadullah ERGİN de 
katıldı. 

İkinci gün TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde yapılan 69. Genel Kurul'da, 
HİSARCIKLIOĞLU, toplam 1734 delegenin imzasıyla aday gösterildi. Tek aday olarak 
seçimlere giren HİSARCIKLIOĞLU, geçerli oyların tamamını alarak 4 yıl süreyle TOBB 
Başkanı oldu. HİSARCIKLIOĞLU, yaptığı teşekkür konuşmasında, uzun süredir devam eden 
bir seçim maratonunun içinden geçtiklerini belirterek, " Bugün camiamızın seçim 
döneminin son aşamasını tamamlıyoruz. Ben sizin başkanınız olmaktan ve hep birlikte 
omuz omuza çalışmaktan büyük bir onur ve gurur duydum" dedi. 

365 oda ve borsa ile bin 734 delegenin ortak talebiyle TOBB başkanlığına yeniden aday 
gösterildiğini ifade eden HİSARCIKLIOĞLU, bir işi yaparken delegelerin gücünü hep 
hissettiğini söyledi. Bu nedenle seslerinin gür çıktığını ve bir başarı hikayesi yazdıklarını 
kaydeden HİSARCIKLIOĞLU, "Sizlerin desteği, benim en mutlu dayanağım oldu. Sizlerin bu 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=863
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=864
http://www.haberler.com/tbmm/
http://www.haberler.com/cemil-cicek/
http://www.haberler.com/bulent-arinc/
http://www.haberler.com/ali-babacan/
http://www.haberler.com/ali-babacan/
http://www.haberler.com/mehmet-zafer-caglayan/
http://www.haberler.com/nihat-ergun/
http://www.haberler.com/taner-yildiz/
http://www.haberler.com/taner-yildiz/
http://www.haberler.com/faruk-celik/
http://www.haberler.com/sadullah-ergin/
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denli takdirini, bu büyük sevgisini kazanabildiysem ne mutlu bana. Bu herkese nasip 
olmaz. Benim en büyük şansım böyle büyük bir aileye sahip olmak. Sizlerden aldığım 
destek ve cesaretle buradayım" diye konuştu. 

 

SERDAR AKDOĞAN TOBB TİCARET ODALARI KONSEYİNDE 

1 Ağustos 2013 tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde yapılan TOBB 69.Genel kurulunda 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
AKDOĞAN Ticaret Odaları Konsey üyeliğine seçildi.  Genel 
kurula katılan tüm delegelerin oyuyla Ticaret Odaları 
Konsey üyeliğine seçilen Serdar AKDOĞAN, “Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin en fazla üyeye sahip olan ve 

en önemli konseylerinden birisi olan Ticaret Odaları Konseyi’nde görev yapacağım 4 yılda, 
Kuşadası iş dünyasını ve Kuşadası Ticaret Odası üyelerini en iyi şekilde temsil edeceğim ” 
dedi.  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 69. Genel Kurulunda, TOBB Başkanı M.Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’nun listesinden genel kurula katılan tüm delegelerin oylarını alarak Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın asil üye, Meclis Başkan 
Yardımcısı Tolga ERDEM de  aynı konseyde  yedek üye oldu.  

 

ALEVİ KÜLTÜR DERNEĞİ’NDEN DOSTLUK ZİYARETİ 

Kuşadası Alevi Kültür Derneği Yönetim Kurulu Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ı 
makamında ziyaret etti. 

Alevi Kültür Derneği Başkanı İsmail Kırancı, Başkan 
Yardımcısı Hasan Aslan, Sayman Serpil Arasan, Yönetim 
Kurulu Üyesi Müslüm İlhan ve Dernek Görevlisi Niyazi 
Ronda’nın hazır bulunduğu ziyarette, dernek üyeleri 

başkan Akdoğan’a ilçede yaşayan alevilere verdiği destekten dolayı teşekkür etti. 

Serdar Akdoğan’da derneğe katkılarının her zaman devam edeceğini, mezhep ayrımının 
hiçbir zaman yapılmaması gerektiğini söyledi ve huzur ve barış için bunun şart olduğunu 
belirtti. 

 

TİCARET ODASI’NIN DESTEKLEDİĞİ 15 GÜNDE 5 ZİRVE PROJESİ BAŞARIYLA 
TAMAMLANDI 

Kuşadası Ticaret Odası’nın da desteklediği, Kuşadası Dağcılık İhtisas Spor Kulübü (KUDAK) 
sporcuları  Türkiye’de bir ilke imza atarak 10 Temmuz 2013 Çarşamba günü çıktıkları “15 
Günde 5 Zirve” projesini başarıyla tamamladılar. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=866
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=868
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=869
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=869
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Bafa Gölü, Beşparmak Dağları ve çevresinde katledilen 
doğanın korunması adına çıktıkları uzun ve yorucu 
yolculuklarında seslerini zirveden duyuran sporcular tüm 
doğaya sahip çıktı. Aslı ALKIŞ(17), Kutay ULUSOY(17), 
Mustafa AKSOY(29), Hasan ÖNAL(35)’ dan  oluşan 
ekip  sırasıyla Aladağlar’da bulunan Karasay (3550m), 
Emler (3723m), Kızılkaya (3767m) zirvelerine iki günde 
tırmandıktan sonra aynı gün Rize’ye hareket etti ve iki 
gün arayla başka bir coğrafi bölgede 
bulunan,  Kaçkar(3937) dağının zirvesine başarılı bir 
şekilde tırmanan ekip, 21 Temmuz’da Gürcistan’a geçerek 
Kazbek (5047m)dağına tırmanmayı hedefledi. Hava 

şartlarının çok kötü olmasından dolayı zirveye gitmek için üç gün bekleyen ekip havanın 
düzelmemesi nedeniyle beşinci zirvelerine ulaşamadı. Ancak 15 günde 5 zirve projesi 
büyük ölçüde hedefine ulaştı.  

Geleceğimiz tükenmeyecek, doğa kirlenmeyecek sloganlarıyla doğaya sahip çıkan kulüp 
sporcuları, bu projeyi gerçekleştirmelerinde katkıda bulunan Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Namık 
Kemal Daylan, Macit Demiroğlu, Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir, Vedat Ali Talmaç, İrfan 
Yiğit, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu, Mali Danışman Mustafa 
Oğuzkaan’a gerçekleştirdikleri projede çıktıkları yolcuğu anlatan bir sunum yaptılar ve 
Başkan Akdoğan’a getirdikleri hediyeyi sundular. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI KUŞADASI EKONOMİSİNE  
KATKIDA BULUNMAYA DEVAM EDİYOR 

Kuşadası Ticaret Odası ve Aydın İŞKUR İl Müdürlüğü’nün 
ortaklaşa düzenlediği KOSGEB destekli “Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi” seçmeleri yapılarak, kurslar başladı.  

Kuşadası Ticaret Odası ile Aydın İŞKUR İl Müdürlüğü 
tarafından ortaklaşa düzenlenen KOSGEB Destekli 
“Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” için seçmeler Kuşadası 
Ticaret Odası’nda yapıldı. Kuşadası’ndan ve Aydın’ın 

çeşitli ilçelerinden gelen ve kendi işini kurmak isteyen 87 kişi İŞKUR tarafından yapılan 
Girişimcilik testine tabi tutuldu. Girişimcilik Testinin sonuçlarına göre ilk 50 kişi, 25’er 
kişilik 2 grupta “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” almaya hak kazandı. Adaylara ayrıca İŞKUR 
tarafından danışmanlık hizmeti de verildi.  

Kuşadası Ticaret Odası ile Aydın İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen 
“Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri”nin birinci grubu 19 Ağustos 2013 Pazartesi (Bugün 
başladı) İkinci grup ise22 Ağustos 2013 Perşembe günü başlayacaktır.  

Denizli ABİGEM’den Nezahat TÜRKÖZ tarafından verilecek olan ve toplam 9 gün 70’er saat 
sürecek eğitimlerin sonunda katılımcılar “Katılım Belgesi” alacaklar ve söz konusu belge ile 
KOSGEB tarafından 30.000 TL’si hibe 70.000 TL’si kredi olmak üzere 100.000 TL’lik 
girişimci desteğinden yararlanabileceklerdir. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=872
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=872
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KUŞADASI TİCARET ODASI’NDAN KUŞADASI EKONOMİSİNE KATKI DEVAM EDİYOR 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından daha önceden 4 grupta 120 kişi için düzenlenen 
“Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” sonucunda katılımcılar belgelerini almışlar ve 
işletmelerini açmaya başlamışlardı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası Ticaret 
Odası’nda ikinci kez düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Kursları ile bir projesi olan ve 
kendi işine sahip olmak isteyenlere destek olan bu kurslara katılmaya hak kazanan ve 
devam ederek belgelerini alacak olan kursiyerlerin gelecekte Kuşadası ekonomisine ve 
ticari hayatına katkıda bulunacaklarını dile getirdi ve Kuşadası Ticaret Odası’nın 
Kuşadası’nın ekonomisine yönelik çalışmalarının devam edeceğini belirtti. 

 

EMNİYET MÜDÜRÜ’NDEN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Geçtiğimiz günlerde ilçemize atanarak göreve başlayan 
Kuşadası İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Topal ve Emniyet 
Müdür Yardımcısı Özgür Batçıoğlu Kuşadası Ticaret 
Odası’nı ziyaret etti. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ın makamında gerçekleşen ziyarette, Başkan 
Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Nejad Özalp ve Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Müslüm Yıldırım, Seydi Yıkılmaz, İrfan Yiğit, Macit Demiroğlu, Suat Özdemir, Vedat Ali 
Talmaç, Disiplin Kurulu Üyeleri Cem Arslan ve Ahmet Susam,  Hukuk Danışmanı Av. Birgül 
Öner, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurgil Gürcan 
ve Otelciler Komitesi Başkan Yardımcısı Nurmisal Gökahmetoğlu hazır bulundu. 

Ziyarette Emniyet Müdürü Topal, Kuşadası’nda göreve başladığı süre içerisinde ve 
bayramla birlikte çok yoğun günler geçirdiklerini belirtti ve emniyet güçlerinin gece-
gündüz halkın huzuru için çalıştıklarını söyledi. Topal yeni Emniyet Binası yapılması için  
çalışmalara başladıklarını ve halen ayrı noktalarda hizmet verildiğini, Kuşadası halkına 
daha kaliteli hizmet için yeni binanın şart olduğunu belirtti. 

Turizm bölgelerinin sıkıntılarının ve sahil şeridinde olması gereken uygulamaların da 
konuşulduğu ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan 
üyelerden gelen şikayetleri dile getirdi ve elbirliği içerisinde çalışılması gerektiği belirtildi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Topal ve Emniyet Müdür 
Yardımcısı Özgür Batçıoğlu’na Cumhuriyet dönemi gazetelerini içeren birer kitap hediye 
etti. 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=873
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KUŞADASI TİCARET ODASI AKREDİTASYON BELGE DENETİMİNDEN GEÇTİ 

2010 Yılında üyelerine 5 yıldızlı hizmet vermek amacıyla 
Akredite Oda olan Kuşadası Ticaret Odası, üç yılda bir 
gerçekleşen Akreditasyon Belge denetiminden geçti. 

TOBB Akreditasyon Kurulu Sekreteri Volkan Tufan ve Türk 
Loydu denetçisi Müjgan Çetin tarafından yapılan ve gün 
boyu süren denetim olumlu geçti.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu 
Üyesi Müslüm Yıldırım, Disiplin Kurulu Üyesi Cem Arslan 
ve Oda personelinin katıldığı açılış toplantısı ile başlayan 

denetim, 9 saat sürdü ve kapanış toplantısı ile sona erdi. 

Başkan Serdar Akdoğan, Başkan Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, Seydi Yıkılmaz, İrfan Yiğit, Suat Özdemir, Vedat Ali 
Talmaç’ın da katıldığı kapanış toplantısında konuşan Türk Loydu denetçisi Müjgan Çetin, 
13 başlıkta yapılan denetimlerin olumlu geçtiğini aktardı ve Kuşadası Ticaret Odası’nın 
hizmet kalitesini daha da geliştirmesi için önerilerde bulundu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Kurulu Sekreteri Volkan Tufan’da üç yıldır 
Akredite Oda olan Kuşadası Ticaret Odası’nda sistemin oturması adına güzel çalışmalar 
olduğunu, denetimlerin amacının eksik bulmaktan çok, karşılıklı olarak üyelerin 
memnuniyeti için çalışmak olduğunu belirtti. 

Denetimlerin sonunda denetçilerin Kuşadası Ticaret Odası’nın belgeyi aldıktan sonraki üç 
yıllık süreçte hizmet kalitesini daha da arttırdığını belirtmesinin ardından konuşan 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; Ticaret Odası’nın 
son  yıllarda büyük gelişme kaydettiğini, gerek aldığı belgeler, gerekse hizmetleriyle bunun 
ortada olduğunu belirtti ve 2005 yılında TOBB tarafından başlatılan Akreditasyon 
sisteminde Kuşadası Ticaret Odası’nın  365 Oda ve Borsa içerisinde 6. Dönem 
Akreditasyon belgesine sahip 84 Oda ve Borsadan biri olduğunu söyleyerek Yönetim 
Kuruluna ve Oda personeline teşekkür etti. 

 

AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ SEMİHA ÖYÜŞ’TEN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA 
ZİYARET 

Ak Parti Aydın Milletvekili Semiha Öyüş beraberindeki 
heyetle birlikte Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi Yıkılmaz, İrfan Yiğit ve 
Vedat Ali Talmaç’ın da hazır bulunduğu ziyarette Ak Parti 
Aydın Milletvekili Semiha Öyüş’e, Ak Parti İlçe Başkanı Ali 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=874
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Kara, İl Genel Meclis Üyesi Metin Akar, Ak Parti İlçe Yönetimi ve Kadın Kolları üyeleri de 
eşlik etti. 

Ziyarette Ak Parti Aydın Milletvekili Semiha Öyüş, ülkemizde turizmin başlangıç noktasının 
Kuşadası olduğunu belirtti ve herkesin Kuşadası’nın menfaatleri için çalışması gerektiğini 
dile getirdi. Kuşadası’nın yerinde saymaması için bunun şart olduğunu sözlerine ekleyen 
Öyüş, Kuşadası Ticaret Odası’nın  

büyük bir sivil toplum kuruluşu olduğunu ve ilçeye katma değer kattığını belirterek, 
Kuşadası Ticaret Odası ile uyum içinde çalışmak istediklerini söyledi. 

Ziyarette Milletvekili Öyüş ve partililerle görüş alışverişinde bulunan Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Milletvekili Öyüş’e Kuşadası Ticaret 
Odası’nın işleyişi ile ilgili bilgi verdi ve Odanın Ar-Ge birimi tarafından hazırlanan raporlar 
cd’si hediye etti.   

 

NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİMİNDEN KUŞADASI TİCARET ODASI’NA ZİYARET 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı, 
Kuşadası Ticaret Odası’na nezaket ziyaretinde bulundu.  

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Özmen, Hüsnü Erturan, 
Mehmet Tunçyürek, Meclis Başkan Yardımcıları İsak 

Akgün ve Veysel Ekincier’in katıldığı ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Namık Kemal Daylan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi Yıkılmaz ve Suat Özdemir 
hazır bulundu. 

Geçtiğimiz aylarda gerçekleşen seçimler sonrasında Yönetim Kurulu Üyelerinin birbirlerini 
tanıma fırsatı bulduğu ziyarette, bölgesel olarak sektörler ve sorunları gündeme geldi ve 
Odaların işleyişi ile ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Yeni Oda binası yaptırmayı hedefleyen Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Kuşadası 
Ticaret Odası binası ile ilgili de Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’dan ayrıntılı bilgi 
aldı. Ziyaretin sonunda binayı gezerek incelemelerde bulunan heyet, Kuşadası Ticaret 
Odası binası gibi örnek bir binayı ilçeye kazandırdıkları için Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 
Kurulunu tebrik etti. 

 

AĞUSTOS AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI TİCARET ODASI’NDA YAPILDI 

Kuşadası Ticaret Odası’nda Ağustos ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı Mahmut 
Öztaş’ın açılış konuşmasıyla başladı, bir önceki toplantı tutanağı, Kuşadası Ticaret Odası 
Temmuz ayı hesapları ve Temmuz ayı Yönetim Kurulu faaliyet raporunun görüşülerek ibra 
edilmesi ve gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam etti. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=876
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Toplantının devamında söz alan Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan NACE 
kodlarındaki değişiklikler ve TOBB genel kurulu ile ilgili 
bilgi verdi. Ağustos ayı Meclis toplantısında Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleşen seçimler ve 
sonuçları ile ilgili ayrıntıları aktaran Akdoğan, daha sonra 
Ticaret Odası’na borcu olan üyelerin durumu ile ilgili bilgi 
verdi. 

Akdoğan, konuşmasının devamında komitelerin daha 
aktif ve etkin çalışması ve sektörleri ile ilgili proje 
üretmelerini beklediklerini sözlerine ekledi. Ticaret Odası’nın da desteklediği Iceman 
Yüzme İhtisas Kulübünün düzenlediği ve bu yıl ulusal bazda yapılacak olan yüzme 
yarışmasına isteyenlerin katılabileceğini belirten Başkan Serdar Akdoğan’ın, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlama programı ile ilgili de bilgi vermesinin ardından, Kuşadası Ticaret 
Odası Ağustos ayı olağan Meclis toplantısı, dilek ve temenniler ile son buldu. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİMİ VALİ AYYILDIZ’I ZİYARET ETTİ 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş beraberindeki 
heyetle birlikte geçtiğimiz günlerde atanarak göreve 
başlayan Aydın Valisi Erol Ayyıldız’ı makamında ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 

Ziyarette Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş ile 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Meclis Başkan 
Yardımcısı Gürhan Hurda, Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir, Meclis 
Üyesi Murat Boranalp, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan ve Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Nurgil Gürcan hazır bulundu. 

Kuşadası Ticaret Odası heyeti ile tek tek tanışan Vali Ayyıldız, uzun bir aradan sonra geldiği 
Kuşadası ile ilgili görüşlerini dile getirdi ve Kuşadası’nda kendine has yapı oluşturulması 
gerektiğini belirtti. Bir kentin anayasasının imar olduğunu dile getiren Vali Erol Ayyıldız  

gelinen noktada herkesin payı olduğunu ve aslında bunun normal bir refleks olduğunu da 
sözlerine ekledi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ziyarette, Kuşadası ile ilgili 
sorunların sadece Kuşadası’na has olmadığını tüm sahil şeritlerinde benzer sorunlar 
olduğunu söyledi ve Kuşadası’nın ekonomik değerinin ise hiçbir zaman düşmediğini 
belirtti. 

Kuşadası ve ticari hayatı ile ilgili de görüş alışverişinde bulunulan ziyaretin sonunda Vali 
Erol Ayyıldız, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı’nın ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİMİ KAYMAKAM AKSOY’A  
HOŞGELDİN ZİYARETİNDE BULUNDU 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı, 
geçtiğimiz günlerde Düzce Vali Yardımcılığından, Kuşadası 
Kaymakamlığına atanarak göreve başlayan Kuşadası 
Kaymakamı Muammer Aksoy’u makamında ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

Ziyarette Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş,  Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Meclis Başkan Yardımcıları 
Gürhan Hurda, Tolga Erdem, Meclis Katibi Faik Alp, Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi Yıkılmaz, 
Suat Özdemir, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurgil Gürcan hazır bulundu. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=881
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=883
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=883


2013 YILI FAALİYET RAPORU   

- 109 - 
 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, ziyarette Kaymakam 
Aksoy’a Kuşadası ticari hayatı, çarşı sorunları konularında bilgi verdi ve yerli turistin 
önemini vurgulayarak yerel yönetimlere çok iş düştüğünü belirtti. 

Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy’da ziyarette, Ticaret Odalarının bulundukları 
merkezlerde çok önemli konuma sahip olduklarını belirtti ve ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI – İŞKUR – KOSGEB İŞBİRLİĞİNDE YAPILAN UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI 

Kuşadası Ticaret Odası, Aydın KOSGEB Hizmet Merkezi ve 
Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün ortaklaşa 
düzenlediği, Aydın İŞKUR tarafından finanse 
edilen  KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik eğitimi 
tamamlandı. 

Denizli ABİGEM Eğitmeni Nezahat Türköz tarafından 25’er 
kişilik iki sınıfa 70’er saatten toplam 140 saatlik eğitim 

verildi. Söz konusu eğitimde yeni girişimci adayları, girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş 
fikri geliştirme ve yaratıcılık egzersizleri, iş planı kavramı ve ögeleri, iş planı ögelerinin 
pekiştirilmesine yönelik atölye çalışmaları, iş planının yazılması ve sunumunda dikkat 
edilecek hususlar konularında eğitim aldılar. 

Eğitimlerin sonunda girişimcilere Kuşadası Ticaret Odası tarafından İŞKUR Teşvikleri ve 
KOSGEB Destekleri hakkında da sunum yapıldı ve Aydın KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü 
Turgut GÖZEN adayların sorularını yanıtladı. 

Sadece Kuşadası değil Aydın Merkez’den ve çeşitli ilçelerden gelen girişimciler, söz konusu 
eğitimden çok memnun olduklarını, eğitimin kendileri için çok yararlı olduğunu ve işletme 
kurmak isteyen herkesin bu eğitimi mutlaka alması gerektiğini vurguladılar. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ise,  geçtiğimiz aylarda 
120 kişinin eğitim aldığı KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’ni yeniden 
düzenlediklerini  belirtti ve İŞKUR ile işbirliği yapıldığını, kursun İŞKUR tarafından finanse 
edilerek,  işyeri açmak ve KOSGEB desteğinden yararlanmak isteyen 50 girişimcinin daha 
belge aldığını dile getirdi. Akdoğan;  Aydın ilinde ve Kuşadası’nda önümüzdeki günlerde 
Kuşadası Ticaret Odası tarafından düzenlenen kurslardan mezun olmuş yeni girişimcilerin 
olacağını ve bu vesile ile Kuşadası  ve bölgenin ticari hayatına katkı yaptıklarını ve katkı 
yapmaya devam edeceklerini vurguladı ve “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri”ne çok önem 
verdiklerini, ticari hayatın yapı taşı olan işletmelerin, sağlıklı bir şekilde kurulması ve 
ayakta kalmasının çok önemli olduğunu ve önümüzdeki günlerde de Girişimcilik 
Eğitimlerinin yeniden açılabileceğini söyledi. 
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ESRA EREN ÇİMEN “KUŞLARIN DİYARI” ÇİNİ SERGİSİ, KUŞADASI TİCARET ODASI SERGİ 

SALONU’NDA SANATSEVERLERLE BULUŞTU 

Başarılı Çini Sanatçısı Esra Eren Çimen’in “Kuşların Diyarı” 
isimli çini sergisi Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda 
sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 

Kuşadası Ticaret Odası girişinde bulunan Sergi Salonunda 
düzenlenen bir kokteyl ile açılan sergide sanatçının 
birbirinden güzel eserleri sergileniyor. Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis 

Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Namık Kemal Daylan ve 
Nejad Özalp, Meclis Başkan Yardımcısı Gürhan Hurda, Yönetim Kurulu Üyeleri Seydi 
Yıkılmaz, İrfan Yiğit, Meclis Üyeleri Müge Delgen Ceylan,Burhan Özazman, Ahmet 
Arcan,Murat Boranalp, Selami Bayraktar, İnşaatçılar Meslek Komitesi üyesi Necmiye 
Güneş, TOBB- Kuşadası Ticaret Odası Kadın  Girişimciler Kurulu Başkanı Nurgil 
Gürcan,  Şoförler ve Otomobilciler Derneği Başkanı Hüsnü Öten ve kalabalık bir davetli 
topluluğunun katıldığı açılışta konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan: Kurum olarak sanata her zaman değer verdiklerini ve katkıda bulunmaya 
devam ettiklerini söyledi ve Kuşadası’nda yetişen Kuşadalı bir sanatçı olan Esra Eren 
Çimen’in “Kuşların Diyarı” isimli sergisinin büyük emekle hazırlandığını ve çok başarılı 
eserler olduğunu, mutlaka gezilmesi, görülmesi gerektiğini sözlerine ekledi. 

Sanatçı Esra Eren Çimen’de katkılarından ve kendisine bu imkanı sunduklarından dolayı 
Ticaret Odası Yönetimine teşekkür etti ve kendi hazırladığı çini tabağı, günün anısına 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’a hediye etti. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTISINDA  

YERLİ TURİSTİN ÖNEMİ VURGULANDI 

6 ayda bir yapılması gereken Meslek Komiteleri Ortak 
Toplantısının ikincisi, 26.09.2013 Perşembe günü 
Kuşadası Ticaret Odası Meclis Salonunda yapıldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ın başkanlığında gerçekleşen ve Komite 
Üyelerinin katıldığı 2013 yılının son toplantısı, genel 
olarak sezon sonu değerlendirmeleri ile geçti. 

Toplantıda yerli turizmin önemi, Kuşadası’ndaki trafik sıkışıklığı, Kongre Merkezi’nin 
Kuşadası’na getireceği katkılar ve Güvercinada’nın karşısındaki otopark ve onun 
üzerindeki araziye yapılması önerilen Amfi Tiyatro’nun önemi konuları ana başlıklar olarak 
görüşüldü. 

Sezon sonu değerlendirmesi yapan Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası’nın 
%95 turizme bağlı bir ilçe olduğunu ve bu yıl yerli turistte ciddi artış olduğunu söyledi. 
Kuşadası’nın iç piyasada talep görmesinin büyük avantaj olduğunu belirten Akdoğan; 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=889
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bunun her sektöre fayda sağladığını, günübirlikçilerle de yerli turistin Kuşadası’nda ciddi 
bir katma değer yarattığını dile getirdi ve turiste davranış şeklinin önemine değinerek, 
yerli turistin küstürülmemesi gerektiğini, bunun için de tüm kurum ve kuruluşlara, 
Kuşadası’nda yaşayan ve iş yapan herkese iş düştüğünü belirtti.  

TİCARET ODASI’NIN UYARILARI DİKKATE ALINMALI 

Kuşadası’ndaki trafik sıkışıklığının da gündeme geldiği toplantıda, bunun en büyük 
sebebinin kurum ve kuruluşların Marina, Güvercinada ve Vergi Dairesi arasında kalan 2 
kilometrekarelik alana sıkışmasından kaynaklandığını söyleyen Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; her sektörden üyesi olan Ticaret Odası’nın ciddi 
anlamda örnekleme merkezi olduğunu ve yaptırımları olan kurum ve kuruluşların  

Ticaret Odası’ndan gelen raporları ve uyarıları dikkate almaları gerektiğini sözlerine ekledi. 

Altyapı sorununa da değinilen ortak komite toplantısında, birçok etkinlik yapılan 
Kuşadası’nda, yerli turistte daha da artış sağlayacağı düşünülen ve tanıtım için çok önemli 
olan Açık Hava Tiyatrosu da gündemdeydi. Güvercinada ile Papaz Hamamı karşısında 
bulunan otopark ve onun üzerindeki alana Açık Hava Tiyatrosu yapılmasıyla ilgili önerileri 
olduğunu söyleyen Akdoğan, bunun en büyük sebebinin ise Kuşadası’nın tanıtımı 
olduğunu, gelen sanatçıların arkasından görünecek Kuşadası manzarasının ulusal medyada 
yayınlanmasının  buraya çok fazla turist çekeceğini belirtti. Ticaret Odası olarak uzun 
yıllardan beri bu konunun üzerinde durduklarını belirten Başkan Akdoğan, konuyla ilgili 
görüş sunduklarını fakat bir türlü harekete geçilmediğini söyledi ve Ortak Komite 
Toplantısında biran önce harekete geçmek amacıyla görüşler ve çözüm önerileri 
görüşüldü. 

KONGRE VE ZİYARETÇİ BÜROSU 

Yönetim Kurulu Üyesi İrfan Yiğit’in çarşı sorunları ve işgaliyeler konusunda katıldığı 
toplantılarla ilgili bilgi vermesinin ardından Başkan Akdoğan, Kongre Merkezi ve Kongre ve 
Ziyaretçi Bürosu ile ilgili bilgi verdi. Kongre Merkezi’nin ikinci bir liman olacağını belirten 
Akdoğan, kongre turizminin önemini vurguladı ve kurulmasıyla ilgili çalışma başlattıkları 
Kongre ve Ziyaretçi Bürosunun amacıyla ilgili de Komite Üyelerine bilgi verdi. 

 

EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISINDA DA YERLİ TURİST VE  
AÇIK HAVA TİYATROSU GÜNDEMDEYDİ 

Kuşadası için herkesin birlikte hareket etmesi gerektiğinin vurgulandığı Ortak Komite 
toplantısından sonra, Kuşadası Ticaret Odası Eylül ayı olağan Meclis Toplantısı yapıldı. 

Meclis toplantısında da yerli turizmin önemi, Kuşadası’ndaki trafik sıkışıklığı, Kongre 
Merkezi’nin Kuşadası’na getireceği katkılar ve Güvercinada’nın karşısındaki otopark ve 
onun üzerindeki araziye yapılması önerilen Açık Hava Tiyatrosu’nun önemi konuları 
gündemdeydi. 

Meclis toplantısında Açık Hava Tiyatrosu ile ilgili resmi çalışmalara başlamak için meclis 
kararı alındı ve Kuşadası’nda yapılacak Açık Hava Tiyatrosuyla bir taşla on kuş vurulacağı 
belirtildi. 



2013 YILI FAALİYET RAPORU   

- 112 - 
 

Toplantıda konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
kongre kenti olma yolunda ilerleyen Kuşadası’nda Kongre ve Ziyaretçi Bürosu kurulmasıyla 
ilgili yapılan çalışmalar ve bu yıl Kuşadası’nın 600. Fetih Yılı ile ilgili Ticaret Odası olarak 
yapılacak etkinlikler konusunda da Meclis Üyelerine bilgi verdi. 

Gemilerde yapılan Kuşadası’yla ilgili kötü propaganda konusunda yapılacak çalışmaların da 
tartışıldığı toplantı, dilek ve temenniler ile son buldu. 
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KAYMAKAM MUAMMER AKSOY TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy Kuşadası Ticaret 
Odası’na nezaket ziyaretinde bulundu.  

Gerçekleştirdiği ziyarette, göreve başladığı günden 
itibaren kurum ve kuruluşlarla görüştüğünü ve gelen 
önerileri dikkate aldığını belirten Kaymakam Aksoy, 
Ticaret Odası’nın da mutlaka olması gerektiğini söylediği 
Açık Hava Tiyatrosu ile ilgili çalışmalara başladığını ve bu 

konuda çeşitli görüşmeler yaptığını söyledi.  

Amfi Tiyatro için önerilen yer olan Kesedağ’daki manzarının hiçbir yerde olmadığını 
söyleyen Aksoy; amacımız Kuşadası’nda doğru şeyler yapmak. Tüm kurum ve kuruluşların 
fikrini alarak çalışmalar yapıyoruz. Tüm kurumlar bu projeye olumlu bakıyor.  Güvercinada 
karşısında belirlenen yere yapılacak bir Acık Hava Tiyatrosu ve Seyir Terasları projesi ile 
Kuşadası ilgi merkezi olur. dedi ve dünyadan örnekler verdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da Kaymakam Aksoy’un 
konuya yaklaşımından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve “Açık Hava Tiyatroları binlerce 
yıl ayakta kalan eserler. Bulundukları merkezlere değer katıyorlar. Bu da bu dönemin eseri 
olsun.  Kuşadası da Açık Hava Tiyatrosu ile tarihe geçsin.  Önemli olan Kuşadası’na değer 
katmak ve bir ihtiyacı gidermek. dedi. 

Ziyarette diğer projeleri ile ilgili de bilgi veren Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy, 
Liman Başkanlığı binasıyla başlayarak Kuşadası’na kimlik kazandıracak ve hayranlık 
uyandıracak binalar yapmayı hedeflediklerini, Kuşadası’nın kamu binalarından başlanarak 
yapılacak doğru mimarilerle daha da cazip bir ilçe olacağını belirtti. Yeni yapılması 
planlanan Hükümet Binası ve yeri ile ilgili de Kuşadası Ticaret Odası yönetimine bilgi veren 
Kaymakam Aksoy,  gelecek Meclis toplantısına da katılma sözü verdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Nejad Özalp, Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, Seydi 
Yıkılmaz, İrfan Yiğit, Vedat Ali Talmaç, Macit Demiroğlu, Mali Danışman Mustafa 
Oğuzkaan, Hukuk Danışmanı Av. Birgül Öner, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurgil 
Gürcan ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu’nun hazır bulunduğu ziyarette 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan Kaymakam Aksoy’un ziyaretinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi ve ortak amacın yaşamaktan keyif alınacak bir Kuşadası 
olduğunu belirtti. 

 

KUŞADASI ENGELLİLER DERNEĞİ YÖNETİMİ TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Kuşadası Engeliler Derneği Yönetimi Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan’ı makamında ziyaret etti. 

Kuşadası Engelliler Derneği Başkanı Canan Güler, Yönetim Kurulu Üyeleri  Emel Dinçer, 
Feridun Uzun, Zahide Atınç, Ezgi Tezcan Yaşar, Şeref Öcal ve Semra Koçak’ın 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=892
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gerçekleştirdiği ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 
Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Üyesi Müslüm Yıldırım hazır bulundu. 

Yeni dönemde ilk ziyaretlerini Kuşadası Ticaret Odası’na gerçekleştirdiklerini söyleyen 
Kuşadası Engelliler Derneği Başkanı Canan Güler ziyarette, Kuşadası Engelliler Köyü ve 
çalışmaları ile ilgili de bilgi verdi.  Kuşadası Engelliler Köyü’nde çevre düzenlemesi projeleri 
olduğunu söyleyen Güler, düzenli bir gelir için doğal yiyeceklerle kahvaltı merkezi 
oluşturma planları olduğunu dile getirdi. 

“İşimiz duygusal bir iş, duygusallık eksik olursa 
robotlaşılıyor” diyen Canan Güler “Engelli çocuklarla 
birlikte olup, hayatı paylaşıyoruz. Devletle ilgili her şeyde 
18 yaş sınırı var ama bizim köyümüzde yaşları çok büyük 
öğrencilerimiz de var. Onların yaşları büyüse de bizim için 
değişen bir şey yok. İşimiz suistimal edilmeye çok uygun. 

Bu konuda kurulmuş çok sayıda dernek var. Bizim derneğimiz 20 yıllık bir dernek. Bu güne 
kadar amacımız suiistimal olmadan sadece hizmet oldu” dedi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası Engelliler 
Derneği Başkanı Canan Güler ve Yönetimi Kurulu Üyelerini  yaptıkları çalışmalardan 
dolayı  kutladı ve yaptıkları işin büyük özveri ve sevgi gerektirdiğini, 20 yıldır aktif olan 
derneğin çalışmalarını takdir ettiğini ve başarılı bulduğunu söyledi ve ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI III. ULUSAL FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLARI AÇIKLANDI 

KUFSAD ( Kuşadası Fotoğraf ve Sinema Amatörleri 
Derneği ) desteği  ile Kuşadası Ticaret Odası tarafından 
yapılan Çocuk Gözüyle Kuşadası- Büyük Gözüyle Ege 
temalı III. Ulusal Fotoğraf Yarışmasını (Kalbim Ege’de 
Kaldı) kazanan eserler açıklandı.   

Ulusal bazda üçüncüsü düzenlenen ve bu yıl geleceğin tacirleri çocukların da dahil olduğu 
yarışmaya yüzlerce eser katıldı ve katılan eserler jüri üyeleri tarafından tek tek incelenerek 
dereceye giren fotoğraflar seçildi. 

Kalbim Ege’de Kaldı- Büyük Gözüyle Ege temalı yarışmada Aydın’dan Kamil Subaşı katıldığı 
eserle birinci olurken, Denizli’den Mete Çimen ikinci, İzmir’den İsmet Danyeli üçüncü oldu. 
Sinan Kılıç, Refik Karacaoğlu ve Mehmet Sözer’in mansiyon aldığı yarışmada 50 eser de 
sergilemeye layık görüldü.  

Kalbim Ege’de Kaldı - Çocuk Gözüyle Kuşadası kategorisinde ise Kuşadası’ndan katılan Ali 
Kurt, Selin Merve Atlı, H. Ege Saygan ödül almaya hak kazandı. 

Fotoğraf sanatçıları İbrahim Demirel, Merih Akoğul, TFSF Yönetim Kurulu ikinci başkanı ve 
İzmir Fotoğraf Sanatı derneği ve Dokuz Eylül Üniversitesi Fotoğraf  Bölüm Başkanı Beyhan 
Özdemir, , Fotoğraf sanatçısı ve eğitmeni Nilay İşlek, KUFSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Aslan, Başkan Yardımcısı Oğuz Nusret Bilik, Kuşadası Ticaret Odası Disiplin Kurulu 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=896
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Üyesi ve Fotoğrafçı Cem Arslan’ın jüri üyesi olduğu ve Türkiye Fotoğraf Sanatı 
Federasyonu temsilcisi Zafer Gazi Tunalı’nın denetimindeki yarışmaya, Türkiye Fotoğraf 
Sanatı Federasyonunun da katkı ve duyuruları ile yurdun dört bir yanından katılım 
sağlandı. 

Geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da oldukça yoğun ilgi gören ve Ulusal bazda yapılan 
yarışmanın Kuşadası’na ilginin artmasına da katkıda bulunduğunu belirten Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; Kuşadası Ticaret Odası’nın 
gelenekselleşen fotoğraf yarışmasının bu yıl çocukları da unutmadığını belirtti ve 
“geleceğin tacirleri olan çocuklarımızı da yarışmaya dahil ederek, Kuşadası’nı bir de 
onların gözüyle görmek istedik” dedi.  

Katılımın çok fazla olması ve Türkiye’nin her köşesinden, Kuşadası ve bölgemizle ilgili 
fotoğraflar gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren başkan Akdoğan; Aynı zamanda 
Kuşadası’nın tanıtımı ve fotoğraf bankamız için de önem taşıyan yarışmamızda derece 
alanları kutluyorum.” Dedi. 

 

İTALYA DELEGASYONU KUŞADASI TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

İtalya’nın Abruzzo bölgesinden, İtalya Konsolos Yardımcısı 
Dr. Antonio Ionio ve L’Aquila Ticaret Odası Başkan 
yardımcısı Agostino Del Re’nin içinde bulunduğu  İtalyan 
delegasyonu Kuşadası Ticaret Odası’nı ziyaret etti ve 
sektör temsilcileri ile görüş alışverişinde bulundu. 

Ziyarette, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu üyeleri Seydi Yıkılmaz, 
Macit Demiroğlu ve gıda sektör temsilcileri hazır bulundu.  

İtalya’nın Abruzzo bölgesinde ağırlıklı gıda sektöründen oluşan 70 farklı şirketin biraraya 
gelerek oluşturduğu bir birlik olan POLO’nun  başkanı Amedeo Figliolini, bölge olarak 
yaptıkları çalışmalarla, ilgili bilgi verdi ve karşılıklı ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek, 
farklı pazarlar oluşturmak için burada olduklarını vurguladı. Polo’nun gıda ve gastronomi 
üzerine oluşturulmuş bir birlik olduğunu, şarap, peynir, şarküteri ve mantar ve mantar 
çeşitlerini üreten firmalardan oluştuğunu ifade eden Figliolini, özellikle şaraplarının ödüllü 
ve iyi şaraplar olduğunu, dağlık ve tarıma dayalı bir bölge olduklarını ve şarabın dışında 
başka ürünlerin de olduğu ifade etti ve hedef pazarlar anlamında ortak çalışmalar 
yapılabileceğini sözlerine ekledi. 

İtalya Konsolos Yardımcısı Dr. Antonio Ionio’nun, İtalyadaki ürünlerin Türkiye’ye 
getirilmesi veya Türkiye’deki ürünlerin İtalya’ya gönderilmesi gibi birlikte yapılabilecek 
işlerin olduğunu, Torino ile İzmir arasında bahse konu faaliyetlerin başlaması için protokol 
imzalandığını belirttiği ziyarette, L’Aquila Ticaret Odası Başkan yardımcısı Agostino Del 
Re’de Ticaret Odaları’nın birlikteliği ile bir noktaya gelinebileceğini söyledi ve 2012 yılı 
itibarıyla iki ülke arasında 12 milyar Euro olan dış ticaret hacminin daha da artırılmasının 
mümkün olduğunu vurguladı.   

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=899
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İTALYA VE KUŞADASI TİCARET ODALARI ARASINDA İŞBİRLİĞİ 

Çok zengin doğası olan Türkiye ve İtalya’nın ortak çalışmalar yapmasının doğru ve önemli 
olduğunu ve yapılacak olan çalışmalar, raporların gelecekteki ticaret hakkında önemli 
fikirler vereceğini, karşılıklı olarak ilişkileri geliştirmenin uzun vadede olumlu etkileri 
olacağını vurguladı. 

İtalya delegasyonunu Kuşadası Ticaret Odası’nda ağırlamaktan mutluluk duyduklarını 
ifade eden ve POLO isimli birlikte yer alan firmaların detaylarının Ticaret Odası üyelerine 
işbirliği/distribütörlük talebi olarak duyurulabileceğini söyleyen Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’da konuşmasında, bölgemizin turizm bölgesi 
olduğunu, Kuşadası’na gelen İtalyan turist sayısının ise düşük olduğunu belirtti ve karşılıklı 
işbirliği çerçevesinde Abruzzo bölgesinden de Kuşadası’na turist beklediklerini ifade etti. 

İTALYAN KONSOLUSLUĞUNDAN VİZE SÖZÜ 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ziyarette, Yunanistan 
Konsolosluğu ile iyi ilişkiler çerçevesinde, Oda üyelerine uzun süreli  vize alınabildiğini 
belirtti ve aynı ilişkileri İtalya Konsolosluğu ile de gerçekleştirmek istediklerini söyledi ve 
İtalya Konsolos Yardımcısı Dr. Antonio Ionio’da böyle bir çalışma içine girmekten mutluluk 
duyacaklarını ifade etti ve Kuşadası Ticaret Odası ile turizm ve ticareti geliştirici her türlü 
çalışmanın içinde yer almak istedi. 

Ziyaretin sonunda İtalya Heyeti Başkan Serdar Akdoğan’a Ticaret Odası ve bölgelerini 
anlatan kitaplar ve üzerinde İtalya yazan hatıra para hediye etti.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın da flama, tanıtım CD’si 
ve incir hediye ettiği ve Kuşadası Ticaret Odası’ndan, Ticaret Odaları aracılığıyla karşılıklı 
işbirliğinin geliştirilmesi konusunda fikir birliği içinde ayrılan heyet, aynı günün akşamı 
şarap tadımı ve yemekte Kuşadası Ticaret Odası yetkilileriyle tekrar biraraya geldi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI EKİM AYI MECLİS TOPLANTISINA  

İŞKUR MÜDÜRÜ KONUK OLDU 

Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın açılış konuşmasıyla 
başlayan Kuşadası Ticaret Odası Ekim ayı meclis 
toplantısına Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Rahmi 
Terzi konuk oldu. İşkur’un çalışmalarıyla ilgili Kuşadası 
Ticaret Odası Meclis üyelerine bilgi veren Terzi, Aydın 
bölgesinde yapılan anket çalışmasının sonuçlarına göre 
özellikle turizm alanında garson ve komi açığı olduğunun 

ortaya çıktığını söyledi ve doğru kişiler, kalifiye elemanlarla verilecek hizmetin önemini 
vurguladı. Rahmi Terzi konuşmasının devamında işverenlerin yararlanabilecekleri  İşkur 
hizmetlerini anlattı.  

Gündem maddeleriyle devam eden toplantıda Eylül ayı faaliyet raporunun görüşülmesinin 
ardından söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, 19-26 
Ekim 2013 tarihleri arasında düzenlenen “Türkiye Yatırım Haftası II” etkinliklerine katılmak 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=900
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üzere Başbakan Yardımcısı Ali Babacan  ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte 
gittiği Amerika seyahatiyle ilgi verdi. Dünyanın en büyük şirketlerine yaptıkları ziyaretleri 
ve yönetim sistemlerini anlatan Akdoğan konuşmasında, gördükleri arasında en 
beğendiği  tarafın, bu şirketlerin yöneticilerinin mütevaziliği olduğunu belirtti. 

Konuşmasının devamında Kasım ayı içerisinde Ticaret Odası tarafından yapılacak olan, 12 
Kasım Odamızın kuruluş  yıldönümü ve 22 Kasım tarihlerinde 600. Yıl etkinlikleriyle 

ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Akdoğan doğru kullanılarak arttırılan Ticaret Odası 
bütçesinden yapılacak yatırımlar konusunda da bilgi verdi ve Kuşadası’nın tarihini yansıtan 
eski bir yapıyı almayı hedeflediklerini, aynı zamanda bir amacın da değerleri korumak 
olduğunu söyledi. 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından verilecek bursların da görüşüldüğü Ekim ayı Meclis 
toplantısı dilek ve temenniler ile son buldu. 
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YENİ GİRİŞİMCİ ADAYLARI SERTİFİKALARINI TÖRENLE ALDILAR 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu tarafından finanse edilen ve 
Kuşadası Ticaret  Odası tarafından düzenlenen KOSGEB 
Destekli “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi”ni başarı ile 
tamamlayan yeni girişimci adayları Kuşadası Ticaret Odası 
tarafından düzenlenen törenle sertifikalarını aldılar. 

Törene; Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar AKDOĞAN, Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ, Aydın 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Rahmi TERZİ, KOSGEB Aydın Hizmet Merkezi Müdürü 
Turgut GÖZEN, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Namık Kemal 
DAYLAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm YILDIRIM, Vedat Ali TALMAÇ, İrfan YİĞİT, Seydi 
YIKILMAZ, Mali Danışman Mustafa OĞUZKAAN, Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Nurgil GÜRCAN, Kuşadası Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Edip SAYIALİOĞLU, yeni girişimci adayları ve aileleri katıldılar. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından, Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Rahmi 
Terzi yaptığı açılış konuşmasında, ülkemizin cesur girişimcilere ihtiyacı olduğunu, 
belgelerini alan girişimci adaylarının KOSGEB Desteğiyle de işyerlerini açtıktan sonra 
yanlarında personel çalıştıracaklarını ve istihdama katkıda bulunacaklarını sözlerine ekledi 
ve girişimcilere iş hayatlarında başarılar diledi. 

Aydın KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü Turgut GÖZEN ise, Aydın’da yaklaşık 1500 kişinin 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerine katıldığını, eğitimlerin sonunda ülkemize zeki, 
çalışkan, risk almasını bilen, işletmenin nasıl kurulduğunu, sıkıntılarının neler olacağını 
bilen girişimcilerin ortaya çıktığını,  Ticaret Odalarımızın da girişimcilerin her zaman 
yanında olduğunu belirtti.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ise yaptığı 
konuşmasında, Odamız tarafından organize edilen ve eğitimlerini tamamlayarak kendi 
işyerlerini açacak olan yeni girişimcilerimizin Kuşadası ve Aydın ekonomisine önemli 
katkılar sağlayacağını belirterek iş hayatlarında kendilerine başarılar diledi ve önümüzdeki 
günlerde Kuşadası Ticaret Odası-İŞKUR ve KOSGEB İşbirliği ile yeniden girişimcilik eğitimi 
açılacağını, Oda olarak girişimcilerin her zaman yanında olduklarını sözlerine ekledi.  

Konuşmaların ardından, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, 
Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Rahmi Terzi, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Başkanı 
Mahmut ÖZTAŞ ve Aydın KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü Turgut GÖZEN tarafından 
başarılı olan kursiyerlere sertifikaları verildi. Sertifika Töreni, toplu olarak çekilen hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI 2012 YILI VERGİ ÖDÜLLERİ TÖRENLE SAHİPLERİNİ BULDU 

Kuşadası Ticaret Odası’nda gerçekleşen törenlerde, Vergi Ödüllerinin yanı sıra Kuşadası 
Ticaret Odası III. Ulusal Fotoğraf Yarışması’nda dereceye girenlere de ödülleri verildi ve 
Kuşadası Güvercin Dergisi’nin 4. Yılı kutlandı. 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=901
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=905
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Törenler öncesinde düzenlenen kokteylde protokol, iş ve siyaset dünyası bir araya geldi. 
İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Topal, Kuşadası Belediye Başkan Vekili Yusuf Emik, Vergi 
Dairesi Müdürü Hulki Sarıoğlu, Güzelçamlı Belediye Başkanı Özkal Yüksel, Şoförler Odası 
Başkanı Hüsnü Öten,  Aydın Ticaret Odası Meclis Başkanı Sefa Yüksel, Meclis Üyesi Önder 
Uzdil, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Komite üyeleri ve Odamız 
üyeleri  katıldı.  

Kuşadası Güvercin dergisinin 4. Yılı için hazırlanan 
pasta kesiminde konuşan Kuşadası Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; Kuşadası 
Güvercin dergisinin başarıyla dolu 4 yılı geride 
bıraktığını söyledi ve içeriği, baskı adedi ve ulaştığı 
noktalar ile bölgede tek olan derginin Kuşadası Ticaret 
Odası’ndan haberler vermenin yanında ilçemizin 
tanıtımına da katkıda bulunduğunu belirtti. 

Başkan Akdoğan’ın 4 yıldır kesintisiz çıkan Kuşadası Güvercin dergisine yazılarıyla katkıda 
bulunanlara ve reklam verenlere teşekkür etmesinin ardından, Kuşadası Ticaret Odası 
yönetim kurulu eski başkanı Ali Ergül, Emniyet Müdürü Mustafa Topal, Güzelçamlı 
Belediye Başkanı Özkal Yüksel, Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Hulki Sarıoğlu ve Yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte pasta kesimi gerçekleşti. 

Kuşadası Ticaret Odası’nda etkinlikler, Kuşadası Ticaret Odası tanıtım filminin izlenmesinin 
ardından vergi ödül töreni ile devam etti. 2012 Mali yılı en yüksek kurumlar ve gelir vergisi 
ödeyen üyelerin takdir töreninde konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Serdar Akdoğan;  Tanıtım filminde de görüldüğü gibi Kuşadası Ticaret Odası’nın nereden 
nereye geldiği ortada.  Birlik ve beraberlikle çok şey yapılabiliyor. Kuşadası Ticaret 
Odası’nda da bu birlik ve beraberlik var. Odamız güçlü bir kuruluş ama tek başına güçlü 
olmak yeterli değil. Hep beraber güçlü olmalıyız ve Kuşadası’nı turizmde üst noktalara 
çıkarmalıyız.  Bunun için de istekleri iyi anlamalı ve dinlemeliyiz. Biz Oda olarak bu noktada 
dinlediklerimizi ve istekleri içeren raporlar hazırlıyoruz ve ilgililere iletiyoruz.  

İletişimimizi sağlayan dergimizin 4. Yılını kutladık. Üyelerimizi teşvik etmek için vergi ödül 
töreni düzenliyoruz. İlk 100’e girmek takdire değer, amacımız da onları takdir etmek.  

Düzenlediğimiz fotoğraf yarışmalarını da Kuşadası’nın tanıtımına katkıda bulunmak için 
yapıyoruz ve bu noktada da hedefimize ulaştık. Kuşadası’nın en iyi ve en geniş arşivi 
Odamızda . Kuşadası Ticaret Odası olarak çalışmalarımız ve amacımız Kuşadası’nı turizm 
de 1. Lige çıkarmak dedi ve ödül alan herkesi kutladı. 

Törende daha sonra söz alan Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Hulki Sarıoğlu’da 
konuşmasında Verginin bütçe içerisinde en büyük paya sahip olduğunu söyledi ve vergileri 
zamanında tahakkuk ettirmenin önemini vurguladı. Vergi Dairesinin çalışmaları hakkında 
da bilgi veren Sarıoğlu ödül alan kurumlar ve gelir vergisi mükelleflerini de kutladı.  

Konuşmaların ardından ilk 20’ye giren mükelleflere ödülleri takdim edildi. 2012 Mali yılı 
en yüksek kurumlar vergisinde birinci Diana Otel Yatırımları ve İşletmeciliği A.Ş., ikinci 
Diana Turizm Otelcilik ve Ticaret Sanayi A.Ş., üçüncü Esen Turizm İşletmeleri ve Sanayi A.Ş. 
olurken, gelir vergisinde birinci Kadri Çelik, ikinci Gürsel Tonbul, üçüncü Yılmaz Dülger 
oldu. 
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Kurumlar Vergisi alanında ilk 20’ye giren diğer üyeler; Kuştur A.Ş., İnceoğlu Otelcilik 
Turizm İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş., Ada Göz Öz. Sa. Hi. Da. Tr. Gd. İçe. Hy. Tic. San. Ltd. Şti, 
Kardeşler Boya Ticaret Pazarlama Ltd. Şti., Peninsula Tours Tur. Seyh. Organz. Tic. Ltd. Şti, 
Yılmazlar Yapı Malz. Paz. Tic. Ltd. Şti., İlayda Turizm ve Tic. Ltd. Şti., 2000 Motorlu Taşıtlar 
Ticaret ve San.A.Ş., Kuşadası Belediyesi Adabel Büfe ve Restaurant Çay Bahçesi İşletmesi, , 
Emta Müh. Elekt. Elek. İnş. Tur. Sey. Taa. Tic.San. Ltd. Şti, Arıcı Petrol ve İnş. Tic. Ltd. Şti., 
Ka.Ce.Su Grup Yapı Tr. Tic. Ltd. Şti., Mer-San İnşaat Ticaret Ltd. Şti., Barış Turizm Seyh. Tic. 
Ve San.Ltd.Şti, Kısmet Turizm İşl. ve Tic. A.Ş., Arba Otelcilik Turizm ve Ticaret A.Ş., 
Medlife  Özel Sağlık Hizmetleri Ltd. Şirketine, 

Gelir Vergisi alanında ilk 20’ye giren diğer üyeler; Ömer Taylan Sağnak, Ozan Tunbul, 
Yüksel Dülger, Faik Dülger, Yakup Uzuner, Ali Çallı, Şerife Çabaş, Ümit Vardar, Hüsnü Uçar, 
Kemal Renda, Mehmet Necip Emgin, Hüseyin Şaban Gürbüz, Devore Peço, Hakan Karakuş, 
Mehmet Öztürk, Şeyhmus Düken, Gino Pardo’ya da ödülleri takdim edildi. 

Kuşadası Ticaret Odası’nda düzenlenen törende, Kuşadası Ticaret Odası III. Ulusal Fotoğraf 
yarışmasında birinci olan Kamil Subaşı,ikinci Mete Çimen, üçüncü İsmet Danyeli, Mansiyon 
alan Mehmet Sözer, Refik Karacaoğlu, Sinan Kılıç‘a ödülleri takdim edildi.  Ayrıca törende 
cesaretleri ve başarılarından dolayı en çok ilgi çeken Çocuk Gözüyle Kuşadası 
kategorisinde dereceye giren Selin Merve Atlı, Ali Kurt, H. Ege Saygan davetliler 
tarafından  ayakta alkışlandı. 

Kuşadası Ticaret Odası’nda gün boyu süren etkinlikler sergi salonunda, fotoğraf 
yarışmasında dereceye giren ve sergilemeye layık görülen eserlerden oluşan serginin 
gezilmesiyle sona erdi. 

 

OSMANLI MEZAR TAŞLARINDAKİ MESLEKLER VE SEMBOLLERİN ANLAMLARI SERGİSİ 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA AÇILDI 

Kuşadası Kültürel ve Tarihi Mirası Koruma Derneği 
Başkanı Mahmut Ökçesiz tarafından “Osmanlı Mezar 
Taşlarındaki Meslekler ve Sembollerin Anlamları” konulu 
sergi, Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonu’nda açıldı.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Başkan Yardımcısı Namık Kemal Daylan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, Macit 

Demiroğlu, Disiplin Kurulu Başkanı Bülent Bakyaz’ın da hazır bulunduğu sergi açılışında 
ziyaretçilere bilgi veren Mahmut Ökçesiz , Osmanlı Mezar Taşlarının yapıları itibariyle 
sanat ve estetiği yansıttığını söyledi ve üzerlerindeki sembollerin anlamları konusunda da 
bilgi verdi. 

Ökçesiz, bu mezar taşlarının herkesin ilgisini çektiğini belirtti ve şekilleriyle de çeşitli 
anlamlar içeren bu yüzlerce yıllık mezar taşlarından Osmanlı döneminde kadınlara verilen 
önemin de anlaşıldığını ve özellikle çiçeklerle tasvir edilen kadın mezar taşlarındaki 
sembollerden kadınların hangi yaşlarda ve neden öldüklerinin de anlaşıldığını söyledi. 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=906
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=906
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DAVUTLAR’DA NARENCİYE HASAT ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ 

Kuşadası İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
tarafından Davutlar’da  “Narenciye Hasat 
Şenliği”  düzenlendi. 

Oğuzlar Narenciye Tesislerinde düzenlenen şenliğe 
Kuşadası Kaymakam Vekili Söke Kaymakamı Mehmet 
Demirezer, Özel İdare Başkanı Halil İbrahim Aktemur, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Aydın İl Müdürü Salih Köksal, 

Kuşadası İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Topal, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu üyeleri Macit Demiroğlu, Vedat Ali 
Talmaç, Müslüm Yıldırım, Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan ve kalabalık bir davetli 
topluluğu katıldı. 

Şenlikte, Gıda Tarım ve Hayvancılık Aydın İl Müdürü Salih Köksal; Kuşadası ilçesi Davutlar 
beldesinin iklim, toprak yapısı ve yapılan çalışmalar ile kalite anlamında öne çıktığını 
söyledi ve Aydın'ın 5 bin 790 üreticisiyle Türkiye'nin organik tarımda ikinci, 133 bin ton 
üretim ile de dördüncü sırada yer aldığını belirtti.  

Kaymakam Mehmet Demirezer’in de Davutlar çiftçisinin bilinçli üretici olduğunu 
vurgulayan  konuşmasının ardından “Entegre ve Kontrollü Ürün Yönetimi” kursunu 
başarıyla bitiren kursiyerlere sertifikalarının dağıtıldı. 

Konukların mandalina üretilen bahçeleri gezmesi ve çitçilerden bilgi almasıyla şenlik sona 
erdi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDA KUŞADASI’NIN 600.FETİH YILI PANEL VE SERGİSİNE İLGİ 

BÜYÜKTÜ 

Kuşadası’nın 1413 yılında 1. Mehmet (Çelebi) tarafından 
fethedilerek, Türk topraklarının katılmasının 600. Yılı 
nedeniyle, Kuşadası Ticaret Odası tarafından panel ve 
sergi düzenlendi. 

Kuşadası Ticaret Odası binasının girişinde mehter 
takımının gösterisi ile başlayan etkinlikler, Tarih 
Öğretmeni, Efemerist Ali Can tarafından düzenlenen 

“Osmanlı Arşivlerinde Efes Kazıları” konulu serginin gezilmesi ve panel ile devam etti. 

Etkinliklere Kuşadası Kaymakamı Muammer Aksoy, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
Hasan Göçmen, SGK Kuşadası Merkez Müdürü Engin Akkaya, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ömer Faruk Türkkan, Mal Müdürü Kemal Çevni, Davutlar Belediye Başkanı Tuncay Uysal, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Mahmut 
Öztaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Namık Kemal Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Müslüm Yıldırım, Macit Demiroğlu, İrfan Yiğit, Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir, Vedat Ali 
Talmaç, Disiplin Kurulu Başkanı Bülent Bakyaz, Disiplin Kurulu Üyesi Cem Arslan, Genç 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=908
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=913
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=913
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Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, 
öğrenciler ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı. 

ADÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Bülent Çelik, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Dekanlığı Tarih Öğretmenliği Bölümü Anabilim Dalı 
Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Kemal Ramazan Haykıran, Ege Üniversitesi Sanat Tarihi 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ertan Daş’ın konuşmacı olarak katıldığı panelde 
konuşan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; etkinliğin 
anlamını ve yerel tarihin önemini vurguladı ve oldukça fazla göç alan Kuşadası’nda yerel 
ve genel tarihi birleştirmek istediklerini belirterek, katılımın fazla olmasından dolayı 
duyduğu mutluluğu dile getirdi ve tüm katılımcılara teşekkür etti. 

Kaymakam Muammer Aksoy’da konuşmasında; ”geçmişi bilmek, geleceği kurmak için 
önemlidir. Millet olarak nerden geldiğimizi bilmemiz gerekir” dedi ve Kuşadası Ticaret 
Odası tarafından yapılan bu çalışmanın önemini vurgulayarak, Ticaret Odası yöneticilerine 
ve katılımcılara teşekkür etti. 

Panelist Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Dekanlığı Tarih Öğretmenliği 
Bölümü Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Kemal Ramazan Haykıran’ın “11. Ve 
14. Yüzyıllarda Akıncılıktan, Beyliğe Kuşadası’nda Türk Hakimiyeti” konusunda bilgi 
vermesiyle devam eden panelde Haykıran; tarihten örnekler ve anılarla başladığı 
konuşmasında, Türk hakimiyetinin Kuşadası’na ilk defa Aydınoğullarıyla girdiğini söyledi ve 
bölgede hakim diğer beyliklerle ilgili de bilgi verdi. Daha sonra Çelebi Mehmet’in tahta 
geçmesiyle gelinen noktayı ve 1413 yılında yapılan seferle Çelebi Mehmet’in Selçuk ve 
çevresini ve o zamanki adıyla Anaia’yı (Kuşadası’nı) Osmanlı topraklarını katmasını anlattı. 

ADÜ Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden  Yrd. Doç. Dr. Bülent Çelik’te “17. Ve 18. 
Yüzyıllarda Kale Merkezli Bir Osmanlı Yerleşimi” hakkındaki konuşmasında, o dönemde 
kıyılarda yaşamanın tehlikeli olduğunu, savunma merkezlerinin ve kalelerin önemini 
belirtti. Kuşadası’nda Kadıkalesi ve Güvercinada dışında 3. bir kale olduğunu ve Öküz 
Mehmet Paşa Kervansarayı ile bütünleştiğini dile getiren Çelik, Evliya Çelebi’nin de 
Seyahatnamesinde Kuşadası’ndaki kalelerden bahsettiğini söyledi. Kuşadası’ndaki 
kalelerdeki cephaneliklerle ilgili bilgi veren Çelik, konuşmasında Osmanlının güvenliğe 
verdiği önemi de anlattı. 

Diğer panelist Ege Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ertan 
Daş’da “Kuşadası’nda Türk Dönemi Eserleri” hakkındaki konuşmasında Güvercinlik Kalesi, 
Kervansaray, Kaleiçi Camii, Hacı İbrahim Camii, İlyas ağa Kütüphanesi, Kaleiçi Hamamı, 
Belediye Hamamı, Sokak Çeşmeleriyle ilgili slaytlar eşliğinde ayrıntılı bilgi verdi. Daş, 
konuşmasının devamında Adalızade Mezarlığı mezar taşları  ve mezar çeşitleri ve genel 
olarak mezar taşları konusunda Anadolu’dan da örnekler vererek konuşmasına devam 
etti. 

Panelin sonunda Kaymakam Muammer Aksoy, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Mahmut Öztaş tarafından panelistlere ve 
sergilerin açılmasında emeği geçen Ticaret Odası eski başkanı, Yerel Tarih dergisi sahibi Ali 
Ergül’e, Yerel Tarih dergisi editörü araştırmacı yazar Nail Topal’a, Kuşadası Ticaret Odası 
Disiplin Kurulu Üyesi Cem Arslan’a ve Tarih Öğretmeni Efemerist Ali Can’a teşekkür 
belgeleri takdim edildi. 
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MEHTER TAKIMI KONSERİ KUŞADALILARDAN BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 

Etkinlikler Kuşadası Ticaret Odası Sergi Salonunda “Kuşadası’ndan Yüzler” konulu resim 
sergisi ve kokteyl ile devam etti. Kuşadası Ticaret Odası binası önünde mehter takımı 
konser verdi ve geleneksel kıyafetli macuncular, macun dağıttı. Mehter Takımı konserine 
Kuşadası halkı da büyük ilgi gösterdi. 

 

KASIM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI TİCARET ODASI’NDA YAPILDI 

Kuşadası Ticaret Odası’nda Kasım ayı olağan Meclis 
toplantısı, Meclis Başkanı Mahmut Öztaş’ın açılış 
konuşmasıyla başladı, bir önceki toplantı tutanağı, 
Kuşadası Ticaret Odası Ekim ayı hesapları ve Ekim ayı 
Yönetim Kurulu faaliyet raporunun görüşülerek ibra 
edilmesi ve gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam 
etti. 

Toplantının devamında söz alan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Kuşadası Ticaret Odası tarafından yapılacak olan eğitimler konusunda bilgi verdi. 
Yönetici asistanlığı, personel yönetimi, lider yöneticilik ve motivasyon yönetimi, satış 
teknikleri, etkin sunum teknikleri, müşteri ilişkileri ve beden dili konularında eğitim 
verileceğini açıklayan Akdoğan, üyelerin ticari hayatına yönelik eğitimlere Oda olarak 
verilen önemi dile getirdi. 

Akdoğan; Güney Ege Kalkınma Ajansına, Kuşadası Ticaret Odası tarafından sunulan” Artık 
Proje Yazabiliyoruz” konulu projenin kabul edildiğini, proje kapsamında Aralık ayı 
içerisinde 30 kamu kurumu personeli, 90 Ticaret Odası üyesi olmak üzere toplam 120 
kişiye ücretsiz “Proje Yazma Eğitimi” verileceğini, böylelikle Kuşadası’nın ve Ticaret Odası 
üyelerinin ulusal ve uluslararası hibe ve desteklerden daha fazla yararlanmasının 
sağlanacağını belirtti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın Kasım ayı Meclis toplantısında, Çevre yolu 
yapım çalışmaları ve Kuşadası’nın 600. Fetih yılı ile ilgili Kuşadası Ticaret Odası tarafından 
yapılan etkinlikler hakkında bilgi vermesinin ardından, Kuşadası Ticaret Odası Kasım ayı 
olağan Meclis toplantısı, dilek ve temenniler ile son buldu. 
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KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİMİ TRAVEL TURKEY FUARI’NDAYDI 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu, İzmir’de 7. kez 
kapılarını açılan Travel Turkey Fuarı’na topluca katıldı. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, Başkan Yardımcıları Nejad Özalp, Namık Kemal 
Daylan, Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Yıldırım, Macit 
Demiroğlu, Seydi Yıkılmaz, İrfan Yiğit, Mali Danışman 
Mustafa Oğuzkaan ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 

Edip Sayıalioğlu, Kuşadası standını gezdi ve verilen kokteyle katıldı.  

Turizm profesyonellerini bir araya getiren  fuarda, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri diğer stantları da gezdi ve görüş alışverişinde bulundu.  

Başkan Serdar Akdoğan, fuarda Kuşadası standının oldukça ilgi gördüğünü ve Samos, 
Selçuk, Bodrum ve fuara katılan yerli ve yabancı diğer sahil şeridi stantlarını da gezdiklerini 
söyledi ve en büyük gelir kaynağı turizm olan Kuşadası’nın Travel Turkey fuarında temsil 
edilerek yeni sezonun turizm rotasının çizilmesinde önemli rol oynadığını belirtti.  

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NDAN ENGELLİLER KÖYÜ’NE ZİYARET 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Akdoğan, beraberinde başkan yardımcısı Namık Kemal 
Daylan ve Yönetim Kurulu Üyesi Macit Demiroğlu ile 
birlikte Kuşadası Erdoğan Öven Engelliler Köyü’nü ziyaret 
etti. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla gerçekleşen 
ziyarette, Başkan Serdar Akdoğan ve beraberindekiler,  Kuşadası Engelliler Derneği 
Başkanı Canan Güler’den çalışmaları ile ilgili bilgi aldılar ve köyü gezdiler. 

Engelliler Köyü ziyaretinde, köyde bulunan engelli öğrencilerle de bir araya gelen Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; büyük bir özveri ve sevgi 
gerektiren bu çalışmaların sonucunun öğrenciler üzerinde görüldüğünü belirtti ve Dernek 
Başkanı Canan Güler ve Dernek Yöneticilerini kutlayarak, çalışmalarını takdirle izlediklerini 
söyledi. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NA TSE’DEN PLAKET 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Ege Bölge Koordinatörlüğü’nün düzenlediği, “Aydın’da 
Kalite Rüzgarı” kapsamında, Kuşadası Ticaret Odası’na teşekkür plaketi verildi. 

Aydın Ticaret Borsası Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe Aydın Vali Yardımcısı 
Abdullah Aslan, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ülken, Aydın Sanayi 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=915
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=918
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=920
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Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yunus Şahin, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Aydın İl 
Müdürü Mustafa Görgülü, ASTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, Aydınlı 
bürokrat ve sanayiciler katıldı. 

TSE’nin ve Kalite Yönetim Sisteminin Kuşadası ve Kuşadası 
Ticaret Odası için çok önemli olduğunu söyleyen Kuşadası 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; 
TSE belgeli firmaların Kuşadası’nda çoğalmasının kaliteyi 
de beraberinde getirdiğini ve bu durumdan memnuniyet 
duyduğunu belirtti. 

Organizasyonda, TSE belgeli Aydınlı kuruluşlara ve 
Kuşadası Ticaret Odası’na TSE Kalite Yönetim Sistemi’ni uyguladıkları için teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

Plaket töreni sonrasında Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İstatistik 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erkan Işığıçok tarafından, "Yöneticiler İçin 3. Göz: 
İstatistik" semineri verildi. 

 

KUTO VE KUŞADASI GÜVERCİN ARTIK TESCİLLİ 

Kuşadası Ticaret Odası, KUTO adı ve logosu ile, yayın 
organı Kuşadası Güvercin dergisinin adı ve logosunu tescil 
ettirdi. 

Türk Patent Enstitüsüne geçtiğimiz yıl yapılan başvuru 
sonucunda, Markaların korunması hakkında 556 Sayılı 
Kanun Hükmünde kararnameye göre KUTO ve Kuşadası 
Güvercin markaları, 10 yıl süreyle tescil edildi. 

Markalaşmaya ve kaliteye önem veren Kuşadası Ticaret Odası, bu konuda en önemli adımı 
atarak markalarını on yıl süreyle korumaya almanın gururunu yaşıyor. 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI’NIN ÜYELERİNE YÖNELİK ÜCRETSİZ EĞİTİMLERİ DEVAM 

EDİYOR 

Kuşadası Ticaret Odası’nın her yıl üyelerine yönelik 
düzenlediği ücretsiz eğitimler bu yıl da devam ediyor. 
Geçtiğimiz günlerde açıklanan eğitim takvimi 
kapsamında, 2013-2014 döneminin ilk eğitimi  “Yönetici 
Asistanlığı”, ikincisi ise “Personel Yönetimi” konularında 
gerçekleşti. 

YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI EĞİTİMİ 

Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Salonu’nda gerçekleşen 
Yönetici Asistanlığı eğitiminde katılımcılara, Humanika 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=919
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=926
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=926
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Yönetim Danışmanlığı Eğitim Danışmanlarından, Tes-İş Sendikası / İzmir 1. No’lu Şube 
Yönetim Kurulu Yönetici Asistanı ve İzmir Sekreterler Derneği başkanı Tülin Kavuker 
tarafından; sekreterlik kavramı, sekreter kelimesinin zaman içinde geçirdiği isim 
değişikliğinin tanımı (yönetici asistanlığı), sekreterlik mesleğinin önemi, bir sekreterde 
olması gereken özellikler ve hitap şekilleri konularında eğitim verildi. 

 

PERSONEL YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

Oldukça kalabalık bir kitlenin yararlandığı personel yönetimi eğitiminde katılımcılar, 
Toplam Kalite Denetçisi, Humanika Eğitim Danışmanı Kudret Pehlivan’dan özel sektörde 
ihtiyaç duyulan yetişmiş, pratik bilgiye sahip, meslek uzmanı çalışanlar yetiştirmek, yapılan 
her işin hangi kanun ve yönetmelik gereği olduğunu öğreterek, yapılmadığında parasal 
cezalarının ne olduğu ve bu meslekte yaşanabilecek sıkıntı ile hataları tekrar tekrar 
yaşanmadan, mesleki deneyim ve bilgileri paylaşmak amacıyla konuyla ve Kanun 
maddeleriyle ilgili eğitim aldılar. 

Her iki eğitimin sonunda katılım belgelerini alan katılımcılar, eğitimlerin çok verimli ve 
faydalı geçtiğini belirttiler ve bu tarz eğitimlerden ücretsiz olarak yararlanmalarını 
sağladıkları için Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve 
Yönetim Kuruluna teşekkür ettiler.  

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, eğitimler ile ilgili yaptığı 
açıklamada, Ticaret Odası olarak her zaman eğitime çok önem verdiklerini ve bu konuda 
her yıl çalışma yaptıklarını belirtti ve eğitimlere üyelerin gösterdiği ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.  Akdoğan; Mart ayına kadar devam edecek eğitimlerin, özellikle 
üyelerin yararına olacak konulardan seçildiğini, devam edecek eğitimler konusunda 
üyelerin Ticaret Odası’nı arayarak bilgi alabileceklerini ifade etti.  

 

“ARTIK PROJE YAZABİLİYORUZ” PROJESİ BAŞLADI 

T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı 2013 Yılı Teknik Destek 
Programı kapsamında, Kuşadası Ticaret Odası tarafından 
Ajansa sunulan ve kabul edilen  “Artık Proje 
Yazabiliyoruz” projesi dahilinde, Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi Kuşadası Ticaret Odası’nda başladı. 

30’u Kamu görevlisi, 90’ı Ticaret Odası üyesi olmak üzere 
toplam 120 kişiye; Proje Nedir?, Sorun Ağacı Nasıl 

oluşturulur?, Çözüm Analizi Nedir? Paydaşlar Nasıl Belirlenir?, Mantıksal Çerçeve 
Yaklaşımı Yönetimi Nedir?, Proje Bütçesi Nasıl oluşturulur gibi konuları içeren, 4 grupta 
2’şer gün boyunca 16’şar saat “Proje Döngüsü Yönetimi (Project Cycle Management) 
eğitimi verilmeye başlandı.  

Selçuk Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Makine Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Recai KUŞ tarafından verilen eğitimlerin temel amacı Kuşadası’nın, Kalkınma Ajansı, 
KOSGEB, TÜBİTAK, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı gibi ulusal hibelere ve Avrupa 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=927
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Birliği, Ulusal Ajans, TKDK gibi uluslararası hibe ve desteklere daha fazla başvurması ve bu 
destek ve hibelerden daha fazla yararlanmasını sağlamak ve Proje Yazma kültürünün 
yaygınlaştırılmasıdır. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, Kuşadası’nın ve Kuşadası Ticaret Odası üyelerinin, hibe ve desteklerden azami 
ölçüde yararlanması maksadıyla düzenledikleri Proje Yazma Eğitimi’nin, uzun vadede 
ilçemize ve ilçemiz ekonomisine çok önemli katkıları olacağını belirtti ve Ticaret Odası 
olarak yararlı projeler üretmeye devam edeceklerini dile getirdi. 
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OCAK 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 8.Meslek Komite Başkanı Erdoğan Konuk’a, komite raporları ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne, üyelerimizin mükellefiyet durumlarının 

tespitleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 TSE İzmir Müdürlüğü’ne, Odamızın Takip Tetkikinin ertelenmesi konusunda yazı 

gönderildi.  

 Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu (TAPDK)’na, Odamızca düzenlenen 

belgelerin ücretleri hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı’na kurum çalışmalara ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB’a, Odamız bütçesi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na, Odamız Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne vekaletle ilgili 

yazı gönderildi. 

 12.Meslek Komite Başkanı Sn. Faik ALP’e, Kuşadası Belediye Başkanlığı İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğü yazısı yazımız ekinde gönderildi. 

 

ŞUBAT 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 İŞKUR İl Müdürlüğü’ne, KOSGEB destekli uygulamalı girişimcilik ile ilgili yazı 

gönderildi.  

 Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı’na, Komitemizin raporu ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı’na, Komitemizin raporu ile ilgili yazı gönderildi. 

 Aydın Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’ne, Hijyen Eğitimi ile ilgili yazı 

gönderildi. 
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 KODER’e, Ticari reklam ve ilanlar hakkında yazı gönderildi. 

 1.Meslek Komite Başkanı Rıza ESEN’e, Ticari reklam ve ilanlar hakkında yazı 

gönderildi. 

 Adalet Bakanlığı, Aydın Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’ne, üye bilgisi içerir yazı 

gönderildi.  

 1.Meslek Komite Başkanı Rıza ESEN’e, Otel Muhasebesi, finans müdürü emsal 

ücret tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Sigorta acenteleri hakkında yazı gönderildi. 

 

MART 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 TAPDK (Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu)’na, bazı üyelerimiz ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 TOBB İş Makineleri Sistem Müdürlüğü’ne, sisteme araç giriş talep yazısı gönderildi. 

 TAPDK (Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu)’na, Odamızda kullanılan Tekel 

Ürünleri Satış Belgesi Hologramlı kağıt talep yazısı gönderildi 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne, Faal Gerçek Kişi listesi talep yazısı gönderildi. 

 15.Meslek Komite Başkanı Ahmet Semih Arcan’a, Komite raporlarına istinaden 

gelen cevabi yazı gönderildi. 

 Kuşadası 2.Asliye Hukuk Mahkemesi’ne Hediyelik Eşya ve Taksi-Minibüs bilirkişi 

ismi yazılı olarak bildirildi.  

 

NİSAN 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 12.Meslek Komite Başkanı Faik ALP’e, çekici ücretleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB’a Odamız Organ Seçimleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası 2.Asliye Hukuk Mahkemesine, Şezlong bilirkişisi ile ilgili yazı gönderildi. 
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 13.Meslek Komite Başkanı Mustafa AYTAR’a, Ev kira bedeli ile ilgili yazı gönderildi. 

 2.Meslek Komite Başkanı Turgay YILMAZTEKİN’e, Rent A Car bilirkişiği ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası 2.Asliye Hukuk Mahkemesine, Rent A Car bilirkişi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’na, Odamız Organ seçimleri seçme ve 

seçilme listesi gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı’na, Kuşadası Çarşı sorunları ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 TAPDK’a, 2013 yılı Tekel Belgeleri Süre Uzatım işlemleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 TAPDK’a, Odamızca kullanılan Hologramlı satış belgesi talep yazısı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’na, Odamız Organ seçimleri ilanı ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Türkiye İş Kurumu Aydın İl Müdürlüğü’ne, Girişimcilik Eğitimi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Valilik AB Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezine, G.G.K Erasmus Proje sunumu ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 KOSGEB Aydın İl Müdürlüğü’ne, Uygulamalı Girişimcilik ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı İlçe Hukuk Müdürlüğü’ne, Odamız Temsilci bildirilmesi ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 

MAYIS 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 Yeni seçilen Meclis üyelerimize, Yönetim ve Disiplin Kurulu üye seçimleri ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 Yeni seçilen Meclis üyelerimize ilk toplantı ile ilgili davet yazısı gönderildi. 

 TOBB ‘a, Odamız 2012 yılı Akreditasyon Öz Değerlendirme Formu gönderildi.  

 Yeni Meclis dönemde, Odamızı temsil edecek kişilerin isimleri yazı ekinde 

iştiraklerimize gönderildi.  

 4.Meslek Komite Başkanlığı’na Vergi Müfettişinin istemiş olduğu bilgiler 

konusunda yazı gönderildi. 

 5.Meslek Komite Başkanlığı’na Vergi Müfettişinin istemiş olduğu bilgiler 

konusunda yazı gönderildi. 

 11.Meslek Komite Başkanlığı’na Vergi Müfettişinin istemiş olduğu bilgiler 

konusunda yazı gönderildi. 
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 KOSGEB Aydın’a Kurul Üyeliği ile ilgili yazı gönderildi. 

 7.Meslek Komite Üyesi Abidin Geyik’in şikayeti konusunda Davutlar Belediye 

Başkanlığı’na yazı gönderildi.  

 6.Meslek Komite Üyelerine, Odamız son aya ait hesapları yazımız ekinde 

gönderildi. 

 TOBB Sigortacılık birimine, sigorta işini bırakan üyemiz hakkında yazı gönderildi. 

 7.Meslek Komite Başkanı Mehmet Birlik’e, Ekmek Fiyat tarifeleri ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 

HAZİRAN 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlüklerine, talepleri doğrultusunda yazı gönderildi. 

 TAPDK Başkanlığı’na Odamızca kullanılan Hologramlı kağıt kullanım raporu 

gönderildi. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, Odamız her yıl düzenlediği ve bu yıl üçüncüsünün 

gerçekleşeceği 3.Ulusal Fotoğraf Yarışması ile ilgili yazı gönderildi.  

 Esnaf Odası, Şoförler Odası, Belediye Başkanlığı, Turist Rehberleri Odası, Orient 

Denizcilik A.Ş, Karavan Turizm, Tura Turizm, Emniyet Müdürlüğü’ne, Güzelçamlı 

Belediye Başkanlığı’na, Davutlar Belediye Başkanlığı’na ve Ege Liman İşletmeleri 

A.Ş.’ye, Çarşı Sorunları Kurulu ile ilgili yazı gönderildi. 

  İş Kurumu Aydın İl Müdürlüğü ile Odamız arasında İş Kurumu temsilciliği 

konusunda protokol imzalandı. 

 Yeni çıkan TTK uyarınca ticaret sicil işlemleri için gerekli olan Mersis sisteminde 

geçerli olan e-imza ile ilgili Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na, yazı gönderildi.  

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Seçimlerden sonra oluşan yeni imza sirkümüz yazımız 

ekinde gönderildi.  

 

TEMMUZ 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 
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 Bazı İcra Müdürlükleri ve mahkemelere, talepleri doğrultusunda yazılar gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, Kuşadası’nda faaliyet gösteren kırtasiyeler 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı’na Oda üyemiz Berrin Palamutçu’’nun gürültü şikayeti 

ile ilgili yazı gönderildi.  

 Komite üyemiz Abidin Geyik’in Davutlar şehir içi yollarının bozukluğu konusunda 

yazmış olduğu dilekçesi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Bazı Üniversite ve Kurumlara Odamızın düzenlediği 3.Ulusal Fotoğraf Yarışması ile 

ilgili duyuru afiş ve yazıları gönderildi. 

 Muğla Orman Müdürlüğü’nden gelen ihale ilanı ile ilgili cevabi yazımız gönderildi. 

 İŞKUR İl Müdürlüğü’ne, Girişimcilik Eğitimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı’na, Kuşadası Şoförler Odasına, Kuşadası Emniyet 

Müdürlüğü’ne ve Kuşadası Belediye Başkanlığı’na, 10.Meslek Komitesinin raporu 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Gümrük Müdürlüğü’ne, Binaların deprem güçlendirmelerini yapan 

firmalar ile ilgili yazı gönderildi. 

 TAPDK’na, bazı üyelerimiz ile ilgili yazı gönderildi. 

 

AĞUSTOS 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi.  

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif  rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlükleri ve mahkemelere, talepleri doğrultusunda yazılar gönderildi. 

 Kuşadası Milli Park Şefliği’ne, Mevsimlik Cankurtaran ücretleri konusunda yazı 

gönderildi. 

 Aydın Bilim ve Teknoloji İl Müdürlüğü’ne, Türk-Alman Bilim Yılı ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 TOBB Akreditasyon sekreterliğine, Odamız Akreditasyon Öz Değerlendirme Asli 

kanıtları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Oda Üyemiz Berrin Palamutçu’ya, gürültü şikayeti ile ilgili yazı gönderildi.  

 TOBB Genel Sekreterliği’ne, Menşe Şehadetnameleri ile ilgili yazı gönderildi. 

 İŞKUR İl Müdürlüğü’ne, Girişimcilik Eğitimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 GEKA (Güney Ege Kalkınma Ajansı)’na, 2013 yılı teknik destek ile ilgili yazı 

gönderildi.. 
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EYLÜL 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlükleri ve mahkemelere, talepleri doğrultusunda yazılar gönderildi. 

 Didim Kaymakamlığı’na, Kuşadası’nda uygulanan Ekmek Azami Fiyat Tarifesi ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 Tüm Kırtasiyeciler Derneğine, Kuşadası’nda faaliyet gösteren kırtasiyeci 

üyelerimizin listesi gönderildi.  

 Kuşadası Belediye Başkanlığı’na, Kuşadası Kadınlar Denizi Minay Otel civarında 

kurulan semt pazarından dolayı civardaki işletme sahiplerinin şikayetlerini içeren 

dilekçe gönderildi.   

 Kuşadası Kaymakamlığı Hukuk İşleri Servisi’ne, Odamızda kullanılan imza ve mühür 

örnekleri yazımız ekinde gönderildi. 

 Aydın İŞKUR’a, Girişimcilik Eğitimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, Tüm Lise düzeyindeki okul öğrencilerine 

doldurtulmak üzere “Kuşadası Ticareti” ile ilgili düşüncelerini içeren anket yazımız 

ekinde gönderildi.  

 Kuşadası Taksiciler ve Şoförler Derneği’ne, A1 yetki belgeli araçlar ile ilgili 

şikayetlerine istinaden araştırma yazısı gönderildi. 

 

EKİM 2013 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Sanayi Kapasite ve Ekspertiz Raporları 

düzenlendi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda muhtelif rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 Bazı İcra Müdürlükleri ve mahkemelere, talepleri doğrultusunda yazılar gönderildi. 

 Kuşadası Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne, bazı üyelerimiz ile ilgili yazı gönderildi.  

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne, bazı üyelerimiz ile ilgili yazı gönderildi 

 Kuşadası TÜRSAB Başkanlığı’na, bazı üyelerimiz ile ilgili yazı gönderildi. 

 Bazı üyelerimize Kadınlar Denizi Oteller mevkiindeki pazaryeri şikayeti ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası’nda bulunan Okullara anket düzenlenmesi ile ilgili form gönderildi. 
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 TOBB’a münfesih şirketler ile ilgili yazı gönderildi. 

 KOSGEB Aydın Müdürlüğü’ne, Eğitimler ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı’na, Odamız ile ilgili Brifing raporu gönderildi. 

 10.Meslek Komite Başkanı Muzaffer Oğuz Eryiğit’e, komite raporları ile ilgili yazı 

gönderildi 

 

 

ODA SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ GELEN-GİDEN EVRAK SAYISI (EKİM SONU İTİBARIYLA) 

 

 GELEN EVRAK GİDEN EVRAK TOPLAM 

OCAK 175 435 610 

ŞUBAT 152 307 459 

MART 150 313 463 

NİSAN 183 363 546 

MAYIS 187 285 472 

HAZİRAN 147 307 454 

TEMMUZ 127 361 488 

AĞUSTOS 126 213 339 

EYLÜL 135 252 387 

EKİM 106 756 862 

TOPLAM 1488 3592 5080 
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DÜNYADA ve TÜRKİYE’DE KONGRE TURİZMİ, KUŞADASI-EFES KONGRE MERKEZİ, 

KONGRE ve ZİYARETÇİ BÜROLARI RAPORU 

Rapor ile, Dünyada ve Türkiye’de Kongre turizmi hakkında bilimsel 

verilere dayalı bilgiler sunulmakta, 2013 yılında Resmi Açılışı yapılan 

ve ilçemiz için ikinci liman olacak Kuşadası-Efes Kongre Merkezi 

hakkında bilgiler verilmekte ve Kongre ve Ziyaretçi Bürolarının kongre 

turizmindeki önemine değinilmektedir. Raporda ayrıca Türkiye’deki 

Kongre ve Ziyaretçi Bürolarının yapısı ve işleyişi hakkında bilgiler 

sunulmaktadır. 

 

KUŞADASI’NDA DENİZCİLİK FAKÜLTESİ İHTİYACI RAPORU 

Temel geçim kaynağı deniz olan Kuşadası’nda Denizcilik Fakültesi 

ihtiyacından dolayı hazırlanan rapor, ülkemizdeki üniversitelerin 

Denizcilik Fakülteleri ve bölümleri hakkında bilgiler sunmakta, 

denizcilik Lisesi bulunan Kuşadası’nda, Adnan Menderes Üniversitesi 

bünyesinde Denizcilik Fakültesi kurulmasının gerekliliği gözler önüne 

serilmektedir. Söz konusu rapor ilgili makamlara iletilmiştir. 

 

KUŞADASI’NDA KUYUMCULUK ve TAKI TASARIMI BÖLÜMÜ ve  

GEMOLOJİ LABORATUARI İHTİYACI RAPORU 

Rapor ile ülkemizdeki üniversitelerin Kuyumculuk ve Takı Tasarımı 

bölümleri hakkında bilgiler sunulmaktadır. Kuyumculuk Sektörü ile 

ilgili olarak Odamıza gelen şikayetleri minimize etmek açısından 

Kuşadası’nda Gemoloji Laboratuvarının ihtiyaç olduğunu gözler 

önüne seren rapor ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir. 

 

KUŞADASI ve GURME TURİZMİ 

Ekonomisi turizme dayanan ilçemizde yeme-içme sektörü en 

önemli sektörlerden ve turizmin tamamlayıcılarından birisidir. 

Kuşadası ve Gurme Turizmi Raporu, gurme turizmi hakkında 

bilgiler sunmakta ve dünyadaki başarılı uygulamalardan örnekler 

vermektedir. Ege yemekleri hakkında çeşitli bilgiler de içeren 

rapor, ilçemizde gurme turizminin yaygınlaştırılması ve yapılması 

gerekenler hakkında okuyucuya tavsiyelerde bulunmaktadır. 
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JEOTERMAL ENERJİ ve KUŞADASI / DAVUTLAR RAPORU 

Rapor ile jeotermal enerji hakkında bilgiler sunulmakta, Dünyada 

jeotermal enerjinin kullanım alanları örneklerle gösterilmektedir. 

İlçemiz sınırları içinde olan ve büyük bir jeotermal potansiyele sahip 

Davutlar Beldesi’nin jeotermal kaynakları hakkında veriler 

sunulmakta ve yatırımcılara tavsiyelerde bulunulmaktadır. 

 

 

KUŞADASI-DAVUTLAR-GÜZELÇAMLI EĞİTİM RAPORU (2013) 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü verilerine dayanılarak hazırlanan rapor 

Aydın ilindeki okul, öğretmen ve öğrenci istatistiklerini sunmakta, 

ardından Kuşadası-Davutlar ve Güzelçamlı’daki eğitim ve öğretim 

istatistikleri ile devam etmektedir.  

 

 

 

KRUVAZİYER ve ÇARŞI SORUNLARI TOPLANTISI RAPORU 

27 Haziran 2013 tarihinde Kuşadası Ticaret Odası Meclis 

Salonu’nda Kuşadası Ticaret Odası öncülüğünde Kruvaziyer ve 

Çarşı Sorunları konusunda Kuşadası Kaymakamı Mustafa AYHAN, 

Kuşadası Belediye Başkanı M.Esat ALTUNGÜN, Kuşadası Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Kuşadası Ticaret 

Odası Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ, TURSAB Kuşadası BYK 

Başkanı Fahrettin ÇİÇEK, Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanı Halit ŞAKAR, Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası 

Başkanı Başkanı Hüsnü ÖTEN, Aydın Turist Rehberleri Odası 

Başkanı İsa Levent GÜRÇAVDI, Egeport A.Ş. Genel Müdürü Aziz GÜNGÖR, Kuyumcular 

Derneği Başkanı Özgür EVRAN, Kuşadası Gazeteciler Derneği Başkanı Ufuk BAKSİ, Tura 

Turizm’den Ali KULUYEVER, SeaSong Turizm’den Mert KAVASOĞLU, ITS Tur’dan Cahit 

YİMSEK, Karavan Tur’dan Taner YAMAN ve diğer davetlilerin katıldığı “Kruvaziyer ve Çarşı 

Sorunları” konulu toplantıya ilişkin rapordur. 
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GEKA 2013 DFD-KUŞADASI TURİZM MASTER PLANI PROJESİ 

Güney Ege Kalkınma Ajansı’na Odamız tarafından sunulan proje 

ile Kuşadası’nın Master Planının çıkarılması hedeflenmiştir. Bu 

kapsamda paydaşlar ile toplantılar yapılacak ilçemizin SWOT 

Analizi çerçevesinde ilçemizim güçlü yanları, zayıf yönleri, 

fırsatlar ve tehditler belirlenecektir. Çalışmanın sonunda 

kapsamlı bir raporun (Master Planın) ortaya çıkması 

hedeflenmiştir. 

 

 

GEKA 2013 DFD-BÖLGESEL KALKINMAYA VE  

REKABETÇİLİK DÜZEYİNE KATKI PROJESİ 

2013 Yılında Kuşadası Ticaret Odası tarafından Güney Ege kalkınma 

Ajansına sunulan bir diğer proje ”Bölgesel kalkınmaya ve 

rekabetçilik Düzeyine katkı Projesidir. Proje ile Odamız üyesi 

işyerlerinin ziyaret edilmesi, işletmelerimizin yapısı ve özellikleri 

hakkında ayrıntılar bilgi elde edilmesi, verilerinin güncellenmesi, 

sorunlarının ortaya çıkarılması hedeflenmiştir. Projenin sloganı 

“İşiniz işimiz” dir. 

 

 

GEKA 2013 TD-ARTIK PROJE YAZABİLİYORUZ PROJESİ 

Odamız tarafından 2013 yılında Güney Ege Kalkınma Ajansına 

sunulan bir diğer proje “Artık Proje Yazabiliyoruz” projesidir. 

Projenin amacı, ilçemizde proje yazma kültürünü yaygınlaştırmak 

ve üyelerimizin ve ilçemizin ulusal ve uluslararası destek ve 

hibelerden daha fazla yararlanmasını sağlamaktır. Bu kapsamda, 

90’ı üyemiz 30’u kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personele 2 

gün toplam 16 saat “Proje Döngüsü Yönetimi” eğitimi verilmesi 

amaçlanmıştır. Projemiz Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından 

kabul edilmiş ve başarı ile uygulanmıştır. 
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KUŞADASI GÜVERCİN DERGİSİ



 
 

 

OCAK-ŞUBAT 2013 (20.SAYI) 

 

 

Odamız yayın organı olan Kuşadası Güvercin Dergisinin 20.sayısı Kuşadası Ticaret Odası 

Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın Telif hakları konusunda “Emeğe Saygımız Var Ama Eziyete 

Karşıyız” yazısı ile başlamaktadır. KUTO’dan haberlerin ardından Serdar AKDOĞAN ve 

Yönetim Kurulumuzun TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Aydın Ziyareti ile ilgili 

izlenimler ve Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın Odamızın 5.Meclis Dönemi 

Hedeflerinin gerçekleştirildiği açıklaması yer almaktadır. Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

AKDOĞAn’ın Kuruvaziye Turizmi ile ilgili görüşlerinin yanı sıra Emektar Gazeteci Engin 

ÖZCAN ile röportaj da yer almaktadır. Odamız ARGE Birimi tarafından hazırlanan “Eko 

Turizm” ve “Türkiye Ekonomisinin Yol Haritası” başlıklı araştırma-inceleme çalışmalarının 

yanı sıra, TOBB haberleri, teknoloji haberleri, Burun Estetiği, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Yasası ve Sigorta Acenteleri ile ilgili de yazılar yer almıştır.   
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MART-NİSAN 2013 (21.SAYI) 

 

 

Mart-Nisan 2013 dönemini kapsayan Odamız Yayın Organı Kuşadası Güvercin’in 21. Sayısı 

Odamızın Girişimleri ile Müzik Birlikleri tarifelerinde yapılan indirim, ITB Berlin Fuarı, vergi 

rekortmenleri Ödül Töreni, Turizm Haftası Etkinlikleri, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ve Yönetim Kurulu üyelerine ziyaretler ve KOSGEB 

Destekli Girişimcilik Eğitimi hakkında bilgiler ile başlamaktadır. Kuşadası Ticaret Odasında 

sergilenen 135 yılık Türk Sancağı ve Dünden Bugüne Şehitlerimiz Sergisi 21.sayımızda yer 

alan haberlerden bazılarıdır. Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

AKDOĞAN’ın görev yaptığı 8 yılı değerlendirdiği ayrıntılı yazısının ardından 8 Mart Dünya 

kadınlar Günü Etkinliği ile devam etmektedir. Odamız ARGE birimi tarafından hazırlanan İş 

Sağlığı ve Güvenliği ve Girişimcilik konulu araştırma ve inceleme çalışmalarının yanı sıra Kalp 

Hastalıkları ve Korunma Yolları konulu sağlık köşesi ve TOBB ilgili son haberlerin yer aldığı 

köşe de yer almıştır.  
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MAYIS-HAZİRAN 2013 (22.SAYI) 

 

 

İki ayda bir yayımlanan Odamız yayın organı Kuşadası Güvercin’in Mayıs-Haziran 2013 

dönemini kapsayan 22.sayısı yeniden Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı seçilen 

Serdar AKDOĞAN’ın “seçim bitti, şimdi iş zamanı başlıklı yazısı” ve meclis Başkanı Mahmut 

ÖZTAŞ’ın “sıkıntılar farklı, sebepler aynı” başlıklı yazıları ile başlamaktadır. 1 Mayıs 2013 

tarihinde yapılan Odamız organ seçimleri ile ilgili ayrıntılı haberlerin yer aldığı derginin 22. 

Sayısında KUTO’dan haberler, Alkol Yasası değişiklikleri ile ilgili duyuru ve Kuşadası Ticaret 

Odası tarafından organize edilen ve sektör temsilcilerinin geniş katılımıyla yapılan 

Kruvaziyer ve Çarşı Sorunları Toplantısı hakkında ayrıntılı bilgiler ve Kuşadası Ticaret Odası 

6. Dönem Meclis Hedefleri yer almaktadır. Odamız ARGE birimi tarafından hazırlanan 

Turizm Pazarı Raporu yer almaktadır. Cankurtaran zorunluluğu ve eğitimi, TOBB’dan 

haberler, teknoloji ve turizm haberleri ve “Güneş ve Deri” başlıklı yazı ile sağlık köşesinin 

yanı sıra Türkiye’nin ilk rehberlerinden Nilay Bürsin ERDOĞ ile yapılan röportaj da yer 

almaktadır. 
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TEMMUZ-AĞUSTOS 2013 (23.SAYI) 

 

 

Temmuz-Ağustos 2013 dönemini kapsayan Odamız Yayın Organı Kuşadası Güvercin’in 23. 

Sayısı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın “Yerli Turiste Dikkat” başlıklı 

yazısı ve Odamız Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ’ın “Türkiye’nin Yükselen Trendi: Kongre 

Turizmi” başlıklı yazıları ile başlamakta, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun yeniden Başkan seçildiği ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

AKDOĞAN’ın TOBB Ticaret Odaları Konseyine seçildiği 69.enel Kurul haberi ile devam 

etmektedir. Odamızın başarı ile geçtiği Akreditasyon belge Denetimi hakkında bilginin 

ardından Odamıza yapılan ziyaretler ve Yönetim Kurul başkanı Serdar AKDOĞAN’ın Ege 

Bölgesi Oda/Borsa başkanları İstişare Toplantısı hakkında bilginin yanı sıra Süper İncir Filmi 

hakkında bilgi ve Ekodosd Derneği tarafından kaleme alına “Kuşadası Carettaların cenneti 

Olabilir” başlıklı yazı da yer almaktadır. Odamız tarafından yeni bir hizmet olan İŞKUR 

Hizmet Noktası hakkında bilginin yanı sıra ve Gurme Turizmi adlı araştırma ve inceleme 

yazısıyla beraber diğer bilgiler ile yine zengin bir içeriğe sahiptir.  
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EYLÜL-EKİM 2013 (24.SAYI) 

 

 

Eylül-Ekim 2013 dönemini kapsayan Odamız Yayın Organı Kuşadası Güvercin’in 24. Sayısı 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN’ın “2023 Vizyonumuz” başlıklı yazısı ve 

Odamız Meclis Başkanı Mahmut ÖZTAŞ’ın “Ülkemizde Son Yılların Trendi İnşaat Sektörünün 

Sorunları” başlıklı yazıları ile başlamakta, KUTO’dan Haberler ile devam etmektedir. Odamız 

tarafından düzenlenen III. Ulusal Fotoğraf yarışması sonuçları, Girişimci Adayları Sertifika 

Töreni ve Kuşadası-Efes Kongre Merkezi’ni açılışı ile birlikte Kuşadası Kaymakamı Muammer 

AKSOY ile yapılan röportaj da yer almaktadır. “Milli Parkın Vahşi Yüzü” başlıklı Yakın 

Çevremiz köşesi, Mevsimsel Depresyon ve Sistem başlıklı sağlık köşesinin yanı sıra, Ahmet 

GÜZELYAĞDÖKEN’in Gurme Turizmi ile ilgili yazısı ve Odamız ARGE Birimi tarafından 

hazırlanan Jeotermal Enerji ve Kuşadası/Davutlar isimli çalışması da yer almıştır. Kuşadası-

Davutlar-Güzelçamlı Eğitim Raporu (2012-2013)’ün yanı sıra başarılı çini sanatçısı Esra Eren 

ÇİMEN’in Odamızda açtığı ve büyük ilgi gören “Kuşların Diyarı” isimli sergi de 

24.sayımızdayer alan konu başlıklarından bazılarıdır. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK DİĞER FAALİYETLER 

VE HİZMETLER 

 



 
 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK FAALİYETLER VE HİZMETLER 

Kuşadası Ticaret Odası olarak, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerin listesi aşağıda 

sunulmuştur. 

 Anlaşmazlıklar: 

 Belge Hizmeti 

o Faaliyet Belgesi 

o Fiyat İndeksleri Belgesi 

o İş Makineleri Tescil Belgesi 

o KUTO Kimlik Kartı 

o Merkez Nakli Belgesi 

o Sicil Tasdiknamesi 

o Şube Açma Belgesi 

o Yaklaşık Maliyet 

o Yetki Belgesi 

 Bilgilendirme Hizmeti 

o Bankacılık 

o Barkod 

o Dış Ticaret 

o Marka, Patent 

o Organize Sanayi Bölgeleri 

 Bilirkişi Hizmeti 

o Ekspertiz İşlemleri 

 Oda Kayıt İşlemleri 

 T.T.S.G İlanları 

 Tasdik İşlemleri 

 Yurtdışı Tanıtım 

o Heyet Ziyaretleri 

o İkili Görüşmeler 

 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=222&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=218&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=221&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=220&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=207&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=196&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=197&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=242&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=243&page=1
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ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN İŞLEMLER VE  

VERİLEN BELGELER (06.12.2012 İTİBARIYLA) 

Odamız tarafından 2013 yılında yapılan işlemler ve üyelerimize verilen belgelerin ayrıntılı 

listesi ve sayıları aşağıda sunulmuştur. 2012 yılında çeşitli konularda 5511 adet işlem 

gerçekleştirilmişti. 2013 yılında ise üyelerimizin talepleri doğrultusunda 6451 adet işlem 

gerçekleşmiştir. Diğer bir ifadeyle verilen belge ve hizmetlerde 2013 yılında bir önceki yıla 

göre % 17’lik bir artış söz konusudur. 

HİZMET KODU HİZMETİN ADI 2013 yılı 

01 Fatura İnceleme ve Onay 0 

02 Kayıt Tescil ve Diğer Suretler Onayı 0 

03 İmza Onayı 0 

04 Ticaret Sicil Tasdiknamesi 857 

05 Yetki Belgesi 506 

06 Sicil Suret Tasdikleri 0 

07 Unvan Sorgulama 0 

08 Yeni Şirket Kuruluşu 98 

09 Sermaye Artırımı, Birleşme, Devir 13 

10 İflas ve Konkordato 3 

11 Ortaklık Pay Listesi 122 

12 Firma Bilgileri 0 

13 Oda Kayıt Sureti Sigorta Eksperleri Ruhsatı 0 

14 Sigorta Acenteleri Uygunluk Belgesi 3 

15 Bilirkişi ve Eksper Hizmeti 27 

16 Üye Bilirkişi Hizmeti 74 

17 Tır Karnesi 0 

18 Diğer Hizmetler 0 

19 Oda Kayıt Sicil Sureti 1352 

20 Faaliyet Belgesi 835 

21 Kapasite Raporu Düzenleme 3 

22 Kapasite Raporu Üye 0 

23 Oda Kimlik Belgesi 489 

24 Üye Sicil Levhası 439 

25 Üye ve Meslek Grup Listeleri 551 

26 Yerli Malı Belgesi 1 

27 İmza Onay Belgesi 0 

28 İş Makineleri Tescili 19 

29 Gayrimenkul Tasarruf Belgesi 0 

30 Kamu İhalelerine Ait Üye Belgeleri 0 

31 Kalite Yeterlilik ve Numune Belgeleri 0 
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HİZMET KODU HİZMETİN ADI 2013 yılı 

32 K Yetki Belgesi 0 

33 Mücbir Sebep Belgesi 0 

34 Dış Ticaret Belgeleri Onayı 0 

35 Diğer Belgeler 1 

36 Suret Tasdikleri 64 

37 Fatura Suret Tasdikleri 0 

38 Kapasite Raporu Suret Tasdiki 0 

39 Bilirkişi ve Exper Hizmetleri Sunumu 0 

40 Fiyat Tarifeleri 16 

41 Kuşadası Ticaretini Tanıtma Fonu 0 

42 Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Fonu 0 

43 Bağış Gelirleri 0 

44 TOBB Sigorta İşlemleri Payı 3 

45 Salon Kira Gelirleri 9 

46 Ticaret Sicili Tescil İşlemi 946 

47 İş Makinesi Tescil Belge Ücreti 20 

 TOPLAM 6451 

 
 

KOSGEB TEMSİLCİLİĞİ FAALİYETLERİ 

Odamız ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) arasında, geçen yıl 

imzalanan protokolle kurulan “Sinerji Odağı” 2013 yılında da 

faaliyetlerini sürdürmüştür. KOSGEB Kuşadası Temsilciliği, 

KOSGEB desteklerinin işletmelere daha hızlı ve etkin ulaştırılabilmesini sağlamak için 

üyelerimize ve tüm Kuşadası esnafına hizmet vermektedir. Odamız KOSGEB Temsilciliği 

aşağıdaki faaliyetleri yürütmüştür. 

a) KOSGEB destek ve hizmetleri, işletmelere seminer, panel, konferans, broşür, kitapçık vb. 

etkinlikler vasıtasıyla duyuruldu ve tanıtıldı. 

b) İşletmeler tarafından KOSGEB destekleri için yapılan başvuruların ön incelemesi yapılarak 

KOSGEB Aydın Hizmet Merkezi Müdürlüğü’ne iletildi. 

c) Hizmetlerin verilmesi sırasında oluşan bilgilerin kayıtları tutularak, KOSGEB’in ilgili veri 

tabanına aktarılması sağlandı. 
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d) Bu güne kadar, Odamız üyesi olan veya olmayan, Kuşadası’nda faaliyet gösteren KOSGEB 

veri tabanına kaydını yaptırmak isteyen veya mevcut kaydını güncelleştirmek isteyen 

yaklaşık 500 işletmelerin kayıtları yapıldı veya güncellendi. 

e) KOSGEB’in destekleri konusunda KUTO üyelerine veya Kuşadası’nda faaliyet gösteren 

işletmelere söz konusu desteklerden nasıl yararlanabilecekleri hususunda bilgiler sunuldu.  

 

İŞKUR HİZMET NOKTASI 

Odamız İle Aydın çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) il 

Müdürlüğü ile yapılan protokol gereğinde Odamızda İŞKUR 

Hizmet Noktası kurulmuştur. 

Temmuz ayında faaliyetlerine başlayan İŞKUR Hizmet 

Noktasında iş arayanların ve iş verenlerin İŞKUR kayıtları yapılmış, işten çıkarılanların İşsizlik 

maaşına başvuruları yapılmış, iş arayanlar için açık işler sorgulanmıştır. Kurulduğu günden 

bugüne İŞKUR hizmet noktasında yaklaşık 200 kişiye hizmet verilmiştir. 

 

2013 Yılında da TAPDK (Tütün Ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulu), Kalfalık ve Çıraklık 

Belgesi İşlemleri, Pasaport ve Vize İşlemleri Odamızda yapılmıştır. 2013 yılında 265 yeni 

TAPDK Belgesi verilmiş, 64 adet TAPDK Belgesi yenilenmiştir. 

5 Kapasite Raporu, 18 iş Makinesi Tescili yapılmıştır. 

TAPDK, Kalfalık ve Çıraklık Belgesi işlemlerini, pasaport ve vize işlemlerini Oda Sicil 

Memurluğu birimimizden yapabilirsiniz. 
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ÜYE MEMNUNİYETİ ANKETİ (2013) 

 

 

PERSONELİN ÜYELERE YAKLAŞIMI 

 

 

ÜYELERİN İŞLERİNİN ZAMANINDA 

BİTİRİLMESİ 
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İLETİŞİM VE SERVİS ÇALIŞMALARI 

 

 

 



2013 YILI FAALİYET RAPORU   

- 156 - 
 

İLETİŞİM VE SERVİS ÇALIŞMALARI 
 

Odamız tarafından yapılan ve/veya yapılacak olan etkinlikler internet sitemizde 

(www.kuto.org.tr) düzenli olarak yer almakta olup, ayrıca üyelerimize e-mail, SMS ile 

bilgilendirme yapılmaktadır. 2013 yılında üyelerimize 300’den fazla konuda e-mail 

gönderilmiştir. 

 

http://www.kuto.org.tr/
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI  

SERDAR AKDOĞAN’IN MESAJLARI
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BASINIMIZIN 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN 

Büyük sorumluluğu olan ve halkın haber alma hakkını kullanmasını sağlayan tarafsız 
basınımızın ve zor şartlar altında bile görevlerini yerine getirmek için emeklerini 
esirgemeyen tüm emektar gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutlu olsun. 

Serdar Akdoğan 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

İLKELİ VE DÜRÜST GAZETECİ UĞUR MUMCU’YU SAYGI VE ÖZLEMLE ANIYORUZ 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan’ın, Uğur Mumcu’yu anma 
mesajı; 

İlkeli ve dürüst gazeteciliğin sembolü, gazeteci-yazar Uğur Mumcu’yu hain bir saldırı 
sonucu kaybetmemizin üzerinden 20 yıl geçti. 

Atatürkçü kimliği ile yaşamı boyunca haksızlıklara cesurca karşı çıkan, özgürlük ve 
demokrasinin savunucusu çağdaş Türk aydını Uğur Mumcu’yu ölüm yıldönümünde saygı 
ve özlemle anıyoruz. 

Serdar Akdoğan 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN ULU ÖNDER 

ATATÜRK’ÜN KUŞADASI’NA GELİŞİNİN 89. YILDÖNÜMÜ NEDENİYLE MESAJ YAYINLADI 

Ulusumuzun kurtarıcısı Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, Kuşadası’na gelişinin 89. Yılını 
kutlarken, bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz.  

Atatürk Kurtuluş Savaşı döneminde ve sonrasında Anadolu’nun dört bir yanını gezmiştir. 
Yurdun bir çok yerini ziyaret ettiği gibi, bundan 89 yıl önce Kuşadası’nı da, Gazi 
Beğendi’den girerek ziyaret eden Ulu Önder Atatürk’ün Cumhuriyet sonrası 
gerçekleştirdiği bu ziyaret, ilçemiz için en anlamlı ve en değerli ziyarettir. 

Bu anlamlı günde, Türkiye Cumhuriyeti’ni kurarak bizlere armağan eden Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e, silah arkadaşlarına ve tüm şehitlerimize saygı ve şükranlarımızı 
sunuyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=716
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=726
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=739
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=739
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TÜM EMEKÇİ KADINLARIN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN 

Amerika Birleşik Devletleri’nin New York kentinde, bundan 156 yıl önce bir tekstil 
fabrikasında daha iyi koşullarda çalışmak isteyen dokuma işçilerinin başlattıkları grevin 
yıldönümü olan 8 Mart’ı, Dünya Emekçi Kadınlar Günü olarak kutlamaktayız. 

Ülkemiz nüfusunun yarısını oluşturan kadınlarımızın, eğitim seviyelerinin daha fazla 
yükselmesi ve işgücüne katılmalarının desteklenmesi gerekmektedir. Bu şekilde emeğini, 
aklını, gücünü ekonomiye verecek kadın sayısı çok daha fazla olacaktır. 

8 Mart dolayısıyla, kadınlarımızın geriye kalan 364 günde de aynı değer ve saygıyı 
görmesini diliyor ve tüm kadınların 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününü kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN’IN İSTİKLAL 

MARŞI’NIN KABULU VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ MESAJI; 

İstiklal Marşımız, 92 yıldır Kalplerimizi heyecanla doldurmakta  ve bir kahramanlık 
destanını aynı heyecanla gelecek nesillere aktarmaktadır. 

İstiklal Marşıyla, milletimizin duygularına en iyi şekilde tercüman olan Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un dediği gibi “Allah bir daha milletimize İstiklal Marşı yazdırmasın” 
temennileriyle, başta Ulu Önder Atatürk olmak üzere, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u 
ve Kurtuluş Savaşımızın tüm şehitlerini saygı ve minnetle anıyor, İstiklal Marşımızın 
kabulünün 92. Yılını kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN’IN 14 MART TIP BAYRAMI KUTLAMA 

MESAJI 

Gece- gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışarak bizi sağlımıza kavuşturan 
doktorlarımız, doğumumuzdan ölümümüze kadar hayatımızın ayrılmaz bir parçasıdır. 

Ulu önder Atatürk’ün” beni Türk hekimlerine emanet ediniz” sözleriyle onurlandırdığı, 
insanlığa nitelikli, sağlıklı bir yaşam sunmayı amaç edinmiş tüm sağlık sektörü çalışanlarına 
teşekkürlerimi sunuyor ve 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=760
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=763
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=763
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=764
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=764
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BİZLERE YOL GÖSTEREN BÜYÜKLERİMİZİN YAŞLILAR HAFTASI KUTLU OLSUN 

Geçmişimiz ile bugünümüz arasında köprü olan yaşlılarımız, genç kuşakların yetişmesinde, 
kültürümüz ve değerlerimizin yarınlara aktarılmasında yol gösteren en değerli 
varlıklarımızdır. 

Büyüklerimize davranışlarımızın çocuklarımıza örnek olduğunu ve her bireyin bir gün 
mutlaka yaşlanacağını unutmayarak,  yaşlılarımıza hak ettikleri minneti ve saygıyı 
göstermeli ve onlara sahip çıkmalıyız.  

Yaşlılar Haftası’nda, tüm yaşlılarımızın hak ettikleri itibarı görmelerini diliyor ve bizlere yol 
gösteren büyüklerimizin Yaşlılar Haftasını kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

ÇANAKKALE SAVAŞI MİLLETİMİZİN AZİM VE KARARLILIĞINI GÖSTERMİŞTİR 

Çanakkale Savaşı, döneminde dünyanın en donanımlı ordularına karşı, milletimizin azim ve 
kararlılığını gösteren büyük bir kahramanlık destanıdır.  

Vatan sevgisi, birlik ve beraberliğin örneği olan, tarihin akışını değiştiren, bu günde 
“Çanakkale geçilmez” gerçeğini tarihe yazdıran Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, tüm silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı ve 
şükranla anıyor ve milletimizin bu onurlu gününü kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

TİYATRO TOPLUMUN BİR AYNASIDIR 

Tarih kadar eski bir sanat dalı olan tiyatro, aynı zamanda toplumun bir 
aynasıdır.  İnsanların eğitilmesinde, düşüncelerin yayılmasında, toplumun sesini 
duyurmasında önemli rol oynayan tiyatro, çocukları, gençleri iyiye, güzele, doğruya 
yöneltir. 

Ulu önder Atatürk’ün “Sanatsız Kalan Bir Milletin Hayat Damarlarından Biri Kopmuş 
Demektir” sözüyle 27 Mart Dünya Tiyatrolar Gününde, tüm tiyatro sanatçılarımızı ve bu 
mesleğe gönül veren, emek veren herkesi kutluyorum 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=770
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=769
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=783
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POLİS TEŞKİLATIMIZIN 168. YILDÖNÜMÜ KUTLU OLSUN 

168 Yıllık köklü bir geçmişe sahip Polis Teşkilatımızın kuruluş yıl dönümünü tebrik 
ediyorum.  Halkımızın huzur ve güvenliği için üstlendiği zor görevi başarıyla sürdüren 
polisimiz, her yerde ve her şartta fedakarca çalışmış, canı pahasına görevini yerine 
getirmiştir. 

Emniyet teşkilatımızın başarılı çalışmalarının arkasında halkımızın desteği ve güveni 
yatmaktadır.  Bu nedenle Polis haftasıyla birlikte düzenlenen etkinliklerin de, polis-halk 
işbirliğinin sağlanması ve öneminin vurgulanması açısından önemi büyüktür. 

Bu vesileyle, huzurumuzun bekçileri ve teminatı olan tüm emniyet personelinin Polis 
Bayramını kutluyor, şehit polislerimize Allah’tan rahmet diliyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

GELECEĞİMİZİN GÜVENCESİ ÇOCUKLARIMIZIN BAYRAMI KUTLU OLSUN 

Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılış günü olan 23 
Nisan’ı çocuklara armağan ederek, ulusal egemenliğin ilan edildiği bu anlamda günde 
çocuklara verdiği değeri ve güveni göstermiştir. 

Geleceğimizin güvencesi çocuklarımız, geçmişimizden aldıkları güçle, yarınlarımızı en iyi 
biçimde şekillendireceklerdir. 23 Nisan, bir bayram olmanın ötesinde, bütün dünyada 
evrensel bir özellik kazanmış, farklı ülke çocuklarının bir araya gelerek kutladığı sevgi, 
kardeşlik hoşgörü içinde geçen bir gündür. 

Ülkemiz başta olmak üzere  tüm dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
bayramını kutluyor, “Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir” sözleriyle, Milletimize olan 
güvenini ifade eden ve bu bayram sevincini bizlere yaşatan önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygı ve rahmetle anıyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

TÜM ANNELERİN ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN 

Ailemizin temel taşı annelerimizin hakkı hiçbir zaman ve hiçbir şekilde ödenmez. 
Yetiştirdikleri evlatlarıyla geleceğe yön veren, bizi biz yapan, karşılıksız sevgileriyle 
başımızın tacı olan annelerimizi senenin bir günü değil, her gün hatırlamalıyız. 

Dünyanın bütün güzelliklerini yüreklerinde taşıyan annelerimizin anneler gününü kutluyor, 
tüm annelere evlatlarıyla sağlıklı, güzel günler diliyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=792
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=808
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=823
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün gençlere emanet ettiği 19 Mayıs, Cumhuriyetimizin 
kuruluşuna öncülük eden Kurtuluş Savaşının başlangıç tarihidir. 

Milletimizin bağımsızlık yolculuğuna çıktığı bu tarihle başlayan milli mücadelemizin 
zaferini, şehit gençlerimize borçluyuz.  

Cumhuriyetimizin temel taşı olan 19 Mayıs 1919’u, geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimize armağan eden Atatürk, gençlere verdiği önemi bir kez daha göstermiştir. 

Bu vesileyle, tüm Ulusumuzun ve Gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramını kutluyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Kurtuluş Şavaşı’nın tüm 
kahramanlarını saygı ve rahmetle anıyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN’IN BABALAR GÜNÜ MESAJI; 

Doğdumuz andan itibaren elimizi tutan, bize güven veren, sevgisini yüreğimizde 

hissettiğimiz babalarımız, desteğiyle her zaman yanımızdadır.  

“Babanın erdemleri, çocuklarının servetidir” sözüyle tüm babaların Babalar Günü’nü 

kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN’IN “DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI” 

MESAJI 

Denizcilik, üç tarafı denizlerle çevrili Ülkemizde ve en büyük gelir kaynağı denizden gelen 

ilçemizde çok büyük önem taşımaktadır. 

Denizlerimizin korunması ve bizden sonraki nesillere sağlıklı ve temiz bir şekilde 

bırakılması hepimizin ortak sorumluluğudur. Ülkemizin ve ilçemizin sahip olduğu bu 

zengin potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmesi ve koruması gerekmektedir.  

Denizciliğimizin geleceği ve bağımsızlığı açısından çok önemli olan Kabotaj Yasasının 87. 

Yılını kutladığımız bu günde, tüm denizcilerimizin Denizcilik ve Kabotaj Bayramını 

kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=826
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=839
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=846
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=846
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KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN’IN 24 

TEMMUZ BASIN BAYRAMI MESAJI; 

Basından sansürün kaldırılışının yıldönümünde, toplumun doğru bilgilendirilmesi adına bu 
çok önemli görevi üstlenen ve her türlü şartlar altında hassasiyetle ve tarafsızca yerine 
getiren tüm basın emekçilerinin 24 Temmuz Basın Bayramını kutluyorum, mesleklerinde 
uzun yıllar sağlık ve esenlik içinde çalışmalarını diliyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

ZAFER BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Türkiye Cumhuriyeti’nin temelinin atıldığı, hürriyet ve bağımsızlık içinde yaşama onuruna 

kavuştuğumuz, Ulusumuzun milli mücadele sürecindeki en büyük adımı olan Büyük 

Taarruz Zaferi’nin 91. Yıldönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 

vatanımız uğruna canlarını feda etmekte tereddüt etmeyen aziz şehitlerimizi rahmet ve 

şükranla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

DÜNYA BARIŞ GÜNÜ KUTLU OLSUN.. 

Barış milletleri refah ve mutluluğa eriştiren en iyi yoldur. Dünya Barış Günü Kutlu olsun.. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

7 EYLÜL KURTULUŞ GÜNÜ MESAJI 

Güzel İlçemiz Kuşadası’nın, Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 91. Yılında, Başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve Silah Arkadaşlarını ve Tüm Şehitlerimizi Rahmet ve Şükranla 
anıyoruz. 7 Eylül Kurtuluş Günü Kutlu Olsun. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=857
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=857
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=880
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KUŞADASI TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN’IN GAZİLER 

GÜNÜ MESAJI; 

Gazilerimiz, tarih boyunca vatanını ve insanlık onurunu canlarından aziz bilmişler, 
bağımsızlığımızı ve özgürlüğümüzü korumak uğruna göğüslerini siper etmiş, kahramanlık 
destanları yazdırmışlardır. 

Gazilerimize vefa ve şükranlarımızı sunabilme imkanı bulduğumuz bu anlamlı günde, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna kanlarını 
dökmüş, canlarını feda etmiş tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımı 
sunuyorum. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

TÜM CANLILARIN YAŞAM HAKKINA SAYGI DUYMALIYIZ 

Tüm canlılar doğayı birlikte paylaşıyoruz. Karşılık beklemeden bize sevgilerini veren 
sevimli dostlarımızın yaşam haklarına saygı duymalı, özellikle sokak hayvanlarının 
korunması için ciddi çalışmalar yapılmalıdır. 

Doğanın dengesi hayvanlarla korunur. Çocuklarımıza da küçük yaşta hayvan sevgisi 
aşılamalıyız ve hayvanları sevmiyorsak bile, yaşam haklarına saygı duymalıyız. 

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü Kutlu Olsun. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde ve Milletimizden alınan güçle kurulan 
çağdaş Türkiye Cumhuriyeti’nin 90.yılında, Vatanımızın bölünmez bütünlüğüne ve 
ulusumuzun birliğine her zamankinden daha çok önem vermekteyiz.  

Demokratik ve laik bir hukuk devleti olan ülkemizde, her 29 Ekim’de yenilenen azim ve 
karalılıkla Cumhuriyetimizi yüceltip geliştirmek önceliğimiz ve sorumluluğumuzdur. 

Yurdumuzun her köşesinde ve ilçemizde büyük bir coşkuyla kutladığımız bu günde, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve şükranla anıyoruz. Cumhuriyetimizin 
90. Yılında Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=884
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=884
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=891
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=897
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BÜYÜK ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü RAHMET VE ŞÜKRANLA ANIYORUZ 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Yüce Türk Milletini çağdaş medeniyetler seviyesine 
ulaştırmak için önce inanmış ve örneğine rastlanmayan büyük bir  mücadele vererek en 
büyük eseri; Cumhuriyetimizi kurmuş, sadece milletimizin kaderini değiştirmemiş aynı 
zamanda gerçekleştirdiği devrimlerle  tüm dünyaya yol gösterici olmuştur.  

Büyük Önder’i sonsuzluğa uğurladığımız 75'inci yılda, bizlere bırakılan mirasa sahip çıkmak 
ve bunu bizden sonraki nesillere taşımak en büyük görevimizdir.  

Bu düşünceler ile Başkomutan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, rahmet ve şükranla anıyor, aziz hatırası önünde saygıyla 
eğiliyoruz. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLU OLSUN 

“Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır” sözleriyle, geleceğimizin temel taşı çocuklarımızı 
fedakar öğretmenlerimize emanet eden Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere çok şey borçlu olduğumuz öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler günü kutlu 
olsun. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

KADINA VE ÇOCUĞA YÖNELİK HER TÜRLÜ ŞİDDETİ KINIYORUZ 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Gününde, 
kadınlarımızın toplumdaki hak ettiği yere ulaşmasını diliyor, her zaman kadınların 
destekçisi olduğumuzu belirterek, kadına ve çocuklara yönelik her türlü şiddeti kınıyoruz. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ MESAJI 

İnsanlık tarihinin önemli bir kilometre taşı olan İnsan Hakları Evrensel Beyannamesinin 
kabul edildiği bugünde, insan hak ve özgürlüklerinin ve onurlu yaşam haklarının, herkes 
için tüm yönleriyle korunup hayata geçirildiği bir dünyaya ulaşılması temennisiyle 10 
Aralık Dünya İnsan Hakları Gününü kutlarız. 

Serdar AKDOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=904
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=909
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=912
http://www.kuto.org.tr/news.php?newsId=917
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KUŞADASI TİCARET ODASI MARŞI 

 

Söz ve Müzik: Bike Baran 

 

Yeşil ve mavinin buluştuğu, 

Tarih ve turizmin odağı, 

Kuşadası’nın öncü kuruluşu 

Kuşadası Ticaret Odası 

 

 

İlkeli, çağdaş, yenilikçi, 

Girişimci, dinamik, deneyimli, 

Kaliteli hizmet anlayışıyla, 

Gelişmeye önem veren, 

Kuşadası Ticaret Odası 

 

 

Yeni kapılar, ufuklar açan, 

Üyeleriyle büyüyen ve güçlenen 

Geleceğe sevgi ve güvenle bakan, 

Kuşadası’nın öncü kuruluşu, 

Kuşadası Ticaret Odası 
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